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Un réseau proche de 
vous, partout en France

Le réseau Algorel bénéficie d’une présence 
sur toute la France pour mieux vous 
accompagner. Bien plus que des produits, 
nous vous offrons des solutions clés en 
main pour réaliser vos projets de salle de 
bains, en répondant à vos attentes avec 
agilité, professionnalisme et dans une 
relation fondée sur la confiance et la 
satisfaction client.

Algorel s’engage activement pour l’économie 
de l’eau, en vous proposant des solutions 
innovantes et durables, adaptées aux enjeux 
environnementaux et à vos projets. Nous 
vous accompagnons à chaque étape de la 
rénovation de votre salle de bains, avec 
une expertise à la hauteur de vos projets.

www.algorel.fr

Le 1er réseau national
de distribution
Sanitaire, Chauffage, Electricité, Carrelage

Scannez le QR
code et retrouvez
l’ensemble de nos

points de vente.



Les indications, illustrations, photos ne sont pas contractuelles et sont valables au moment de l’impression, sauf erreur de composition.

Scannez le code QR et obtenez plus d’informations
(fiches techniques, notices de montage, visuels complémentaires …)

DÉCOUVREZ

NOS PAGES CONNECTÉES

Cliquez sur les onglets
pour obtenir

plus de détails 
sur le produit.

Accédez à la page 
de la marque. 

Choisissez le ou les produits
qui vous intéressent.

Accédez aux 
différentes informations 

complémentaires.
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Découvrez la gamme DOMAO qui 
répond à votre projet :

L’efficacité en toute
simplicité



2

DOMAO vous offre 
les solutions pour faire 
de votre salle de bains 

un espace de rêve !

En magasin chez nos 
distributeurs  

membres ALGOREL,  
nos professionnels  
vous orienteront 
dans vos choix 

d’aménagement.

Votre satisfaction  
est notre priorité.

VOTRE CONFIANCE,
NOTRE SAVOIR-FAIRE

La fonctionnalité au meilleur 
rapport qualité-prix

Quand qualité rime 
avec esthétique

L’alliance de l’élégance 
et de la performance



Pour qui ?
• Personne âgée de 70 ans ou plus
• Personne en situation de handicap
•  Personne de 60 à 69 ans sur 
condition de GIR(1)

•  Pour les ménages modestes 
et très modestes

(1)  Le GIR (groupe iso-ressources) correspond au niveau de perte 
d’autonomie d’une personne à partir de 60 ans. 
Il existe 6 niveaux de GIR : le GIR 1 est le niveau de perte 
d’autonomie le plus fort et le GIR 6 le plus faible.

Quelle aide ?
MaPrimeAdapt’donne le droit à une subvention 
du coût HT des travaux à hauteur de :

70%  pour les ménages aux revenus 
très modestes

50%  pour les ménages aux revenus 
modestes

Le plafond d’aide est fi xé à 15 400 € TTC 
(dans le cadre de revenus très modestes). 
Le montant maximal des travaux étant 
de 22 000 € HT

Facilitez l’adaptation des logements de vos clients

La perte d’autonomie et de mobilité, qu’elle soit due à l’âge ou à une situation de handicap, 
rend essentiel l’adaptation des logements pour assurer la sécurité et le bien-être des 
occupants à long terme. En tant que professionnel, vous avez l’opportunité de réaliser 
des travaux anticipatifs pour prévenir les futures pertes d’autonomie de vos clients, leur 
permettant ainsi de continuer à vivre chez eux en toute sérénité.



Un processus en 6 étapes

MaPrimeAdapt’ s’étend bien au-delà de la salle de bains, une variété 
de travaux peuvent être financés pour optimiser votre confort, garantir 
votre sécurité et maintenir votre autonomie.

Quelques exemples de travaux éligibles :
•  Remplacement d’une baignoire 

par une douche de plain-pied
•  Installation d’un lavabo PMR 

ou d’un WC surélevé
•  Installation de barres d’appui 

ou de mains courantes

Source : www.france-renov.gouv.fr (janvier 2024)

(2)Assistant à Maitrise d’Ouvrage

Votre client fait appel à un 
conseiller France Rénov’ pour 

préciser son projet.
Le conseiller France Rénov’ le met 
en relation avec un AMO(2) habilité 
autonomie qui se charge de faire 
le diagnostic de ses besoins.

Un artisan réalise un devis
avec les produits répondant 
aux besoins de votre client.

Votre client dépose sa demande 
de subvention en ligne ou au 
format papier.

Il fait réaliser ses travaux
par un artisan, vérifi és ensuite 

par l’AMO pour conformité.

Il reçoit le versement 
de sa subvention.

Besoin d’en savoir plus ? 
Rendez-vous sur www.france-renov.gouv.fr
ou contactez un conseiller France Rénov’ 
par téléphone au 0 808 800 700.

BON À 
SAVOIR
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SMART

Le sans-contact
Les économies d'eau
Le sur-mesure / Solution gain de place
Le maintien à domicile / L'accessibilité
La douche accessible zéro ressaut

VOUS AVEZ UN BESOIN, 
NOUS AVONS LA SOLUTION.



Aujourd’hui, plus que jamais, l’hygiène est au cœur 
de nos préoccupations.

La technologie sans contact permet d’éviter 
la transmission de germes, de bactéries 

et la contamination aux virus au sein d’un même foyer 
ou d’une collectivité.

Esthétiques et fonctionnels, les équipements sans 
contact ont été pensés pour faciliter votre quotidien.

Robinetterie, distributeur de savon, 
plaque de commande, miroir … 

autant d’éléments qui composent votre salle de bains 
et qui vous permettent d’allier hygiène et design.

Le sans contact offre également une utilisation 
économique et durable. 

Par exemple en robinetterie avec la fonction temporisée 
ou le détecteur de mouvement : l’eau se coupe 

automatiquement.

Retrouvez dans les pages suivantes notre sélection 
de produits sans contact, qui vous permettront 

de profiter d’une salle de bains hygiénique, 
fonctionnelle et économique.

LE SANS CONTACT



 LE DESIGN ET LA PERFORMANCE 
  Nos gammes de robinets iX, offrent une solution intelligente deux-en-un, alliant les bénéfices 

énergétiques de notre technologie BlueStart®, ainsi que l’hygiène et les fonctions d’économie d’eau 
d’un robinet sans contact. 

   LE DESIGN 
ET LA PERFORMANCE 

 DES ÉCONOMIES D’EAU ET D’ÉNERGIE SIGNIFICATIVES 

LE SANS CONTACT
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Vous avez besoin de maîtriser votre budget ou vous êtes sensible 
au bien-être de la planète ?

Les professionnels de la salle de bains mettent tout en œuvre 
pour vous satisfaire et les moyens pensés sont multiples :

les cartouches C3 ou CH3 pour réduire le débit 
de l’eau sur votre robinetterie

 les packs WC / Lave-mains combinés 2-en-1
 la technique avec le mécanisme 2 /4 litres pour les WC réduisant 

ainsi le volume d’eau lors de l’activation de la chasse 

Retrouvez dans notre dossier Smart les différentes solutions 
qui vous permettront d’adapter votre consommation d’eau sans 

modifier vos habitudes d’utilisation.

LES ÉCONOMIES D’EAU



ÉVITEZ LE GASPILLAGE 
D’EAU CHAUDE
 La technologie SilkMove ES, qui permet 

d’économiser de l’énergie, révolutionne 
l’utilisation de l’eau de manière simple et 
intelligente : lorsque le levier est en position 
médiane, seule l’eau froide s’écoule, évitant 
ainsi la consommation inutile d’eau chaude, 
tout en réduisant la consommation d’énergie.

RÉDUISEZ FACILEMENT 
VOTRE CONSOMMATION 
D’EAU
 Afin de réduire la consommation d’eau jusqu’à 

50 %, un régulateur de débit est utilisé.  
Il permet de diminuer le débit au lavabo de 
10 L/minute à environ 5 L/minute, et sous la 
douche de 15 L/minute à environ 7.5 L/minute.

DITES ADIEU AUX 
VARIATIONS DE 
TEMPÉRATURE ET AU 
GASPILLAGE D’EAU
 Nos technologies thermostatiques 

permettent d’économiser l’eau et l’énergie 
à plusieurs niveaux. Le cœur intelligent de la 
douche assure une température constante 
et confortable, propose des réglages 
personnalisés et garantit une utilisation 
optimale, simple et intuitive.

  ÉCONOMIE  
D’EAU ET D’ÉNERGIE

LES ÉCONOMIES D'EAU

Grâce aux solutions GROHE, diminuez votre consommation d’eau 
au quotidien et alléger vos factures

JUSQU’À 50% D’ÉCONOMIE D’EAU ET D’ÉNERGIE 

GRÂCE AUX PRODUITS GROHE
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Consommer moins est devenu une préoccupation majeure. 
Grâce à la technologie EcoSmart, réduisez vos dépenses et 
votre consommation d’eau.

BÉNÉFICIEZ DU CONFORT HANSGROHE 
TOUT EN RÉDUISANT JUSQU’À 60 % 
VOTRE FACTURE D’EAU CHAUDE.

LES DOUCHES ECOSMART
Une douche de tête ou une douchette 

traditionnelle consomment en moyenne  
15 L d’eau par minute. Un modèle EcoSmart 

consomme 9 L d’eau par minute, soit jusqu’à 60% 
de moins. Un joint torique réagissant à la pression 
est ajouté afin de réduire la consommation tout 

en assurant un débit constant.

LES AVANTAGES 
D’ECOSMART
Un débit réduit et constant, un jet doux et 
généreux, des factures d’eau chaude réduites 
sur le long terme, des émissions de CO2 
en baisse. Faites vous-même la simulation 
des économies réalisables via le calculateur 
Hansgrohe : https://www.hansgrohe.fr/service/
calculateurdeconomiesdeau

LES ROBINETTERIES 
ECOSMART
Un mitigeur de lavabo classique consomme 
entre 8 et 13 L d’eau par minute, tandis qu’un 
modèle EcoSmart n’utilise que 5 L, soit jusqu’à 
60 % de moins. Cela est possible grâce à un 
mousseur intégré qui réduit le débit et enrichit 
l’eau en air en continu.

  ECOSMART 
DES ÉCONOMIES D’EAU ET D’ÉNERGIE, 
UN MAXIMUM DE CONFORT

LES ÉCONOMIES D'EAU
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Notes

17



Créez et profitez d’un agencement sur-mesure 
de votre salle de bains !

Allier optimisation de la surface et esthétisme va devenir 
un jeux d’enfants : envie de jouer sur les formes d’une paroi de douche 

en répondant à une contrainte d’espace ? Créez et vivez l’aménagement 
de votre salle de bains grâce aux multiples 

possibilités qu’offre « le sur-mesure/gain de place ».

Vous pourrez ainsi concrétiser votre salle de bains en fonction 
de vos goûts et non en fonction de vos contraintes de place.

 Meubles, portes de douche, receveurs, panneaux d’habillage
 Dimensions, formes, rangements

 Finitions, couleurs

Tout devient réalisable : inspirez-vous dans notre dossier Smart et 
retrouvez les produits concernés tout au long de votre catalogue.

À vous de jouer, belle création ! 

LE SUR-MESURE / SOLUTION 
GAIN DE PLACE



LE MAINTIEN À DOMICILE / L’ACCESSIBILITÉ

  VINOVA  
LE CONFIGURATEUR INNOVANT 
POUR UN ESPACE DOUCHE 
COMPLET !

UNE SOLUTION 
ÉCONOMIQUE ET PRATIQUE
 Tous les produits sont conçus  

pour être parfaitement compatibles.  
En optant pour l’ensemble, vous économisez  
par rapport à un achat au détail.

UNE CONCEPTION  
SUR MESURE
 Ce concepteur vous permet de créer une 

configuration adaptée à vos envies et de la 
visualiser en réalité augmentée dans votre salle 
de bains grâce à votre smartphone.

LE SUR-MESURE / SOLUTION GAIN DE PLACE

Des centaines de combinaisons possibles, une visualisation en réalité 
augmentée, et une conception simplifiée pour aménager un espace douche.

UN ESPACE DOUCHE PERSONNALISÉ, 
CONÇU SELON VOS ENVIES !

UN LARGE ÉVENTAIL DE 
POSSIBILITÉS

 Choisissez parmi 2 gammes de parois de 
douche, 4 décors Prepanel et 3 finitions de 

receveurs Natura SH.

Scannez ensuite le QR code pour visualiser 
votre configuration directement  

dans votre salle de bains.
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L’offre maintien à domicile permet à chacun de profiter 
de sa salle de bains tout en alliant sécurité, confort et esthétisme.

Douche à l’italienne, cabine en remplacement d’une baignoire, 
siège de douche, barre de maintien : pour l’équipement. 

Coloris, finition, forme : pour le design. 
Ergonomie et matière : pour le confort. 

Autant de possibilités pour vous permettre de faire 
de votre salle de bains un espace de bien-être.

Aménagez votre pièce avec les différentes installations présentées 
dans les pages suivantes, ainsi, vous conserverez 

votre indépendance ou retrouverez votre autonomie.

Consultez l’ensemble des informations sur les différentes aides 
financières possibles dans les premières pages de notre catalogue.

LE MAINTIEN À DOMICILE



  DES SOLUTIONS  
ACCESSIBLES ET DESIGN  
SIGNÉES ONDYNA

La finition et le design s’invitent dans notre offre accessibilité, afin de 
proposer des solutions astucieuses et faciliter le quotidien.

L’ENCASTRÉ POUR FACILITER 
LE QUOTIDIEN
 La robinetterie encastrée de douche, en 

plus d’être esthétique et pratique à nettoyer, 
a l’avantage de vous permettre de choisir où 
agencer chaque élément. En déportant la plaque 
d’ouverture et température à l’entrée de la 
douche, cela permet d’ouvrir l’eau sans être 
directement dessous.

TRIVERDE : L’ERGONOMIE 
ÉLÉGANTE QUI S’ADAPTE À 
VOS GOÛTS
 Le design épuré de l’encastré TRIVERDE, 

permet de créer un espace de douche élégant 
et facile à entretenir, tout en offrant une 
ergonomie optimisée grâce à sa poignée 
rallongée. Disponible en six finitions, il s’adapte à 
tous les styles et répond à toutes les envies.

L’ACCESSIBILITÉ TENDANCE
 La commande de l’eau positionnée à l’entrée 

de la douche, associée à une paroi de douche 
zéro ressaut et une finition moderne, crée une 
salle de bains à la fois fonctionnelle et élégante.

LA TECHNIQUE AU SERVICE DE L’ERGONOMIE 
ET DE L’ACCESSIBILITÉ.

LE MAINTIEN À DOMICILE / L’ACCESSIBILITÉ
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La douche zéro ressaut : alliez esthétisme et sécurité !

Appelée aussi douche à l’italienne ou de plain-pieds, 
elle a modernisé et épuré la salle de bains, tout en limitant les chutes.

Devenu obligatoire dans les logements neufs depuis janvier 2021, 
le receveur sans ressaut doit répondre à une dimension minimum 

de 120 x 90 cm et doit donner l’accès 
à la douche par 2 côtés. Par définition, il doit être plat 

(sans rebord intérieur) et de même hauteur que le revêtement 
de la salle de bains.

Un grand nombre d’avantages confirmeront votre choix : 
plusieurs déclinaisons, l’esthétisme, l’accessibilité

(recommandé pour les enfants et aux PMR), 
le confort aussi bien pour l’utilisation que pour l’entretien … 

Vous aurez même la possibilité de l’assorti à votre robinetterie !

Côté matière, vous avez le choix : acrylique renforcé 
et ses déclinaisons de couleurs, ou les charges minérales 

avec l’aspect bois, ardoise…

Vous l’aurez compris, le zéro ressaut fait du receveur 
un élément sécurisé et esthétique, voire décoratif 

de la salle de bains !

Inspirez-vous dans notre dossier Smart et retrouvez 
les différents produits tout au long de notre catalogue. 

LA DOUCHE ACCESSIBLE 
ZÉRO RESSAUT



  DES PAROIS DE DOUCHE  
ALLIANT FONCTIONNALITÉ ET 
ESTHÉTIQUE AU SERVICE DES 
UTILISATEURS

LA DOUCHE ACCESSIBLE ZÉRO RESSAUT

Le design s’invite dans votre salle de bains avec les parois  
PASTEL et MELINA®.

PARCE QUE L’ESTHÉTIQUE DOIT ÊTRE ACCESSIBLE, 
NOUS AVONS CRÉÉ DES PAROIS ALLIANT PRATICITÉ 
ET DESIGN !

PASTEL,  
UNE GAMME COLORÉE
 Optez pour l’une des 7 finitions haut de  

gamme : Or brossé, Or brillant, Or rosé brossé, 
Bronze, Noir mat, Canon de fusil ou Argent.  
Ces parois, compatibles avec un design zéro 
ressaut, allient confort et accessibilité sans 
renoncer au style.

MELINA®, LA PAROI QUI 
S’ADAPTE À VOUS
 Profitez de sa technologie innovante à double 

plage de réglage invisible pour une installation 
parfaitement adaptée. Compatible avec la norme 
zéro ressaut, MELINA® est disponible en  
14 modèles, combinant design, flexibilité et 
accessibilité optimale.
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   DOUCHES ACCESSIBLES 
ET ZÉRO RESSAUT 

 DOUCHES ACCESSIBLES ET ZÉRO RESSAUT 

 RECEVEURS DE DOUCHE FUNDO : 
UNE SOLUTION ADAPTÉE À TOUS VOS PROJETS
 Que ce soit en construction neuve ou en rénovation, WEDI a la solution parfaite :

 La polyvalence du Fundo Primo, en plusieurs formats
 La performance du Fundo Plano, et sa hauteur de 65 mm (écoulement compris)
 L’élégance du Fundo Riolito Neo, avec son canal d’écoulement linéaire 

 UNE FINITION HAUT 
DE GAMME, AVEC 
LES REVÊTEMENTS 
WEDI TOP LINE
 Les revêtements WEDI Fundo Top 
off rent une alternative esthétique 
et sans joints au carrelage, 
spécialement conçus pour les 
receveurs WEDI Fundo. La gamme 
de panneaux WEDI Top Wall, 
off re une solution décorative 
pour les murs. Plusieurs formats 
et coloris sont disponibles, aspect 
pierre naturelle ou homogène. 

 Avec les systèmes WEDI, concevez votre espace de douche accessible 
zéro ressaut, 100% étanche, avec une mise en œuvre simple et rapide. 

 AVEC WEDI, C’EST L’ASSURANCE DE PRODUITS GARANTIS 
10 ANS ET DE PROCÉDÉS APPROUVÉS PAR LE CSTB ! 
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 BURLINGTON 
-

COLLECTIONS

1  BAIGNOIRE ÎLOT RÉTRO [Réf. : Windsor 1700]
 Dim. : L 169 x l 74 x h 62 cm

2  MEUBLE ET VASQUE CHALFONT [Réf. : CH55G + B7E]
 Dim. : L 62 x l 45 x h 84 x p 45 cm

3  ENSEMBLE MIROIR ET ACCESSOIRES CHALFONT [Réf. : SM6015G + A6GOLD + A19GOLD]
 Dim. : L 60 x l 15 x h 75 cm

4  ENSEMBLE WC RÉSERVOIR CHASSE HAUTE, TUBE GUILD OR [Réf. : GU6118CW + GU7002CW + T30OR]
 Dim. : L 42 x l 36 x h 240 cm 

5  ENSEMBLE MEUBLE RIVIERA  [Réf. : RIVF580BM + RIV1 + RIVF11]
 Dim. : L 58 x l 47 x h 88 cm

6  ENSEMBLE AVEC PIÈTEMENT ET VASQUE CONTEMPORAINE [Réf. : T22ABNKL +T22A_SBNKL + B1UP1TH]
 Dim. : L 56 x l 47 x h 90 cm

7  MEUBLE FREESTANDING, AVEC PLAN VASQUE [Réf. : FC1W]
 Dim. : L 133 x l 55 x h 93 cm

Infos produits
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 DOMAO 100 
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : DOM1080]
 Dim. : L 118 x h 64 x p 45 cm

2  PLAN DE TOILETTE EN PIERRE DE SYNTHÈSE [Réf. : DOM838]
 Dim. : L 120 x h 1.8 x p 46 cm

3  POIGNÉE PROFIL [Réf. : DOM345]
 Dim. : L 16.8 cm

4  MIROIR LUMINEUX LED [Réf. : DOM265]
 Dim. : ø 75 cm

5  COLONNE 1 PORTE + PANIER À LINGE [Réf. : DOM1298]
 Dim. : l 35 x h 176 x p 32 cm

6  PAIRE DE PIEDS EN ALUMINIUM [Réf. : DOM1320]
 Dim. : L 41 x h 21 cm

Infos produits
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 DOMAO 100 
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : DOM1080]
 Dim. : L 118 x h 64 x p 45 cm

2  PLAN DE TOILETTE EN PIERRE DE SYNTHÈSE [Réf. : DOM838]
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Infos produits
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HAPPY D2 

PLUS
-

COLLECTIONS

1  BAIGNOIRE À POSER EN ÎLOT [Réf. : 700453800000000] 
 Dim. : L 180 x l 80 cm  

2  PACK MEUBLE SUSPENDU + LAVABO C-BONDED [Réf. : HP4637O8080] 
 Dim. : l 77.5 x h 48 x p 49 cm  

3  COLONNE MI-HAUTE + PLATEAU [Réf. : HP1260L8080 + HP030008080] 
 Dim. : l 40 x h 88 x p 36 cm  

4  MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE [Réf. : HP7485G00000000] 
 Dim. : ø 70 cm  

5  CUVETTE SUSPENDUE + ABATTANT [Réf. : 222209AD00 + 0064591300] 
 Dim. : l 36.5 x p 54 cm  

Infos produits
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4

D-NEO
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE SOUS LAVABO SUSPENDU [Réf. : DE4970B04490000] 
 Dim. : l 140 x h 66.4 x p 55 cm  

2  VASQUE À POSER [Réf. : 2372600070] 
 Dim. : l 60 x p 40 cm  

3  BAIGNOIRE À POSER EN ÎLOT [Réf. : 700477000000000] 
 Dim. : L 160 x l 75 cm  

4  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 45770900A1] 
 Dim. : l 37 x p 54 cm  

Infos produits
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6

ME BY 

STARCK / 

L-CUBE
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE SOUS LAVABO SUSPENDU [Réf. : LC624108585]
 Dim. : l 82 x h 55 x p 48.1 cm  

2  LAVABO ME BY STARCK [Réf. : 2336830000] 
 Dim. : l 83 x p 49 cm  

3  COLONNE [Réf. : LC1180L8585] 
 Dim. : l 40 x h 176 x p 36.3 cm  

4  MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE [Réf. : LC7381018180100] 
 Dim. : l 80 x h 70 x p 6.7 cm  

5  CUVETTE SUSPENDUE ME BY STARCK + ABATTANT [Réf. : 2529090000 + 0020090000] 
 Dim. : l 36 x p 57 cm  

6  BIDET SUSPENDU [Réf. : 2288150000] 
 Dim. : l 37 x p 57 cm  

Infos produits
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5

WHITE  

TULIP
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE SOUS LAVABO SUSPENDU [Réf. : WT4988BH539] 
 Dim. : l 130 x h 40.8 x p 55 cm  

2  VASQUE À POSER [Réf. : 2362430079] 
 Dim. : ø 43 cm  

3  COLONNE [Réf. : WT1332LH539] 
 Dim. : l 40 x h 132 x p 36 cm  

4  MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE [Réf. : WT7053000000100] 
 Dim. : l 135 x h 75 x p 5 cm  

5  BAIGNOIRE À POSER EN ÎLOT [Réf. : 700470000000000] 
 Dim. : ø 140 cm  

6  CUVETTE SUSPENDUE HYGIENEFLUSH + ABATTANT  
[Réf. : 2576092000 + 0027090000] 

 Dim. : l 37 x p 54 cm  

6

Infos produits
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1

2
VITRIUM 

COLOR
-

COLLECTIONS

1  PACK MEUBLE SUSPENDU + LAVABO C-SHAPED [Réf. : VT6950OHCHC0000] 
 Dim. : l 60 x h 48 x p 48 cm  

2  MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE [Réf. : LM7815000000000] 
 Dim. : l 60 x h 70 x p 3.3 cm  

3  BAIGNOIRE À POSER EN ÎLOT [Réf. : 700460HC00000] 
 Dim. : L 160 x l 75 cm  

4  CUVETTE SUSPENDUE MILLIO + ABATTANT [Réf. : 250509FC00 + 002269FC00] 
 Dim. : l 38.5 x p 57 cm  

Infos produits
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5

D-CODE
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE SOUS LAVABO SUSPENDU [Réf. : DC46730BDHG0000] 
 Dim. : l 98.4 x h 55.5 x p 46 cm  

2  COLONNE [Réf. : DC1338RBDHG0000] 
 Dim. : l 40 x h 132 x p 36 cm  

3  LAVABO [Réf. : 23991000002] 
 Dim. : l 100 x h 16.5 x p 48 cm  

4  ARMOIRE DE TOILETTE [Réf. : DC71070HGHG1000] 
 Dim. : l 100 x h 70 x p 14.8 cm  

5  BAIGNOIRE À ENCASTRER [Réf. : 700672000000000] 
 Dim. : L 180 x l 80 x p 45 cm  

Infos produits
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3

4

ONE
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE BAS [Réf. : 505.263.00.7] 
 Dim. : L 88.8 x h 50.4 x p 47 cm  Matière : panneau aggloméré trois couches haute densité  

 
2  LAVABO COMPACT [Réf. : 500.395.01.3] 
 Dim. : L 90 x h 13 x p 40 cm  

3  PACK WC SUSPENDU CARÉNÉ, AVEC ABATTANT INSERT CHROMÉ [Réf. : 500.201.01.1] 
 Dim. : l 37 x h 54 cm  

4  BIDET SUSPENDU CARÉNÉ [Réf. : 500.690.01.1] 
 Dim. : l 37 x h 30 x p 54 cm  

5  ROBINET MÉLANGEUR, FORME RONDE [Réf. : 116.460.21.1] 
 Dim. : L 16.5 cm  

Infos produits
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ACANTO
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE BAS POUR LAVABO [Réf. : 503.005.JK.2] 
 Dim. : L 88.8 x l 47.5 cm  

2  LAVABO [Réf. : 500.623.01.2] 
 Dim. : L 90 x l 48 x h 16.5 cm  

Infos produits

46



1

2

47



ICON
-

COLLECTIONS

1  PACK LAVABO POUR MEUBLE, À BANDEAU FIN [Réf. : 502.338.JH.1] 
 Dim. : L 119 x h 62 x p 47.7 cm  

2  ARMOIRE HAUTE COMPACTE [Réf. : 502.318.JH.1] 
 Dim. : l 45 x h 70 x p 15 cm  

3  COLONNE HAUTE [Réf. : 502.317.JH.1] 
 Dim. : l 36 x h 180 x p 31.7 cm  

4  MIROIR OPTION PLUS SQUARE [Réf. : 502.785.00.1] 
 Dim. : L 120 x l 70 x ép 3.2 cm  

4

Infos produits
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1

4

RENOVA 

PLAN
-

COLLECTIONS

1  MEUBLE BAS POUR LAVABO [Réf. : 501.904.JR.1] 
 Dim. : l 55 x h 60.6 x p 40.7 cm  

2  COLONNE MI-HAUTE [Réf. : 501.923.JR.1] 
 Dim. : l 39 x h 180 x p 36 cm  

3  LAVABO [Réf. : 501.632.00.1] 
 Dim. : l 55 x h 18 x p 44 cm  

4  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 500.816.00.1] 
 Dim. : l 35.6 x h 37.4 x p 54 cm  

Infos produits
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1

 LA DOLCE VITA 
-

COLLECTIONS

1  LAVABO PLAN ASYMÉTRIQUE [Réf. : E263201]  Dim. : L 120 x p 50 cm

2  LAVABO 1 TROU [Réf. : E262901]  Dim. : L 80 x p 50 cm

Infos produits
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 ATELIER 

COLLECTIONS 
-

COLLECTIONS

1  LAVABO LINDA-X [Réf. : T4396V1]  Dim. : L 75 x l 50 x h 13.5 cm

2  MITIGEUR JOY [Réf. : BC799A5]

3  MEUBLE CONCA [Réf. : T4320Y3]  Dim. : L 120 x p 37 cm

Infos produits

54



2

1

3

55



2

5

 MEDA 
-

COLLECTIONS

1  BAIGNOIRE SEMI-ÎLOT AVEC TABLIER [Réf. : H2201170000001]
 Dim. : L 180 x l 80 x h 59 x p 45 cm

2  PACK WC SUSPENDU RIMLESS [Réf. : H8661100000001]
 Dim. : L 54 x l 36 x h 35.5 cm

3  MEUBLE SOUS LAVABO 1300 [Réf. : H4216440114651]
 Dim. : L 128.4 x l 44.8 x h 51.5 cm

4  LAVABO DOUBLE, À POSER SUR MEUBLE [Réf. : H8141120001041]
 Dim. : L 130 x l 46 x h 16 cm

5  MITIGEUR LAVABO [Réf. : HF506601100000]
 Dim. : h 17.3 x p 9.5 cm

6  VASQUE À POSER, AVEC PLAGE [Réf. : H8121137161091]
 Dim. : L 60 x l 35 x h 12 x p 10.5 cm

7  LAVABO SLIM AVEC PLAGE, À POSER SUR MEUBLE [Réf. : H8141130001111]
 Dim. : L 57.5 x l 44.5 x h 1.5 x p 13 cm

6 7

Infos produits
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 ONA 
-

COLLECTIONS

1  PACK WC SUSPENDU RIMLESS [Réf. : A346687000+A801E12001]
 Dim. : L 36 x h 29 x p 53 cm

2  BAIGNOIRE ÎLOT D’ANGLE ASYMÉTRIQUE [Réf. : A248629000]
 Dim. : L 160 x l 70 x h 59 x p 45 cm

3  LAVABO MURAL EN FINECERAMIC® [Réf. : A32768A000]
 Dim. : L 100 x l 46 x ép 8 cm

4  VASQUE OVALE À POSER [Réf. : A3275L0000]
 Dim. : L 50 x l 37 x h 11 cm

5  MITIGEUR LAVABO BEC HAUT, NOIR MAT [Réf. : A5A349ENB0]
 Dim. : h 32.1 x p 17.1 cm

6 PLATEAU + DISTRIBUTEUR DE SAVON + PORTE BROSSE À DENT 
[Réf. : A817670C70+A817673C70+A817672C70]

 Dim. : L 35 x l 15.8 x ép 2.85 cm

7  ENSEMBLE UNIK MEUBLE 4 TIROIRS + LAVABO DOUBLE [Réf. : A851694512]
 Dim. : L 120 x l 46 x h 64.5 cm

1

7

5

4
3

Infos produits
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TUYO
-

COLLECTIONS

1  ENSEMBLE MINIMAL / CANALETTO [Réf. : TUYO 1]  Dim. : L 160 x h 28.3 x p 45 cm  

Infos produits
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ANTAO
-

COLLECTIONS

1  VASQUE À POSER [Réf. : 4A7351AM]  Dim. : L 51 x l 40 x h 10 cm  

2  PLAN DE TOILETTE [Réf. : 4A76A2R8]  Dim. : L 100 x l 50 x h 15 x p 9 cm  

3  MEUBLE SOUS PLAN [Réf. : K02000HL]  Dim. : L 98.8 x l 49.3 x h 25.6 cm

4  MIROIR [Réf. : A4769000]  Dim. : l 89 x h 90 x p 4 cm  

5  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 4674T0AM + 8M67S1AM]  Dim. : L 56 x l 37 x h 36 cm  

6  BAIGNOIRE ÎLOT [Réf. : UBQ170TAO7TV-AL]  Dim. : L 170 x l 75 x p 50 cm  

6

Infos produits
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Comment optimiser l’espace sans perdre en rangement ? 
Associé à diff érentes formes de vasques, un meuble adapté contribue 

à l’ergonomie de la salle de bains.

EN PRATIQUE

LES MEUBLES ET VASQUES

Un miroir et encore plus

Les miroirs actuels ont plus à offrir que le simple 
reflet de soi :

  Fonction antibuée

  Système d’éclairage latéral ou périphérique 
(LED intégrée)

  Capteur sensitif (infrarouge) :
 -  pour allumer sans toucher la surface vitrée,
 -  pour sélectionner le type de lumière 

(chaude ou froide),
 -  pour faire varier son intensité, suivant 

les modèles.

Le choix des matériaux 
du plan-vasque

  La céramique : solide, intemporelle 
et de plus en plus design.

  Les matériaux de synthèse :
pratiques et légers.

  Le verre laqué : translucide 
et coloré.
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Pensez aux meubles complémentaires
En plus du meuble-vasque, d’autres meubles sont adaptés à la salle de bains :

  Les colonnes : elles sont pratiques et peu gourmandes en espace.
  Les étagères et casiers ouverts ou fermés : malins, ils peuvent s’installer partout.
  Les coffres : ils s’installent souvent sous le meuble-vasque suspendu, en décalage ou pas.
  Les meubles spécialisés : ils sont conçus pour cacher le lave-linge, ils abritent le panier à linge 
sale, font office de coiffeuse, ajoutent un miroir en pied…

2. Une ouverture adaptée
  Les tiroirs sont pratiques, offrant une vue globale de leur contenu 
mais, ouverts, ils éloignent du point d’eau.

  Les portes permettent d’entreposer des objets plus encombrants, 
mais obligent à se baisser pour y avoir accès.

3. Une vasque intégrée ou à poser
  Le plan-vasque monobloc : pratique, il intègre 1 vasque (centrée ou décentrée) ou 2 vasques.
  La vasque posée sur plan : esthétique, avec ses différents styles et formes, elle offre davantage 
de profondeur.

1. Le bon volume de rangement
POSÉ AU SOL SUSPENDU SUR PIEDS

Offre plus de 
rangements, mais peut 

sembler volumineux

Est d’autant plus léger 
que la hauteur de 

stockage est réduite

Avec des pieds 
déco, le meuble 
gagne en style



 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition Chêne Riviera 

 CARAT 
-

 LED sous plan de 
toilette en option 

1

 Sur-mesure : largeur, 
hauteur et profondeur 
variables 

2

 9 
COLORIS

 4 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS-VASQUE ET PLAN DE TOILETTE [Réf. : CARAT SV 123]
 Dim. : L 123 x h 55.6 x p 49.3 cm 
 Matière(s) : PVC thermoformé / panneau de particules mélaminé / 

marbre reconstitué
- Également disponible : en version plan de toilette en verre ou marbre 
reconstitué ⁄en L 64.4, 92.4, 123 et 148.2 cm

2 ARMOIRE DE TOILETTE [Réf. : C3 S3E 0000 V02 17]
 Dim. : L 120 x h 70 x p 17 cm  Matière(s) : panneau de particules mélaminé
 Portes pivotantes

- Également disponible : en L de 15 à 160 cm et H de 60 à 84 cm

Infos produits

68



 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition Natura Wood 

 ELOGE 
-

 9 
COLORIS

 3 
FORMATS

1 MEUBLES SOUS-VASQUE ET PLAN DE TOILETTE [Réf. : ELOGE SV 121 cm A]
 Dim. : L 121 x h 52.7 x p 50.7 cm 
 Matière(s) : PVC thermoformé / panneau de particules mélaminé / 

marbre reconstitué
- Également disponible : en 2 designs différents pour 
le plan de toilette ⁄en L 101, 109, 121, 129, 141 et 149 cm

2 ARMOIRE DE TOILETTE, AVEC APPLIQUE LED [Réf. : SEAE04412]
 Dim. : L 120 x h 67 x p 17 cm  Matière(s) : panneau de particules mélaminé
 Portes pivotantes

- Également disponible : en L 100, 120 et 140 cm

 Grande plage de dépose galbé 

1

2

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meuble 2 tiroirs, avec plan en pierre de synthèse 

 LAVO 2.0 
-

 28 
COLORIS

 4 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : SGZD122F6507C0001G0227]  Dim. : L 120 x h 49.2 x p 49.5 x ép 1.2 cm  Matière(s) : thermoformé fi nition laque mat
- Également disponible : en 53, 72, 102 et 122 cm de longueur 2 COLONNE 2 PORTES EN VERRE [Réf. : HSNN040DF6507]  Dim. : L 40 x h 160 x 
p 40 cm  Matière(s) : thermoformé fi nition laque mat 3 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE LED [Réf. : SIIV120]  Dim. : L 120 x h 80 x ép 3 cm  Fonction anti-
buée : non - Également disponible : en 60, 80, 100, 120 et 140 cm de longueur

1

2

3

 Meuble 120 cm, avec plan de toilette asymétrique gauche 

 LIN20 
-

 42 
COLORIS

 8 
FORMATS

4 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : SGHX122GF5351C0001]
 Dim. : L 122 x h 61.2 x p 49.5 x ép 2.2 cm  Matière(s) : mélaminé

- Également disponible : en 3 profondeurs : 37, 41.5 ou 49.5 cm

5 COLONNE 2 PORTES [Réf. : HSPH040DF5351]
 Dim. : L 40 x h 176 x p 34.5 cm  Matière(s) : mélaminé

- Également disponible : en version à poser au sol

6 MIROIR LED [Réf. : SIJN075]
 Dim. : L 75 x h 75 x ép 2.5 cm  Ø : 75 cm  Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : 90 cm 4 5

6

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 FREE 
-

 40 
COLORIS

 9 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : WVXA120F5924G0221]
 Dim. : L 120 x h 60 x p 48 cm  Matière(s) : mélaminé

- Également disponible : en 140 cm (version 4 tiroirs) ⁄
en 1 à 3 tiroirs

2  PLAN DE TOILETTE CÉRAMIQUE V.RY [Réf. : SGZQ123]
 Dim. : L 123 x p 49.6 x ép 1.2 cm

- Également disponible : en 63, 83, 93, 103, 123 et 143 cm

3 MIROIR RECTANGLE, AVEC VARIATEUR DE TEMPÉRATURE 
[Réf. : SIKN120]

 Dim. : L 120 x h 70 x ép 3 cm  Fonction anti-buée : oui
- Également disponible : en 60, 80, 90, 100 et 150 cm 
de longueur

1

2

3

 Meuble 100 cm simple vasque, double robinetterie 

 EQIO SMART 
-

 10 
COLORIS

 5 
FORMATS

4 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : SGZG102F6855G0252]
 Dim. : L 102 x h 62 x p 49 x ép 2 cm 
 Matière(s) : mélaminé

- Également disponible : en 60, 80, 90, 100 et 120 cm de longueur

5 ARMOIRE DE TOILETTE [Réf. : SPGT100F6855]
 Dim. : L 100 x h 80 x p 17 cm 
 Matière(s) : mélaminé
 Portes miroirs doubles

- Également disponible : en 65, 80, 90, 100 et 120 cm de longueur
4

5

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Hauteur des tiroirs sur mesure 

 SYS30 

SUR MESURE 
-

1  MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : WYIS140F6435G0300]
 Dim. : L 140 x h 60.1 x p 48 cm 
 Matière(s) : mélaminé

2 PLAN CÉRAMIQUE DOUBLE VASQUE [Réf. : KBAZ141C0040]
 Dim. : L 141.7 x p 49 x ép 1.2 cm 
 Matière(s) : céramique taupe

- Également disponible : en fi nitions noir mat, blanc brillant ou taupe

3 COLONNE MAGIC TWIST [Réf. : HSZO040GF6431G0300]
 Dim. : L 40 x h 176 x p 40 cm 
 Matière(s) : mélaminé

- Également disponible : plus de 60 fi nitions mélaminé, laque, 
thermoformé, placage bois véritable

1

2

3

Infos produits
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Installation simple 
et rapide
Compatible 

vasque à poser et 
plan de toilette

Conception 
astucieuce 

Siphon intégré 
Gain de place

Sans odeurs

Limite les 
mauvaises odeurs 
et les obstructions

Hygiènique 
et durable

Nettoyage facilité : 
réduit l’utilisation de 

produits nocifs

CLEANFLOW 
(ÉCOULEMENT LIBRE)

Le siphon cleanFlow s’installe rapidement 
sur tout type de plan 
de toilette (ou vasque 
à poser) sans trou 
de trop-plein et se 
connecte facilement 
à un robinet standard 
sans tirette.

burgbad cleanFlow
le siphon intelligent par burgbad

La forme de 
burgbad cleanFlow 

favorise un 
écoulement rapide 

de 0 à 2m/s

CLEANFLOW+ 
GARDE D’EAU SÉCURISÉE 
SANS TROU DE TROP-PLEIN

burgbad cleanFlow est équipé de 
série d’une bonde à écoulement 
libre.

La bonde avec fonction 
Push-to-open cleanFlow+ est 
disponible en option. Le système 
de fermeture breveté garantit 
une retenue d’eau avec fonction 
anti-débordement, sans trou de 
trop-plein. La pression de l’eau 
déclenche automatiquement 
l’ouverture de la bonde lorsque 

sécuriser l’utilisation 
(vasques et plans de toilette). 

cleanFlow et sa 
bonde cleanFlow+ sont 

lauréat d’or aux awards 
de l’innovation batimat - 

idéobain 2024

Lauréat • Winner

NOUVEAU



 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition laque Sauge mat 

 PAGODE 
-

 30 
COLORIS

 3 
FORMATS

1 MEUBLE VASQUE [Réf. : 1826021]  Dim. : L 121 x h 57 x p 54.5 cm  Matière(s) : MDF laqué - Également disponible : en L 80 et 100 cm 2 MEUBLE 
COLONNE [Réf. : 1826081]  Dim. : L 35 x h 160 x p 34 cm  Matière(s) : MDF laqué - Également disponible : en version charnières à gauche 3 MIROIR LED 
NARCISSE CADRE NOIR [Réf. : 1746532]  Dim. : L 120 x h 70 x ép 3.5 cm  Fonction anti-buée : oui - Également disponible : en L 60, 80, 90, 100, 140 et 150 cm 
⁄cadre dépoli et miroirs ronds Ø 70, 90, 110 cm

 Prise de main 
au caractère 

singulier 

1
 Grand confort 
de rangement 

2

 Style et 
élégance 
pour une 
ambiance 

trendy 

3

 Laque blanc mat / Vasques Tulipe 

 ILLUSION 
-

 30 
COLORIS

 4 
FORMATS

4 MEUBLE VASQUE [Réf. : 1816141]
 Dim. : L 140.5 x h 48 x p 54.5 cm 
 Matière(s) : MDF laqué

- Également disponible : en L 80, 100 et 120 cm ⁄
en 3 hauteurs de tiroirs  

5 MEUBLE COLONNE [Réf. : 1816571]
 Dim. : L 50 x h 186.1 x p 43.2 cm 
 Matière(s) : MDF laqué

- Également disponible : en version charnières à gauche  

6 MIROIR LED [Réf. : 1746571]
 Ø : 110 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : Ø 70 et Ø 90 cm

 5 choix de vasques 
semi-encastrées 
ou à poser 

 Capacité de 
rangement optimale 

4

 Parfait avec le 
design arrondi 

de la vasque 

6

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meuble fi nition laque grège mat, vasque laquée 

 BENTO 
-

 33 
COLORIS

 5 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : 1792361]
 Dim. : L 150 x h 48.5 x p 45 cm 
 Matière(s) : MDF laqué

- Également disponible : en L 60, 80, 100 et 120 cm 
⁄avec poignées laquées, chromé brillant ou noir mat

2 PLAN CHÊNE POUR VASQUE À POSER [Réf. : 1798851]
- Également disponible : en L 60, 80, 100 et 120 cm 
⁄pour vasque à droite ou vasque à gauche

3 VASQUE PERLE À POSER [Réf. : 1832332]
- Également disponible : 30 couleurs de laque mates et brillantes

 Modulable, 
épuré et astucieux 

1

2

 Très facile d’entretien 
 Élégance 
avec les 
poignées 
Flap 

3

 Finition laque gris perle mat / Bandeau placage chêne 

 VIBRATO 
-

 31 
COLORIS

 4 
FORMATS

4 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : 1825034]
 Dim. : L 120 x h 55 x p 45 cm 
 Matière(s) : MDF laqué

- Également disponible : en L 60, 80 et 100 cm ⁄
avec poignées noir mat ou chromé brillant

5 PLAN CHÊNE POUR VASQUE À POSER [Réf. : 1798831]
- Également disponible : en L 60 / L 80 / L 100 cm ⁄
pour doubles vasques à poser

6 PIEDS POUR MEUBLE VASQUE [Réf. : 1798911]
- Également disponible : en h 15 cm (meuble 3 tiroirs) 
et h 40 cm (meuble 2 tiroirs) ⁄en chêne brun et hêtre 
laqué noir

 Élégance et originalité 
du bandeau 
placage chêne 

4

 Douceur et chaleur 
du plan bois 

5

 Rappel élégant du plan 
et des poignées 

6

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Placage chêne naturel 

 WOODY 
-

 2 
COLORIS

 2 
FORMATS

1 MEUBLE VASQUE [Réf. : 1821621]
 Dim. : L 120 x h 54 x p 48 cm 
 Matière(s) : placage chêne verni avec façade rainurée noire

- Également disponible : en L 90 (simple robinetterie) ⁄avec plan 
céram décor avec vasque semi-encastrée

2 MEUBLE COLONNE [Réf. : 1821651]
 Dim. : L 35 x h 160 x p 32 cm 
 Matière(s) : placage chêne verni avec façade rainurée noire

- Également disponible : en version placage chêne vernis foncé 
⁄avec charnières à droite

3 MIROIR LED NARCISSE [Réf. : 1746532]
 Dim. : L 120 x h 70 x ép 3.5 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en L 60, 80, 90, 100, 140 et 150 cm ⁄
en version cadre dépoli

1

 Avec 4 tablettes 
réglables en verre 

2

3

 Meuble laque noir mat et multiplis 

 BEL AMI 
-

 30 
COLORIS

 4 
FORMATS

4 MEUBLE VASQUE BEL AMI [Réf. : 1820361]
 Dim. : L 125 x h 50.5 x p 55 cm 
 Matière(s) : MDF laqué

- Également disponible : en L 85, 105 et 145 cm (doubles vasques) ⁄
en 2 ou 3 hauteurs de tiroirs avec pieds frêne massif

5 MEUBLE COLONNE [Réf. : 1820401]
 Dim. : L 38 x h 160 x p 31.5 cm 
 Matière(s) : MDF laqué

- Également disponible : en version charnières à droite ⁄
en H 119.5 cm (1 porte) et 180 cm (2 portes)

6 MIROIR LED NARCISSE [Réf. : 1746531]
 Dim. : L 120 x h 70 x ép 3.5 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en L 60, 80, 90, 100, 140 et 150 cm ⁄
en version miroir rond et en finition cadre noir sérigraphié

 Ligne courbe singulière 

4

 Grande capacité 
de rangement 

5  Éclairage optimal avec 
halo sur la périphérie 

6

Infos produits
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C O L L E C T I O N

CASCADE
T E N D A N C E  W E L L B E I N G
Pour se reconnecter à notre nature profonde

DECOTEC INSPIRE VOTRE SALLE DE BAIN ET TRANSFORME 
VOS INSTANTS QUOTIDIENS EN MOMENTS DE BIEN ÊTRE

TRAVAIL DU BOIS EN CANNAGE, 
MATIÈRE NATURELLE ET VIVANTE, 

POUR UN BIEN-ÊTRE OÙ PUISER
 FORCE ET SÉRÉNITÉ.

FAÇADES ET PLAN EN CHÊNE NATUREL
VASQUE EN SOLID SURFACE

DISPONIBLES EN L81, L101, L121, L141



 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

1

2

3

 Coloris black kandia HPL 

 UNIQUE -

STONE 
-

 3 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B2KVCX90D27N]
 Dim. : L 90 x h 27 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM et revêtement HPL / 

contreface assortie à la façade
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 100, 120 et 140 cm

5 PLAN VASQUE [Réf. : AHPV9C83]
 Dim. : L 91 x h 1.5 x p 46.5 cm  Matière(s) : verre graphite métal brillant

- Également disponible : en L 60, 80, 100, 120 et 140 cm

6 MIROIR ROND + APPLIQUE LED BOIS NOIR [Réf. : MIC90 + APBNLED]
 Ø : 90 cm  Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en Ø 120 cm

4

5

6

 Coloris vert eucalyptus / Corps de meuble chêne du désert structuré 

 UNIQUE -

OCTAVE 
-

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE + PLAN VASQUE 
[Réf. : B2KVCX90509X + AHPV9C01]  Dim. : L 90 x h 27 x p 46 cm 

 Matière(s) : meuble en MDF avec revêtement PET striée / plan 
vasque verre blanc brillant 
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 100, 120 et 140 cm

2 MIROIR ARCHE + APPLIQUE LED, BOIS CHÊNE NATUREL 
[Réf. : MIA11080 + APBLED]  Dim. : L 80 x h 110 cm  Fonction anti-
buée : non
- Également disponible : en h 69 x L 40 cm 
et en h 110 x L 60 cm

3  COMMODE + DESSUS DE COMMODE [Réf. : B2KCX90509X 
+ PDC19046226]  Dim. : L 90 x h 27 x p 46 cm  Matière(s) : 
commode en MDF avec revêtement PET striée / dessus en 
mélaminé stratifi é 
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 100 et 120 cm

 3 
COLORIS

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 UNIQUE -

ARCHI 
-

 15 
COLORIS

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B5KVD2CZ083N]
 Dim. : L 120 x h 55 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM et contreface assortie 

à la façade
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100, et 140 cm

2 PLAN VASQUE À DROITE CÉRAMLIGNE [Réf. : AHCED1201]
 Dim. : L 121 x h 1.7 x p 47 cm  Matière(s) : plan réalisé en grès émaillé 

blanc brillant
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100 et 140 cm

3 MIROIR ROND CONTOUR SÉRIGRAPHIÉ NOIR [Réf. : MICN80]
 Ø : 80 cm  Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en Ø 60 cm

3

2

1

 UNIQUE -

ARCHI 
-

 15 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : 2 x B2KVCX70110T]
 Dim. : L 140 x h 27 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM et contreface 

assortie à la façade
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100, et 120 cm

5 PLAN DOUBLE VASQUE OSMOSE BLANC MAT [Réf. : MAEP14DMW]
 Dim. : L 141 x h 5 x p 46 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse 

revêtu d’un gelcoat blanc mat
- Également disponible : en L 60, 80, 90, 100 et 120 cm

6 2 ARMOIRES DE TOILETTE DÉCO + 2 APPLIQUES LED 
BARRETTE BLANC MAT [Réf. : 2 x H6CMX60R31 + 2 x AZLEDW40]

 Dim. : L 60 x h 69 x p 16 cm  Matière(s) : côtés mélaminés 
stratifi és  Portes pivotantes
- Également disponible : en L 40, 50, 70, 80, 90, 100, 120, 140 
et 160 cm

4

5

6

 Coloris chêne brut structuré 

Coloris chêne ambré structuré

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Coloris chêne scié clair structuré 

1

2

3

 Coloris chêne du désert structuré 

 DELPHY -

GRAPHIC 

EXTRA 
-

 30 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B7KVECC90226]
 Dim. : L 90 x h 72 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 60, 70, 80, 100, 120 et 140 cm

5 PLAN VASQUE [Réf. : AHCB9C01]
 Dim. : L 94 x h 2 x p 48 cm  Matière(s) : céramique blanc brillant

- Également disponible : en L 60, 70, 80, 100, 120 et 140 cm

6 MIROIR + APPLIQUE LED CÉLESTE CHROMÉ BRILLANT 
[Réf. : MIR6990 + CELED70]

 Dim. : L 90 x h 69 cm  Fonction anti-buée : non
- Également disponible : en L 60, 80, 100, 120 et 140 cm 4

5

6

 DELPHY - GRAPHIC 
-

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B5KV2CXDZ714]  Dim. : L 120 x h 55 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM - Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100 
et 140 cm 2 PLAN DOUBLE VASQUE MOULÉ [Réf. : FRDM12D01]  Dim. : L 120 x h 1.8 x p 46 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse revêtu d’un gelcoat 
blanc brillant - Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100 et 140 cm 3 MIROIR LUMINEUX ILLUMINE [Réf. : MIRFIA612]  Dim. : L 120 x h 69 cm 

 Fonction anti-buée : oui - Également disponible : en L 60, 80, 90, 100 et 140 cm

 30 
COLORIS

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 DELPHY - INTUITIVE 
-

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B5JSV2CDZ713D]  Dim. : L 120 x h 55 x p 53 cm  Matière(s) : PPSM - Également disponible : en L 80, 100 et 140 cm
2 PLAN DOUBLE VASQUE OVALIE [Réf. : AHMO12D01]  Dim. : L 120 x h 1.5 x p 54 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse revêtu d’un gelcoat blanc brillant

- Également disponible : en L 80, 100 et 140 cm 3 MIROIR CAP AVEC TABLETTE + 2 APPLIQUES LED BOIS CHÊNE NATUREL [Réf. : MIDT6912048 + 2 x APBLED]
 Dim. : L 120 x h 69 cm  Fonction anti-buée : non - Également disponible : en L 80, 100 et 140 cm

1

2

3

 Coloris blanc ultra mat / Corps de meuble chêne du désert structuré 

4

5

6

 30 
COLORIS

 DELPHY -

INTUITIVE 
-

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B5JSVG2CW204D]
 Dim. : L 100 x h 55 x p 53 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 80, 120 et 140 cm

5 PLAN OVALIE VASQUE À GAUCHE [Réf. : AHMOG1001]
 Dim. : L 100 x h 1.5 x p 54 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse 

revêtu d’un gelcoat blanc brillant
- Également disponible : en L 80, 120 et 140 cm

6 MIROIR ROND CONTOUR SABLÉ + APPLIQUE LED CHROMÉ 
BRILLANT [Réf. : MICB60 + ACLED]  Ø : 60 cm  Fonction anti-
buée : non
- Également disponible : en version miroir lumineux

 30 
COLORIS

 Coloris vert aloé mat / Corps de meuble chêne du désert structuré 

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Coloris laque vert basque mat 

 UNIQUE - SOFT 
-

 21 
COLORIS

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B2KVCXDZJ39X]  Dim. : L 120 x h 27 x p 46 cm  Matière(s) : MDF laqué mat - Également disponible : en L 60, 70, 
80, 90, 100 et 140 cm 2 PLAN DOUBLE VASQUE [Réf. : AHPV12DMW]  Dim. : L 121 x h 1.5 x p 46.5 cm  Matière(s) : verre blanc mat - Également disponible : 
en L 60, 80, 90, 100 et 140 cm 3 MIROIR LUMINEUX ARCHE [Réf. : 2 x MIAL11060]  Dim. : L 60 x h 110 cm  Fonction anti-buée : non - Également disponible : 
en H 110 x L 80 cm

1

2

3

 Coloris laque craie brillant 

 UNIQUE -

INTENSE 
-

 21 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B5KV2CX90PK32]
 Dim. : L 90 x h 55 x p 46 cm  Matière(s) : MDF laqué brillant

- Également disponible : en L 60, 70, 80, 100, 120 et 140 cm

5 PLAN VASQUE OSMOSE [Réf. : MAEP9CMW]
 Dim. : L 91 x h 5 x p 46 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse 

revêtu d’un gelcoat blanc mat
- Également disponible : en L 60, 80, 100, 120 et 140 cm

6 MIROIR ROND CONTOUR SABLÉ + APPLIQUE LED CARRÉE 
CHROMÉ BRILLANT [Réf. : MICB80 + AMIXE]  Ø : 80 cm  Fonction 
anti-buée : non
- Également disponible : en Ø 60 cm

4

5

6
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Coloris Okobo brun structuré / Corps de meuble noir mat 

 UNIQUE -

OMBRE 
-

 3 
COLORIS

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B8KV3C8091VM]  Dim. : L 80 x h 83 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM et contreface assortie à la façade - Également disponible : 
en L 60, 70, 90, 100, 120 et 140 cm 2 PLAN VASQUE [Réf. : AHPV8CMG]  Dim. : L 81 x h 1.5 x p 46.5 cm  Matière(s) : verre Graphite métal mat - Également 
disponible : en L 60, 90, 100, 120 et 140 cm 3 MIROIR LUMINEUX ROND [Réf. : MICL80]  Ø : 80 cm  Fonction anti-buée : non - Également disponible : en Ø 
60, 90 et 120 cm

1

2

3

 Coloris Okobo blond structuré / Corps de meuble argile mat 

 3 
COLORIS

 UNIQUE -

OMBRE 
-

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B5KV2CXDZ92VK]
 Dim. : L 120 x h 55 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM et contreface 

assortie à la façade
- Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100 et 140 cm

5   PLAN VASQUE GRANDE CUVE [Réf. : AQT12301]
 Dim. : L 120 x h 1.3 x p 46.5 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse 

revêtu d’un gelcoat blanc mat, eff et pierre
- Également disponible : en L 60, 80, 90, 100 et 140 cm

6 2 MIROIRS ARCHE + 2 APPLIQUES LED BOIS CHÊNE NATUREL 
[Réf. : MIA11080 + MIA6940 + 2 x APBLED]  Dim. : L 80 x h 110 cm 

 Fonction anti-buée : non
- Également disponible : en h 69 x L 40 cm et en h 110 x L 60 cm

4

 Grande 
cuve 

6

5
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Coloris blanc brillant / Plan de toilette ardoise scié structuré 

 UNIQUE -

PURE 
-

 4 
COLORIS

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE + COMMODE [Réf. : B6KVCTC70525 + B6KCL40525]  Dim. : L 110 x h 69 x p 46 cm  Matière(s) : MDF et revêtement PET 
- Également disponible : en L 60, 80, 90, 100, 120 et 140 cm 2 MIROIR + 2 APPLIQUES LED BARRETTE NOIR MAT [Réf. : MIR69100 + 2 x AZLEDN40]  Dim. : L 100 
x h 69 cm  Fonction anti-buée : non - Également disponible : en L 50, 60, 80, 90, 120 et 140 cm 3 PLAN DE TOILETTE STRATIFIÉ À FORME SPÉCIALE + VASQUE 
CERAMCARRÉE [Réf. : P2FSC165G175110397 + AHSE01]

1

2

3

 Coloris argile mat 

 UNIQUE -

PURE 
-

 4 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B2KVCX60380]
 Dim. : L 60 x h 27 x p 46 cm  Matière(s) : MDF et revêtement PET

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 100, 120 et 140 cm

5 PLAN VASQUE [Réf. : AHPV6C01]
 Dim. : L 61 x h 1.5 x p 46.5 cm  Matière(s) : verre blanc brillant

- Également disponible : en L 80, 90, 100, 120 et 140 cm

6 MIROIR RIVAGE + APPLIQUE LED RONDE CHROMÉ BRILLANT 
[Réf. : MIOR10060 + ACLED]

 Dim. : L 60 x h 100 cm  Fonction anti-buée : non

4

5

6
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

1

2

3

 Coloris craie brillant 

 DELPHY -

VISION 
-

 26 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : BTKLVEZ90281]
 Dim. : L 90 x h 64 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 60, 80 et 120 cm

5 PLAN VASQUE ÉCRIN [Réf. : AHLU9C01]
 Dim. : L 91 x h 1.5 x p 47 cm  Matière(s) : matériaux 

de synthèse revêtu d’un gelcoat blanc brillant
- Également disponible : en L 60, 80 et 120 cm

6 MIROIR LUMINEUX AURORE [Réf. : MISL6990]
 Dim. : L 90 x h 69 cm  Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en L 60, 80 et 120 cm

4

5

6

 Coloris rouge garance mat 

 DELPHY -

VISION 
-

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : BTKLVEZDZ282]
 Dim. : L 120 x h 64 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 60, 80 et 90 cm

2 PLAN DOUBLE VASQUE ÉCRIN [Réf. : AHLU12D01]
 Dim. : L 121 x h 1.5 x p 47 cm  Matière(s) : matériaux 

de synthèse revêtu d’un gelcoat blanc brillant
- Également disponible : en L 60, 80 et 90 cm

3 MIROIR RUBAN CONTOUR NOIR + 2 APPLIQUES LED 
CÉLESTE NOIR MAT [Réf. : MIRSN5120 + 2x CELEDN50]

 Dim. : L 120 x h 55 cm  Fonction anti-buée : non
- Également disponible : en L 60, 80 et 90 cm

 26 
COLORIS

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

1

2

3

 Coloris terracotta mat 

 DELPHY -

INSPIRATION 
-

 29 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B4KVTCX60107]
 Dim. : L 60 x h 41 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 100, 120, 140 et 160 cm

5 PLAN VASQUE MALO [Réf. : MUMA6C01]
 Dim. : L 60 x h 9 x p 46 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse revêtu 

d’un gelcoat blanc brillant
- Également disponible : en L 80, 90, 100, 120, 140 et 160 cm

6 MIROIR RUBAN CONTOUR NOIR + APPLIQUE LED LEDY NOIR 
MAT [Réf. : MIRSN560 + LEDYN30]  Dim. : L 60 x h 55 cm  Fonction 
anti-buée : non
- Également disponible : en L 80, 90, 100, 120 et 140 cm 4

5

6

 Coloris chêne ambré structuré 

 DELPHY -

INSPIRATION 
-

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B4KVTCX1Z110]
 Dim. : L 120 x h 41 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 60, 70, 80, 90, 100, 140 et 160 cm

2 PLAN VASQUE GRANDE CUVE MALO 
[Réf. : MUMA12101]  Dim. : L 120 x h 9 x p 46 cm  Matière(s) : 
matériaux de synthèse revêtu d’un gelcoat blanc brillant
- Également disponible : en L 60, 80, 90, 100, 140 et 160 cm  

3 ARMOIRE DE TOILETTE DÉCO + APPLIQUE LED LEDY NOIR 
MAT [Réf. : H5CM3P10531 + LEDYN30]

 Dim. : L 105 x h 55 x p 16 cm  Matière(s) : PPSM 
 Portes pivotantes

- Également disponible : en L 60, 70, 80, 90 et 100 cm

 29 
COLORIS

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

1

2

3

 Coloris graphite mat 

 DELPHY -

OPTIMISE 
-

 26 
COLORIS

4 MEUBLE BAS SOUS VASQUE [Réf. : B7PV2CP70396]
 Dim. : L 70 x h 72 x p 34 cm  Matière(s) : PPSM

- Également disponible : en L 50, 60, 80, 90 et 100 cm

5 PLAN VASQUE OPTIMISÉ [Réf. : NIOP701]
 Dim. : L 70 x h 8 x p 34 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse 

revêtu d’un gelcoat blanc brillant
- Également disponible : en L 50, 60, 80, 90 et 100 cm

6 MIROIR SQUARE + APPLIQUE LED LEDY BLANC MAT 
[Réf. : MIOV9060 + LEDYW30]

 Dim. : L 60 x h 90 cm  Fonction anti-buée : non
- Également disponible : en L 80 cm

4

5

6

 Coloris chêne du désert structuré 

 DELPHY -

PARENTHÈSE 
-

1 MEUBLE BAS SOUS VASQUE AVEC ANGLES 
[Réf. : BZKVECKDZ226]

 Dim. : L 120 x h 36 x p 46 cm  Matière(s) : PPSM
- Également disponible : en L 60, 80 et 100 cm

2 PLAN VASQUE [Réf. : AQT123010]
 Dim. : L 120 x h 1.3 x p 46 cm  Matière(s) : matériaux de synthèse 

revêtu d’un gelcoat noir mat, eff et pierre
- Également disponible : en L 60, 80 et 100 cm

3 MIROIR ALCÔVE AVEC TABLETTE + 2 APPLIQUES LED BOIS 
LAQUÉ NOIR [Réf. : MITN110 + 2 x APBNLED]

 Dim. : L 110 x h 80 cm  Fonction anti-buée : non
- Également disponible : en L 50 cm

 26 
COLORIS

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition blanc mat mélaminé 

4

5

 2 ports USB 
et anti-buée 

3

 DOMAO 
-

 9 
COLORIS

 7 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : DOM523]  Dim. : L 118 x h 64 x p 45 cm  Matière(s) : panneau aggloméré mélaminé (PPSM) 16 mm 2 PLAN DE TOILETTE 
EN CÉRAMIQUE [Réf. : DOM602] 3 ARMOIRE DE TOILETTE (ÉCLAIRAGE VENDU SÉPARÉMENT) [Réf. : DOM695]  Dim. : L 120 x h 64 x p 17.1 cm  Matière(s) : 
panneau aggloméré mélaminé (PPSM) 16 mm  Portes pivotantes

1

2

3

 DOMAO 
-

4 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : DOM972]
 Dim. : L 58 x h 64 x p 45 x ép 1.6 cm 
 Matière(s) : panneau aggloméré mélaminé (PPSM)

5 NICHE [Réf. : DOM256]
 Dim. : L 30 x h 64 x p 43 x ép 1.6 cm 
 Matière(s) : mélaminé (PPSM)

6 MIROIR LUMINEUX LED [Réf. : DOM336]
 Dim. : L 60 x h 70 x ép 3 cm 
 Fonction anti-buée : oui

 9 
COLORIS

 7 
FORMATS

 Finition chêne doré 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 DOMAO 
-

1 MEUBLE 2 TIROIRS [Réf. : DOM1133]  Dim. : L 136 x h 32 x p 45 x ép 1.6 cm  Matière(s) : panneau aggloméré mélaminé (PPSM) 16 mm  2 PLATEAU POUR 
MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : DOM397]  Dim. : L 136.6 x h 1.6 x p 46 cm  Matière(s) : mélaminé (PPSM) 16 mm 3 COLONNE 2 PORTES [Réf. : DOM1273]
4 VASQUE À POSER EN CÉRAMIQUE [Réf. : DOM109]

1

2

 Installation réversible 

3

4

 9 
COLORIS

 7 
FORMATS

 Finition vert olive + chêne doré 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition blanc mat, avec poignées noir diamant 

1

2 3

 Finition blanc brillant décor 

 L-CUBE 
-

 25 
COLORIS

 4 
FORMATS

4 PACK MEUBLE SUSPENDU + LAVABO 
C-BONDED
[Réf. : LC6928O2222]

 Dim. : L 100 x h 50 x p 48 cm 
- Également disponible : en 60, 80 
et 120 cm

5 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE 
[Réf. : LC7382018180100]

 Dim. : L 100 x h 70 x ép 6.7 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en finition 
graphite aluminium mat

4

5

 SIVIDA 
-

1  MEUBLE SOUS LAVABO + PIEDS 
[Réf. : SV46510BD180000 SV90530BDBD000]

 Dim. : L 81 x h 59.2 x p 47.7 cm

2 COLONNE 
[Réf. : SV1370LBD180000]

 Dim. : L 40 x h 177 x p 37.4 cm

3 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE 
[Réf. : SV74220BD180000]

 Dim. : L 85 x h 65 x ép 3.6 cm 
 Fonction anti-buée : non

 6 
COLORIS

Infos produits
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition vert Fjord mat, décor / Poignée noir diamant 

 D-CODE 
-

 8 
COLORIS

 5 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS LAVABO 
[Réf. : DC46730BDHG0000]

 Dim. : L 98.4 x h 55.5 x p 46 cm 
- Également disponible : poignées 
disponible également en chromé

2 LAVABO
[Réf. : 23991000002]

3 ARMOIRE DE TOILETTE 
[Réf. : DC71070HGHG1000]

 Dim. : L 100 x h 70 x p 14.8 cm 
 Portes pivotantes

- Également disponible : autres coloris 
disponibles1

2

3

 Finition graphite mat, décor / Poignées bronze brossé 

 D-NEO 
-

 12 
COLORIS

4 MEUBLE SOUS LAVABO + 
PLAN DE TOILETTE
[Réf. : DE4970B04490000]

 Dim. : L 140 x h 66.4 x p 55 cm 
- Également disponible : 
avec possibilité vasque à gauche, 
à droite, 2 côtés

5 VASQUE À POSER
[Réf. : 2372600070]

6 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE 
[Réf. : LM7844000000000]

 Dim. : L 140 x h 70 x ép 3.5 cm 
 Fonction anti-buée : non

4

5

6
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Meubles et vasques

Meubles

ICON
-

1  MEUBLE BAS POUR LAVABO [Réf. : 502.310.JL.1]  Dim. : L 59.2 x h 24.7 x p 47.6 cm  Matière(s) : panneau aggloméré trois couches, haute densité    
2  LAVABO ICON LIGHT [Réf. : 501.834.00.1]  

1

2
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Meubles et vasques

Meubles

ACANTO
-

1  MEUBLE [Réf. : 503.005.JK.2]  Dim. : L 88.8 x h 54 x p 47.5 cm  Matière(s) : panneau aggloméré trois couches, haute densité  
2  LAVABO [Réf. : 500.623.01.2]  Dim. : L 90 x h 16.5 x p 48 cm  Matière(s) : grès fin  

2

1
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Meubles et vasques

Meubles

RENOVA PLAN
-

1  MEUBLE BAS POUR LAVABO [Réf. : 501.904.JR.1]  Dim. : L 48.4 x h 60.6 x p 39.5 x ép 40.7 cm  Matière(s) : panneau aggloméré trois couches,  
haute densité  2  MEUBLE LATÉRAL BAS, UN TIROIR [Réf. : 501.913.JR.1]  3  LAVABO [Réf. : 501.632.00.1]  

3

1

2
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Meubles et vasques

Meubles

SMYLE
-

1  MEUBLE BAS POUR LAVABO [Réf. : 500.353.JR.1]  Dim. : L 73.4 x h 16.5 x p 47 cm  Matière(s) : panneau aggloméré trois couches, haute densité 2  LAVABO 
SQUARE [Réf. : 500.249.01.1] 3  ARMOIRE DE TOILETTE, AVEC ÉCLAIRAGE ET DEUX PORTES OPTION [Réf. : 500.205.00.1]  Dim. : L 75 x h 70 x p 15 cm 

 Matière(s) : panneau aggloméré trois couches, haute densité  

3

2

1
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Meubles et vasques

Meubles

ONE
-

1  MEUBLE BAS POUR LAVABO [Réf. : 505.263.00.7]  Dim. : L 88.8 x h 50.4 x p 47 x ép 10 cm  Matière(s) : panneau aggloméré trois couches haute 
densité 2  LAVABO POUR MEUBLE [Réf. : 505.006.00.1]  Matière(s) : grès fin 3  ARMOIRE DE TOILETTE [Réf. : 505.823.00.2]  Dim. : L 90 x h 90 x p 15 cm 

 Matière(s) : aluminium  

1

3

2
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 XELU Q 
-

 6 
FORMATS

 S’associe parfaitement à la robinetterie 
Hansgrohe 

1

1 MEUBLE 2 TIROIRS [Réf. : 54029000+61020450]
 Dim. : L 78 x h 62.5 x p 49.5 cm 
 Matière(s) : meuble en MDF, poignées en aluminium

- Également disponible : en blanc brillant, gris mat 
et noyer foncé ⁄en L 60, 80, 100, 120 et 140 cm avec 
vasque à poser

2 MIROIR LED XARITA LITE Q, BLANC MAT 
[Réf. : 54976700]

 Dim. : L 80 x h 70 x ép 3.3 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en finition noir mat 
⁄en L 50, 60, 80 et 120 cm

2

 Meuble en fi nition chêne clair / 2 tiroirs de 80 cm 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

1

2

 Porte avec 
fermeture 

progressive 

3

 Tablette basse pour 
plus de rangement 

4

5 CONCA 
-

4 PIÉTEMENT MÉTALLIQUE, POUR LAVABO-PLAN 
[Réf. : E2533XG]

 Dim. : L 76 x h 81.7 x p 48.3 cm 
 Matière(s) : acier

- Également disponible : en dimension L 60 x p 44 cm  

5 LAVABO-PLAN CALLA [Réf. : E224301]
- Également disponible : en version 1 trou de robinetterie ⁄
en 60 et 80 cm de longueur

 CONCA 
-

1 MEUBLE SOUS-LAVABO [Réf. : T5576Y6]
 Dim. : L 100 x h 36.3 x p 44 cm 
 Matière(s) : MDF

- Également disponible : en 6 finitions 
⁄de 60 à 120 cm de longueur

2 LAVABO CÉRAMIQUE [Réf. : R053801]

3 DEMI-COLONNE [Réf. : T3956Y6]
 Dim. : L 37 x h 140 x p 25 cm 
 Matière(s) : MDF

- Également disponible : en 140 et 170 cm 
de hauteur

 Piétement métallique 80 x 50 cm, avec lavabo Calla 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Version bleu cendré 

4

5

1

2

3

 FINESSE 

4 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : T5278DU]
 Dim. : L 120 x h 63 x p 50.5 cm 
 Matière(s) : MDF

- Également disponible : en 100, 120 et 140 cm de longueur ⁄
en version 1, 2 et 4 tiroirs / 1 et 2 niches / poignée chromée  

5 LAVABO CÉRAMIQUE [Réf. : T460201]

 I.LIFE B 
-

1 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : E3387UQ]  Dim. : L 80 x h 54.5 x p 44 cm  Matière(s) : MDF - Également disponible : de 60 à 120 cm de longueur ⁄en version 
1, 2 et 4 tiroirs / 1 et 2 niches 2 MEUBLE SOUS-LAVABO [Réf. : E3393US]  Dim. : L 100 x h 37 x p 50 cm  Matière(s) : MDF - Également disponible : en 60 à 
120 cm de longueur ⁄en 38, 44 et 50 cm de profondeur 3 COLONNE DE RANGEMENT [Réf. : E3442UQ]  Dim. : L 60 x h 160 x p 30 cm  Matière(s) : MDF 
- Également disponible : en demi-colonne de 120 cm de hauteur
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 ARUN 
-

 45 
COLORIS

 145 
FORMATS

1 MEUBLE SUSPENDU [Réf. : H4151211516301]  Dim. : L 120.5 x h 39 x p 50.4 cm  Matière(s) : MDF recouvert d’un placage de bois
- Également disponible : en finition Ardesia Bianca ⁄avec plan percé ou non percé, à gauche ou à droite

 Large choix de fi nitions 
et matériaux 

1

2

 ILBAGNO 

ALESSI 
-

 49 
COLORIS

 65 
FORMATS

2 MEUBLE SOUS LAVABO
[Réf. : H4304410976301+H8179797161091]

 Dim. : L 119.4 x h 36.4 x p 49.1 cm 
 Matière(s) : MDF 18 mm aggloméré

- Également disponible : en 1 ou 2 tiroirs

3 MIROIR AVEC STRUCTURE CADRE
[Réf. : H4305000972711]

 Dim. : L 126 x h 159.5 x ép 17.3 cm 
 Fonction anti-buée : en option

- Également disponible : en 160 cm de longueur

 Éclairage multi-ambiances 

3
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 COSMO 
-

2

3

1 MEUBLE SOUS VASQUE, 2 COULISSANTS [Réf. : A2356486]  Dim. : L 120 x h 60 x p 45 x ép 1.6 cm  Matière(s) : PPSM 2 faces décors - Également 
disponible : en 2 ou 3 portes ⁄en 60, 70, 80 et 90 cm de longueur 2 DEMI-COLONNE [Réf. : A2348733]  Dim. : L 40 x h 106.6 x p 34.6 x ép 1.6 cm 

 Matière(s) : PPSM 2 faces décors - Également disponible : en 150 cm de hauteur 3 MIROIR RÉTRO-ÉCLAIRÉ [Réf. : A2389149]  Dim. : L 120 x h 70 x ép 3.5 cm 
 Fonction anti-buée : oui - Également disponible : en 60, 70, 80 et 90 cm de longueur

1

 Ensemble L 90 cm / 2 tiroirs / Décor Chêne Nébraska naturel 

 15 
COLORIS

 5 
FORMATS

 Possibilité d’intégrer 
une prise à l’intérieur 

6

5

4

 Ensemble décor gris foncé brillant HG / avec miroir à LEDS / Longueur : 120 cm 

4 MEUBLE SOUS VASQUES, 2 COULISSANTS [Réf. : A2347217]
 Dim. : L 90 x h 60 x p 45 x ép 1.6 cm 
 Matière(s) : PPSM 2 faces décors

- Également disponible : en 60, 70, 80, 100 ou 120 cm de longueur ⁄
en version 2 ou 3 portes  

5 PLAN VASQUE CÉRAMIQUE [Réf. : A2395645]
- Également disponible : en 4 autres longueurs

6 ARMOIRE DE TOILETTE PORTES ASYMÉTRIQUES [Réf. : A2347859]
 Dim. : L 90 x h 60 x p 18 cm 
 Matière(s) : PPSM 2 faces, décors épaisseur 16 mm / miroir ép. 3 mm 
 Portes pivotantes

- Également disponible : en 60, 70 et 80 cm de longueur

 COSMO 
-

 15 
COLORIS

 5 
FORMATS
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Ensemble sur mesure 4 tiroirs / Décor Chêne miel 

Capacité de 
rangement 
maximale 

1

2

3

 Combiné sur mesure en Châtaignier blanc, avec vasque à poser et plan stratifi é blanc polaire 

4 MEUBLE SOUS VASQUE, NICHE [Réf. : A2413974]  Dim. : L 120 x h 30 x p 44 cm  Matière(s) : intérieur tout mélaminé, décor assorti 5 VASQUE 
À POSER, BENZO [Réf. : A2395621] - Également disponible : en version vasque à encastrer 6 PLAN DE TOILETTE STRATIFIÉ [Réf. : A2415497]
- Également disponible : en 6 autres décors ⁄en 5 dimensions fixes ou au mètre linéaire

4

56

 MILANO 
-

1 MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : A2408093]  Dim. : L 60 x h 60 x p 54 x ép 1.6 cm  Matière(s) : panneaux de particules surfacés mélaminé - Également 
disponible : en 2 ou 3 portes ⁄en version sur-mesure grâce au fi leur façade 2 VASQUE RONDE À POSER [Réf. : A2348580] - Également disponible : en version 
vasque à encastrer 3 PLAN DE TOILETTE [Réf. : B10P88MLMNI]

 6 
COLORIS

 6 
FORMATS

 2 hauteurs de niches 
disponibles 

 VALTO 
-

 6 
COLORIS

 5 
FORMATS
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition vert mat 

 ONA 
-

 5 
COLORIS

 18 
FORMATS

1 ENSEMBLE UNIK MEUBLE 2 TIROIRS + LAVABO [Réf. : A851690513]
 Dim. : L 80 x h 64.5 x p 46 cm  Matière(s) : meuble en aggloméré et plan-vasque 

en Fineceramic®
- Également disponible : avec plan-vasque, cuve centrale ⁄en version pack 
meuble + plan-vasque + miroir Eidos avec LED

2 MEUBLE 1 TIROIR POUR VASQUE À POSER [Réf. : A851724513]
 Dim. : L 80 x h 44.3 x p 45.7 cm  Matière(s) : meuble en aggloméré mélaminé

- Également disponible : en version 2 tiroirs ⁄en version pack meuble 
(sans vasque) + miroir Eidos avec LED

3 COLONNE [Réf. : A857636513]
 Dim. : L 40 x h 175 x p 30 cm 
 Matière(s) : en aggloméré mélaminé

- Également disponible : en version 2 portes sans niche

 Plan-vasque : 
grande plage de dépose 

1

2

 Retournable 

3
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition gris sombre mat 

 CARMEN 
-

 Tiroir supérieur 
doté de 
compartiments 

1

2

 Éclairage intérieur 
à déclenchement 
automatique 

3

1 ENSEMBLE UNIK MEUBLE 2 TIROIRS + LAVABO-PLAN 
[Réf. : A852533523]  Dim. : L 80 x h 87.5 x p 50 cm 

 Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition gris sombre mat
- Également disponible : en version 2 tiroirs + 2 portes (L 130 cm) 
⁄avec lavabo percé de 3 trous pour la robinetterie

2 MEUBLE + PLAN EN MARBRE + VASQUE [Réf. : A858088509+A857
142420+A3270A5000]

 Dim. : L 130 x h 83.1 x p 49.5 cm  Matière(s) : aggloméré mélaminé 
fi nition blanc mat
- Également disponible : avec plan en marbre noir Marquina 
⁄avec vasque percée de 3 trous pour la robinetterie

3 COLONNE [Réf. : A858089523]
 Dim. : L 44.5 x h 190 x p 36.7 cm  Matière(s) : aggloméré mélaminé 

fi nition noir mat
- Également disponible : en blanc mat

 2 
COLORIS

 2 
FORMATS
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition frêne clair texturé 

 VICTORIA-N 
-

 5 
COLORIS

 10 
FORMATS

2

1 PACK MEUBLE + PLAN VASQUE + MIROIR + APPLIQUE [Réf. : A852107541]
 Dim. : L 80 x h 58.3 x p 46 cm 
 Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition frêne clair + plan-vasque en céramique

- Également disponible : 60, 70, 100 ou 120 cm avec plan-vasque double ⁄
en version Unik (meuble + plan-vasque)

2 PACK MEUBLE + PLAN VASQUE + MIROIR + APPLIQUE [Réf. : A852113564]
 Dim. : L 100 x h 75.7 x p 45 cm 
 Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition vert sauge + plan-vasque en céramique

- Également disponible : 60, 70, 100 ou 120 cm avec plan-vasque double ⁄
en version Unik (meuble + plan-vasque)

3 COLONNE EXTRA [Réf. : A857702541]
 Dim. : L 35 x h 150 x p 25 cm 
 Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition frêne clair

- Également disponible : en demi-colonne 1 porte, 75 x 35 x 25 cm

1

3
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Finition noyer texturé 

 TENET 
-

 5 
COLORIS

 12 
FORMATS

1

1 PACK MEUBLE + PLAN-VASQUE + MIROIR + APPLIQUE [Réf. : A851787517]
 Dim. : L 80 x h 56.5 x p 46 cm  Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition 

noyer texturé + plan-vasque en céramique
- Également disponible : en 60, 70, 100 ou 120 cm avec plan-vasque 
double ⁄en version Unik (meuble + plan-vasque)

2 ENSEMBLE UNIK MEUBLE + PLAN VASQUE [Réf. : A851780434]
 Dim. : L 70 x h 74 x p 46 cm  Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition 

frêne nordic texturé + plan en céramique
- Également disponible : en 60, 80, 100 ou 120 cm avec plan-vasque 
double ⁄en version Pack (meuble + plan-vasque + miroir + applique)

3 PACK MEUBLE + PLAN VASQUE + MIROIR + APPLIQUE [Réf. : A851783516]
 Dim. : L 60 x h 56.5 x p 46 cm  Matière(s) : aggloméré mélaminé fi nition gris 

galet brillant + plan en céramique
- Également disponible : en 80 cm ⁄en version Unik (meuble + plan-vasque)

3

2
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Siphon gain de place inclus 

1

 Design très moderne 
2

 Led SAMSUNG 
garantie 5 ans 

3

 4 
COLORIS

 4 
FORMATS

1 MEUBLE SOUS-VASQUE [Réf. : 131795]
 Dim. : L 99.5 x h 40 x p 45.5 cm  Matière(s) : côtés en mélamine de 16 mm, 

façades en MDF de 18 mm
- Également disponible : en 80 cm (1 et 2 tiroirs) et 100 cm (2 tiroirs)  

2 PLAN-VASQUE CÉRAMIQUE CAIRO [Réf. : 131650]
- Également disponible : en L 80 cm ⁄en blanc brillant et blanc mat  

3 MIROIR LED HALO [Réf. : 128122]
 Dim. : x ép 2.3 cm  Ø : 100 cm  Fonction anti-buée : non

- Également disponible : 60 cm et 80 cm

 VORA 
-

 Meuble fi nition Noyer Notte / Plan-vasque 101 x 46 cm 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meuble fi nition Bleu Talco Pure / Vasque fi nition Cotton, 36 x 36 cm 

 LOGIKA 
-
 6 

COLORIS
 5 

FORMATS

1 MEUBLE + POIGNÉE + PLAN BOIS 
[Réf. : 130313+130535+130500]

 Dim. : L 80 x h 56.5 x p 45 cm 
 Matière(s) : structure et façade mélaminé de 16 mm

- Également disponible : en L 60, 70, 100 et 120 cm

2 VASQUE CÉRAMIQUE [Réf. : 128821]
- Également disponible : en finitions sablé mat, 
noir mat, piombo, gris vintage ou bleu océan

3 MIROIR LED BLAZE [Réf. : 130351]
 Dim. : L 50 x h 100 x ép 3 cm 
 Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en L 60, 80, 100 
et 120 cm (hauteur 80 cm)

 Finition 
très élégante 

2

 Tiroir 
métallique 

1

 Installation 
facile 

3

 Meuble 100 cm, Finition Vert Forest 

 ECONIC 
-
 10 

COLORIS
 4 

FORMATS

4 MEUBLE + VASQUE + PLAN 
[Réf. : 128959+129129+127553]
- Également disponible : en L 80 cm

5 MIROIR LED AXIS [Réf. : 128864]
 Dim. : L 50 x h 100 x ép 3 cm  Fonction anti-buée : non

4

 Led SAMSUNG 
garantie 5 ans 

5
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

Grande modularité : 
choix de personnalisation 

1

 Cuve agréable 
au toucher 

2

3

 Façade décorative Ondine 

 Grande modularité : 
choix de personnalisation 

4

5

 Éclairage doux et diff us 

6

1 MEUBLE 2 TIROIRS, AVEC NICHE SOUS MEUBLE [Réf. : 115345 + 112265]  Dim. : L 140 x h 28.3 x p 46.5 cm  Matière(s) : laque gris anthracite - Également 
disponible : en 60, 80, 90, 100, 120, 140, 160 et 180 cm de longueur ⁄en finition bois massif, laque ou mélaminé 2 PLAN DOUBLE VASQUE 
[Réf. : 551535]  Dim. : L 141 x h 2 x p 46 cm  Matière(s) : marbre de synthèse blanc mat - Également disponible : en finition blanc brillant 3 MIROIRS 
ANSE+ [Réf. : 905151 (x2)]  Dim. : L 70 x h 50 x ép 2.2 cm  Fonction anti-buée : oui - Également disponible : en version sans rétro-éclairage ⁄en 90 x 65 cm 
et 120 x 86 cm de longueur

 HALO 

4 MEUBLE 1 TIROIR [Réf. : 274605]
 Dim. : L 120 x h 28.3 x p 51.4 cm  Matière(s) : bois massif chêne blanchi

- Également disponible : en 60, 80, 90, 100, 120, 140, 160 et 
180 cm de longueur ⁄en finition bois massif, laque ou mélaminé

5 PLATEAU VASQUE, AVEC VASQUE ROC [Réf. : 552214 + 550905]
 Dim. : L 120 x h 3.2 x p 51.5 cm  Matière(s) : bois massif chêne blanchi

- Également disponible : plateau en verre, en cératop, en stratifié 
et en highstrat

6 MIROIR MOON+ RÉTROÉCLAIRÉ [Réf. : 905096]
 Dim. : L 120 x h 106 x ép 2.5 cm  Ø : 140 cm 
 Fonction anti-buée : en option

- Également disponible : en 80 et 100 cm de longueur ⁄
en version sans rétro-éclairage

 145 
COLORIS

 8 
FORMATS

 LUMEN 
-

 Façades décoratives Chic 

 145 
COLORIS

 8 
FORMATS
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Personnalisable : 
dépareillez façades 

et côtés 

1

2

 3 en 1 : rangements, 
miroir et luminosité 

3

 Grande modularité : 
choix de personnalisation 

4

5

6

1 MEUBLE 4 TIROIRS [Réf. : 885870]  Dim. : L 140 x h 56.8 x p 51 cm  Matière(s) : bois massif chêne blanchi - Également disponible : en bois massif, laque 
ou mélaminé ⁄en 80, 100, 120 et 140 cm de longueur, et 1 ou 2 niveaux 2 PLATEAU POUR VASQUE, AVEC VASQUES BONNIE [Réf. : 552218 + 550049 
(x2)]  Dim. : L 140 x h 3.2 x p 51.5 cm  Matière(s) : bois massif chêne blanchi et vasque en céramique blanc brillant  3 ARMOIRE DE TOILETTE LIGHT BOX 
[Réf. : 934651]  Dim. : L 140 x h 80 x p 15 cm  Matière(s) : collé sur panneau de particules mélaminé de 12 mm  Portes pivotantes - Également disponible : 
en 60, 80, 90, 100, 120 et 140 cm de longueur

 FRAME ORIGIN 

 143 
COLORIS

 4 
FORMATS

4 MEUBLE 4 TIROIRS [Réf. : 885305]
 Dim. : L 120 x h 56.8 x p 51 cm  Matière(s) : mélaminé marbre noir

- Également disponible : en bois massif, laque ou mélaminé ⁄
en 80, 100, 120 et 140 cm de longueur, et 1 ou 2 niveaux

5 PLAN VASQUE INTÉGRÉ, AVEC CUVE À GAUCHE [Réf. : 551427]
 Dim. : L 121 x h 1.5 x p 51.5 cm  Matière(s) : céramique gris clair

- Également disponible : en finition blanc brillant, ou dans 
7 coloris ⁄en vasque centrée, vasque droite ou double vasque

6 MIROIRS SUN LIGHT [Réf. : 905040 + 905030]
 Dim. : x ép 4 cm  Ø : 90 cm  Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en Ø 50, 60, 70 et 90 cm

 FRAME 

ORIGIN 

 L 140 cm / Façade décorative Gougé 

 143 
COLORIS

 4 
FORMATS

 Avec fonction anti-buée 
sur le format Ø 90 cm 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 12 
COLORIS

 8 
FORMATS

1

2
3

 Pas de passe-siphon : 
rangements optimisés 

4

5

6

1 PLAN SUR-MESURE, AVEC CONSOLES ET SIPHON DÉCO [Réf. : 130194 + 920021 (x3) + 926500]  Dim. : L 205 x h 12 x p 51.5 cm  Matière(s) : highstrat blanc 
X-mat - Également disponible : en version vasque encastrée ou à poser ⁄en off re composable au millimètre près de 60 à 250 cm 2 MIROIRS SUR-MESURE 
AVEC BISEAUX ET RÉTROÉCLAIRAGE [Réf. : 900065 + 900037]  Dim. : L 68 x h 120 x ép 2.5 cm  Fonction anti-buée : en option - Également disponible : en 
version sans rétroéclairage et sans biseau 3 DRESSING SUSPENDU WALLY, AVEC COMMODE SUR PIEDS [Réf. : 903047 + 112619 + 924816] - Également 
disponible : en 21 coloris de mélaminé ⁄en version au sol  

 5 
COLORIS

 5 
FORMATS

4 MEUBLE 3 TIROIRS, AVEC SOCLE [Réf. : 375034 + 373000]
 Dim. : L 60 x h 83 x p 46 cm  Matière(s) : mélaminé Hickory clair

- Également disponible : en 70, 80, 100 et 120 cm de longueur, 
et en 2 ou 3 tiroirs  

5 PLAN VASQUE INTÉGRÉ [Réf. : 551303]
 Dim. : L 61 x h 2 x p 46 cm  Matière(s) : marbre de synthèse blanc 

brillant
- Également disponible : en finition blanc mat ⁄en 70, 80, 100 et 
120 cm de longueur  

6 MIROIR PURE AVEC SPOT DIXIT [Réf. : 901006 + 933757]
 Dim. : L 60 x h 65 x ép 3.1 cm  Fonction anti-buée : en option

- Également disponible : en 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 120, 140 et 
160 cm de longueur

 LOMI 
-

 INFINIE 

 Rétro-éclairage 
doux et diff us 

 Sur-mesure : 
de 60 à 250 cm, 
au millimètre près 
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Meubles et vasques

Meubles

Meubles et vasques

Meubles

Meuble gain de place  
idéal pour un WC séparé

4

6

2

Finitions parfaites

Grande plage de dépose,  
finitions parfaites

3

1  MEUBLE SOUS PLAN [Réf. : K02000HL]  Dim. : L 98.8 x h 25.6 x p 49.3 cm  Matière(s) : bois massif - Également disponible : en 9 coloris ⁄en version 
meuble sous vasque 2  MEUBLE SOUS VASQUE [Réf. : K24152HM]  Dim. : L 80 x h 36 x p 50 cm  Matière(s) : bois massif - Également disponible : en 9 
coloris ⁄en version meuble sous plan 3  COLONNE [Réf. : L44100HJ]  Dim. : L 41.4 x h 103.9 x p 35.6 cm  Matière(s) : bois massif - Également disponible : 
en 9 coloris

ANTAO
-

5
FORMATS

10
COLORIS

4  MEUBLE SOUS LAVE-MAINS [Réf. : B88400RH] 
 Dim. : L 31 x h 52 x p 24.3 cm  Matière(s) : panneau de particules 

- Également disponible : en version 1 porte avec niche ⁄ 
en 4 coloris

5  MEUBLE SOUS PLAN [Réf. : B89500VJ] 
 Dim. : L 95 x h 52 x p 42 cm  Matière(s) : panneau de particules 

- Également disponible : en version 1 tiroir ⁄en 4 coloris

6  COLONNE [Réf. : B89700VJ] 
 Dim. : L 35 x h 140 x p 34.6 cm  Matière(s) : panneau de particules 

- Également disponible : en 4 coloris ⁄en version sans niche

5
COLORIS

8
FORMATS

 ARCHITECTURA
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 MIA PLUS 

ROUND 
-

 2 
COLORIS

 2 
FORMATS

1 MEUBLE 2 TIROIRS + PLAN CÉRAMIQUE + 
MIROIR + PIEDS [Réf. : 70549]

 Dim. : L 60 x h 85 x p 46.5 cm 
 Matière(s) : panneaux de particules

- Également disponible : en 80 cm ⁄ 
en version 2 portes

2 COLONNE HAUTE [Réf. : 69810]
 Dim. : L 35 x h 145 x p 35.5 cm 
 Matière(s) : panneaux de particules

1

2

 MIA PLUS 

SQUARE 
-

 4 
COLORIS

 5 
FORMATS

3 MEUBLE 2 TIROIRS + PLAN CÉRAMIQUE 
+ MIROIR + PIEDS [Réf. : 69738]

 Dim. : L 60 x h 85 x p 46.5 cm 
 Matière(s) : MDF

- Également disponible : en 45, 80, 100 
et 120 cm ⁄en version 2 portes

4 MEUBLE + PLAN CÉRAMIQUE + PIEDS 
[Réf. : 69745]

 Dim. : L 78.5 x h 85 x p 46.5 cm 
 Matière(s) : panneaux de particules

- Également disponible : en 45, 60, 100 et 120 cm

5 COLONNE HAUTE [Réf. : 69780]
 Dim. : L 35 x h 145 x p 35.5 cm 
 Matière(s) : MDF

 Finition blanc brillant 

3

5

 Finition anthracite brillant 
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 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Meubles et vasques 

 Meubles 

 Largeur 80 cm / Finition blanc brillant 

 SENTO 

ROUND 
-

 8 
COLORIS

 4 
FORMATS

1

3

4

 Plan céramique : 
1 trou pour 
robinet et avec 
trop-plein 

 Largeur 60 cm / Finition blanc mat 

 SENTO 

SQUARE 
-

3 MEUBLE + PLAN CÉRAMIQUE 
[Réf. : 80238+ 7676B003-0001]

 Dim. : L 56.5 x h 65 x p 45 cm 
 Matière(s) : MDF et thermoformé

- Également disponible : en 80, 100 et 120 cm

4 COLONNE HAUTE [Réf. : 80346]
 Dim. : L 30 x h 169 x p 18 cm 
 Matière(s) : MDF et thermoformé

- Également disponible : en version porte à droite

 8 
COLORIS

 4 
FORMATS

1 MEUBLE + PLAN CÉRAMIQUE [Réf. : 70014 + 7681B003-0001]  Dim. : L 76 x h 66 x p 45 cm  Matière(s) : MDF et thermoformé - Également disponible : 
en 60, 100 et 120 cm 2 COLONNE HAUTE AVEC CORBEILLE À LINGE [Réf. : 80009]  Dim. : L 40 x h 196 x p 37 cm  Matière(s) : MDF et thermoformé
 - Également disponible : sans corbeille à linge ⁄en version porte à gauche
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

1

TRICOLOR
1 VASQUE À POSER [Réf. : VA3242000020]
 Dim. : h 11.4 x L 40 x p 40 cm  Matière(s) : acier vitrifi é

- Également disponible : en coloris Olive : vert olive / bleu clair / 
gris mat ⁄en coloris Petrol : bleu / vert clair / gris mat

 Finition Tuscany : jaune orangé / vert olive / gris mat 

 3 
COLORIS 2

TENDO
2 VASQUE À POSER [Réf. : VA3530000240]
 Dim. : h 19.5 x L 40 x p 40 cm  Matière(s) : acier vitrifi é

- Également disponible : en finition blanche ou Dark Iron

 Finition noire mate 

 3 
COLORIS

3

SCOPIO
3 LAVABO MURAL [Réf. : VA5042800000]  Dim. : h 35 x L 40 x p 50 cm 
 Matière(s) : acier vitrifi é

- Également disponible : en version sans perçage pour la robinetterie 
⁄en blanc mat et couleurs spéciales

 Finition blanc brillant 

 215 
COLORIS

XCROSS
4 LAVABO SUR PIED [Réf. : VA4509800240]  Dim. : h 90 x L 39.7 x p 48.2 cm 
 Matière(s) : en acier vitrifi é + pied en acier thermolaqué noir mat

- Également disponible : en version sans trou pour la robinetterie 
⁄en blanc avec tablette circulaire

4

 2 
COLORIS
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Finition noir mat 

 Téfl on® : résiste à 
l’usage intensif 

MINI BAILA
1 LAVABO SUSPENDU [Réf. : 121180BK]  Dim. : h 29 x L 37.5 x p 43 cm 
 Matière(s) : inox, fi nition Téfl on®

- Également disponible : en finition poli satiné (réf. 121180) ⁄en double 
finition, sans trou de robinetterie (réf. 120182)

1

 3 
COLORIS

 Limite la prolifération 
de bactéries 

ALGUI
2 VASQUE À POSER [Réf. : 120110]  Dim. : h 16.5 x L 37.5 x p 37.5 cm 
 Matière(s) : inox

- Également disponible : en double finition (réf. 120112) ⁄
en Téflon® noir mat (réf. 120110BK)

2

 Lavabo inox suspendu, avec fi nition anticoupures 

 Inox 304 bactériostatique 
et surface lisse 

AQUEDUTO
3 LAVABO INOX MURAL [Réf. : 120150]  Dim. : h 11.5 x L 70 x p 44 cm 
 Matière(s) : inox 304 bactériostatique

- Également disponible : en version avec trou de robinetterie, Ø 35 
au centre (réf. 121150) ⁄en finition Téflon® noir mat (réf. 120150BK)

3  Vasque à poser noir mat, fi nition anticoupures 

 Téfl on® : résiste à 
l’usage intensif 

UNITO
4 VASQUE À POSER [Réf. : 120810BK]  Dim. : h 8 x L 39.5 x p 35 cm 
 Matière(s) : inox, fi nition Téfl on®

- Également disponible : en poli satiné (réf. 120810) ⁄en version 
avec trou de robinetterie Ø 35 au centre (réf. 121810BK)

4

Infos produits

116



 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

DOMAO
2  PLAN DE TOILETTE 

[Réf. : DOM100]
 Dim. : h 1.8 x L 60 x p 46 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 
100, 120 (simple vasque) et en version 
double vasque L 120 cm ⁄
en version vasque asymétrique 
L 90 et 120 cm

2

DOMAO
1  PLAN DE TOILETTE 

[Réf. : DOM600]
 Dim. : h 1.8 x L 60 x p 46 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en L 80 et 120 cm 
(double vasque)

1

DOMAO
3 VASQUE À POSER 

[Réf. : DOM109]
 Dim. : h 11 x L 35 x p 35 cm 
 Matière(s) : céramique

3
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

DOMAO
3  PLAN DE TOILETTE

[Réf. : DOM831]
 Dim. : h 1.8 x L 60 x p 46 cm 
 Matière(s) : pierre de synthèse blanc mat

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 100 
et 120 cm, en double vasque L 138 cm et en 
simple vasque double robinetterie L 120 cm 
⁄en version asymétrique L 100 et 120 cm

3

 Robuste et ultra-résistant 
aux microrayures 

DOMAO
1  PLAN DE TOILETTE 

[Réf. : DOM111]
 Dim. : h 1.8 x L 60 x p 46 cm 
 Matière(s) : pierre de synthèse 

RockSolid, blanc brillant
- Également disponible : en 70, 80, 
90, 100 et 120 cm (simple vasque) 
⁄L 138 double vasque, L 120 simple 
vasque double robinetterie

1

 Installation réversible 

DOMAO
2 PLAN DE TOILETTE 

POUR LAVE-MAINS
[Réf. : DOM110]

 Dim. : h 1.8 x L 40 x p 23.5 cm 
 Matière(s) : céramique

2

 Finition Mat 
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Meubles et vasques

Vasques, lavabos et bidets

ICON LIGHT
2  LAVABO  

[Réf. : 124075000] 
 Dim. : h 15.5 x L 75 x p 48.5 cm 
 Matière(s) : grès fin  

1

ACANTO
3  LAVABO  

[Réf. : 500.631.01.2] 
 Dim. : h 17 x L 60 x p 42 cm  
 Matière(s) : grès fin  

3

ONE
1  LAVABO 

 [Réf. : 500.390.01.1] 
 Dim. : h 13 x L 90 x p 40 cm 
 Matière(s) : grès fin  

2
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Meubles et vasques

Vasques, lavabos et bidets

SMYLE
1  LAVABO SQUARE [Réf. : 500.253.01.1]  Dim. : h 16.5 x L 120 x p 48 cm 
 Matière(s) : céramique  

1

RENOVA PLAN
3  LAVABO [Réf. : 501.702.00.1]  Dim. : h 18.5 x L 90 x p 48 cm  Matière(s) : céramique  

3

RENOVA COMPACT
2  LAVABO [Réf. : 501.714.00.1]  Dim. : h 17 x L 65 x p 37 cm  
 Matière(s) : céramique  

2
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Meubles et vasques

Vasques, lavabos et bidets

VARIFORM
1  VASQUE [Réf. : 500.779.01.2]  Dim. : h 15.8 x L 55 x p 40 cm  Matière(s) : céramique  

1
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

1

IPALYSS
2 VASQUE [Réf. : E1398V7]
 Dim. : h 12 x L 40 x p 9 cm 
 Matière(s) : Diamatec®

2

 9 
COLORIS

EXTRA
3 VASQUE [Réf. : T374101]
 Dim. : h 12.5 x L 50 x p 40 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en versions lavabo, lave-mains 
et vasque ⁄de 45 à 121 cm de longueur

3

 2 
COLORIS

 Plage de dépose, 
pour plus de confort 

LA DOLCE VITA
4 LAVABO PLAN ASYMÉTRIQUE, À GAUCHE [Réf. : E267801]
 Dim. : h 14 x L 100 x p 50 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en 100 et 120 cm de longueur ⁄en version 
droite, avec 1 trou de robinetterie, ou sans

4

 2 
COLORIS

CONCA
1 LAVABO [Réf. : T369301]
 Dim. : h 12.5 x L 100 x p 45 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : de 50 à 120 cm de longueur ⁄
en finition soie blanche
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Finesse de la paroi 

THE NEW CLASSIC
1 VASQUE À POSER [Réf. : H8128520001121]  Dim. : h 14.5 x L 55 x p 38 cm 
 Matière(s) : SaphirKeramic (porcelaine d’une extrême dureté et fi nesse des 

parois) - Également disponible : avec trop-plein ⁄avec traitement LCC 
(LAUFEN Clean Coat)

1

KARTELL
2 VASQUE À POSER [Réf. : H8123310201121]  Dim. : h 12 x L 42 x p 42 cm 
 Matière(s) : SaphirKeramic (porcelaine d’une extrême dureté et fi nesse des 

parois) - Également disponible : en blanc brillant, blanc mat, noir mat, 
graphite mat ⁄gris mat, blanc avec traitement Clean Coat Active

2

MEDA
3 LAVABO MURAL OU À POSER SUR MEUBLE [Réf. : H8141117161091]
 Dim. : h 14 x L 120 x p 46 cm  Matière(s) : céramique

- Également disponible : en blanc brillant, blanc mat, graphite mat 
⁄en blanc avec traitement LCC (LAUFEN Clean Coat)

3 Finition noir mat 

 5 
COLORIS

VAL
4 LAVABO MURAL OU À POSER SUR MEUBLE 

[Réf. : H8102870001071]  Dim. : h 11.5 x L 95 x p 42 cm 
 Matière(s) : SaphirKeramic (porcelaine d’une extrême dureté et fi nesse 

des parois) - Également disponible : en blanc mat, graphite mat, noir mat 
⁄en blanc avec traitement Clean Coat Active

4

 7 
COLORIS  Finition noir brillant  Finition blanc brillant 

 5 
COLORIS  Finition blanc brillant 
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Coloris vert d’eau 

1

2

3

TONALITÀ
1 VASQUE RONDE

[Réf. : SF4228]
 Dim. : h 16 x L 42 x p 42 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en Ø 32 cm / 
en version WC ⁄en coloris ciment, lin, 
sable, soie et taupe

 6 
COLORIS

TONALITÀ
2 VASQUE OVALE 

[Réf. : SF503530]
 Dim. : h 16 x L 50 x p 25 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en Ø 32 ou 42 cm / 
en version WC ⁄en coloris ciment, vert d’eau, 
sable, soie et taupe

 6 
COLORIS

 5 
COLORIS

CIOTOLA
3  VASQUE RONDE 

[Réf. : CI40613]
 Dim. : h 15 x L 40 x p 40 cm 
 Matière(s) : céramique

- Également disponible : en version 
carré, rectangle et ovale / en version 
WC ⁄en coloris blanc brillant, blanc 
mat, bleu pétrole, gris lagon

 Coloris lin 

 Coloris blackmat 

Infos produits

124



 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Finitions RAL 9001, texture lisse 

 Sur mesure, 
personnalisation couleur 

1

ORION
1 PLAN VASQUE AUTOPORTANT OU SUR MEUBLE [Réf. : OE12050PC1]
 Dim. : h 12 x L 120 x p 50 cm  Matière(s) : Quarex® - Également disponible : sur mesure L 73-200 x p 49-60 cm, 1 ou 2 vasques

 2150 
COLORIS

 Finitions RAL 6013, texture Lisse 

 Sur mesure, personnalisation couleur 

2

LOUNGE
2 PLAN VASQUE AUTOPORTANT OU SUR MEUBLE [Réf. : OE12050PC1R]
 Dim. : h 12 x L 120 x p 50 cm  Matière(s) : Quarex® - Également disponible : sur mesure L 56-200 x p 40-60 cm, 1 ou 2 vasques, texture ardoise

 2150 
COLORIS
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Choix des coloris 
et des formats 

INSPIRA
2  VASQUE SEMI-ENCASTRÉE [Réf. : A327504000]
 Dim. : h 7.5 x L 55 x p 37 cm  Matière(s) : Fineceramic® (nouvelle génération 

de céramique Roca)
- Également disponible : en version Square ou Round ⁄ blanc mat, 
perle, beige, onyx ou café mat

2 Finition blanc brillant 

 6 
COLORIS

 Réversible 

ONA
1  VASQUE À POSER [Réf. : A32768C000]
 Dim. : h 12.5 x L 55 x p 34.5 cm  Matière(s) : Fineceramic® (nouvelle 

génération de céramique Roca)

1

 Installation murale, 
sur plan ou meuble 

TURA
3 LAVABO MURAL OU À POSER [Réf. : A327699000]
 Dim. : h 15.5 x L 100 x p 43 cm  Matière(s) : céramique

- Également disponible : en version percé 1 trou pour la robinetterie 
⁄en blanc mat

3

BOL
4  VASQUE À POSER [Réf. : A32787L000]
 Dim. : h 13.5 x L 35 x p 35 cm  Matière(s) : Fineceramic® (nouvelle génération 

de céramique Roca)
- Également disponible : en blanc mat et noir mat

4

 2 
COLORIS  Lavabo percé 2 trous, posé sur plan 

 3 
COLORIS  Finition blanc brillant 

 Finition blanc brillant 
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Céramique TitanCeram : 
fi ne et robuste 

1 Finition blanc brillant 

 2 
COLORIS

 Céramique TitanCeram : 
fi ne et robuste 

LOOP & FRIENDS
2 VASQUE RONDE [Réf. : 4A450001]
 Dim. : h 10 x L 38 x p 38 cm  Matière(s) : céramique TitanCeram

- Également disponible : en version sans trop-plein, en Ø 42 cm

2 Finition blanc brillant 

 5 
COLORIS

 Finition blanc brillant 

 Céramique TitanCeram : 
fi ne et robuste 

COLLARO
3 VASQUE OVALE [Réf. : 4A195601]
 Dim. : h 14.5 x L 56 x p 36 cm  Matière(s) : céramique TitanCeram

 - Également disponible : en version rectangulaire, carrée et ronde ⁄
en blanc mat

3

 2 
COLORIS  Finition blanc brillant 

 Céramique TitanCeram : 
fi ne et robuste 

LOOP & FRIENDS
4 VASQUE RECTANGULAIRE [Réf. : 4A490101]
 Dim. : h 10 x L 56 x p 38 cm  Matière(s) : céramique TitanCeram

- Également disponible : en version 62 x 42 cm, sans trop-plein

4

 5 
COLORIS

COLLARO
1 VASQUE RONDE [Réf. : 4A184001]
 Dim. : h 14.5 x L 40 x p 40 cm  Matière(s) : céramique TitanCeram

- Également disponible : en version rectangulaire, carrée et ovale ⁄
en blanc mat
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 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Meubles et vasques 

 Vasques, lavabos et bidets 

 Finition beige mat 

OUTLINE
1 VASQUE RONDE 

[Réf. : 7992B066-0016]
 Dim. : h 15 x L 40.5 x p 40.5 cm 
 Matière(s) : céramique 100% recyclée

- Également disponible : 
en version ovale, rectangulaire, 
trapèze, asymétrique

1

 Finition blanc brillant 2

OUTLINE
2  VASQUE OVALE 

[Réf. : 5995B403-0016]
 Dim. : h 14.5 x L 59 x p 40.5 cm 
 Matière(s) : Cérafi ne (céramique 

sanitaire haut de gamme)
- Également disponible : en blanc 
mat, taupe mat, noir mat

 4 
COLORIS

 Finition noir mat 3

OUTLINE
3 VASQUE RECTANGULAIRE 

[Réf. : 5994B483-0016]
 Dim. : h 14.5 x L 47.5 x p 41 cm 
 Matière(s) : Cérafi ne (céramique 

sanitaire haut de gamme)
- Également disponible : en blanc 
brillant, blanc mat, taupe mat

 4 
COLORIS

 Finition blanc mat 4

OUTLINE
4 VASQUE ASYMÉTRIQUE 

[Réf. : 5991B401-0016]
 Dim. : h 14.5 x L 56 x p 44 cm 
 Matière(s) : Cérafi ne (céramique 

sanitaire haut de gamme)
- Également disponible : en blanc 
brillant, taupe mat, noir mat

 4 
COLORIS

 100% recyclée 
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EXPERT VIDAGE 
SANITAIRE DEPUIS 

80 ANS
solutions universelles et gain de place 

pour meubles et vasques de lavabo

BONDE UNIVERSELLE
recoupable et désoperculable

adaptable à 100% des vasques !
réf. 122900 000 00

TUBULURE DESIGN
gain d’espace avec siphon,

 sortie murale et rosace
réf. 608600 000 00

ÉQUIPEMENT UNIVERSEL

tubulure 
extra-plate et recoupable

bonde universelle intégrée
réf. 625000 000 00



 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

 Sécurité coupant l’anti-buée 
au bout de 30 min 

DIVIN +
1 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE LED [Réf. : 1746321]
 Dim. : L 100 x h 60 x ép 3.2 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en L 60, 80, 120, 140 et 150 cm

1

 6 
FORMATS

 Design courbe 
et singulier 

LES INSÉPARABLES
2 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE LED [Réf. : 1746831]
 Dim. : L 150 x h 90 x ép 3 cm  Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en version L 120 x h 70 cm, 
avec ou sans éclairage ⁄en version L 150 x H 90 cm, sans éclairage

2

 2 
FORMATS

 Finition laque Burgundy mat / 
Spot LED Paname L 80 cm noir 

 Accessoires en option 
pour un prix modulable 

COURTOISIE
3 ARMOIRE DE TOILETTE TRIPTYQUE [Réf. : 1309531]
 Dim. : h 60 x L 120 x p 16 cm  Matière(s) : panneau de particules 

agglomérées  Portes pivotantes
- Également disponible : en 30 couleurs de laque et 3 décors bois ⁄
en L 60, 80, 100 et 150 cm

3

 33 
COLORIS

 5 
FORMATS  Finition laque Baltique mat 

 Éclairage LED latéral 
et supérieur 

DIVINE
4 ARMOIRE DE TOILETTE TRIPTYQUE AVEC ÉCLAIRAGE LED 

[Réf. : 1309031]  Dim. : h 62 x L 120 x p 18 cm  Matière(s) : MDF laqué
 Portes pivotantes

- Également disponible : en L 60, 80 et 100 cm ⁄
en 30 couleurs de laque et 3 décors bois

4

 33 
COLORIS

 5 
FORMATS
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 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

 Anti-buée 

DOMAO
2 MIROIR ROND AVEC ÉCLAIRAGE LED [Réf. : DOM265]  Ø : 75 cm 
 Fonction anti-buée : oui

2

DOMAO
1 ARMOIRE DE TOILETTE [Réf. : DOM672]  Dim. : L 60 x h 64 x ép 15 cm 
 Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 100, 120 et 140 cm . 
Éclairage vendu séparément

1

Port USB 

DOMAO
3 MIROIR RECTANGULAIRE AVEC ÉCLAIRAGE LED [Réf. : DOM336]
 Dim. : L 60 x h 70 x ép 2.5 cm  Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 100, 120, 140 cm

3

DOMAO
4 MIROIR POUR LAVE-MAINS AVEC ÉCLAIRAGE LED [Réf. : DOM343]
 Dim. : L 45 x h 70 x ép 3 cm  Fonction anti-buée : oui

4
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 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

 Meubles et vasques 

 Armoires de toilette et miroirs 

MIROIR CONCA
1 MIROIR CARRÉ [Réf. : T3966BH]  Dim. : L 80 x h 80 x ép 3.8 cm 
 Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en 60, 80, 100 et 120 cm de longueur

1 2

100% recyclable 
dont 84% 
d’aluminium 

ALU+
3 BEAUTY BAR, AVEC ÉTAGÈRES [Réf. : BD587XG]  Dim. : L 64 x h 81.7 x 

ép 14.55 cm  Ø : 50.8 cm  Fonction anti-buée : non
- Également disponible : en finition rose brossé et argent brossé ⁄
en Ø 20, 30 et 50 cm

3

 3 
COLORIS

 Alimentation sur secteur 

MIROIR
4 MIROIR LUMINEUX [Réf. : T3343BH]  Dim. : L 100 x h 70 x ép 2.6 cm 
 Fonction anti-buée : oui

- Également disponible : en 50, 60, 70, 80, 100 et 120 cm de longueur

4

MIROIR CONCA
2 MIROIR ROND [Réf. : T3960BH]  Dim. : L 120 x ép 2.6 cm 
 Ø : 120 cm  Fonction anti-buée : non

- Également disponible : en dimension Ø 60, 80, et 100 cm

Infos produits
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Espace sur-mesure, remplacement de baignoire ou cabine prête à poser, 
de quelle douche rêvez-vous ? Formes et matériaux du receveur, facilité 

d’accès selon qu’on opte pour une porte ou une paroi vitrée…

EN PRATIQUE

LA DOUCHE

Des receveurs aux matériaux variés

  La céramique émaillée : solide et éprouvée.

  L’acier émaillé : il résiste à tout, est ultraplat 
et propose de nombreux coloris.

  Le Solid surface : massif et haut de gamme.

  Le béton de résine : revêtu d’une résine 
teintée (gelcoat).

  Le polyuréthane : matériau moulé, il offre 
de nombreux effets de surface. 

BON À SAVOIR 
La douche zéro ressaut est obligatoire dans 
les logements neufs depuis janvier 2021. Le 
receveur sans ressaut (au ras du sol) permet 
d’accéder à la zone de douche en toute 
sécurité. Plat et de même hauteur que le 
revêtement du sol, il doit mesurer au moins 
120 x 90 cm. Vous le trouverez décliné dans 
de nombreuses matières et fi nitions !
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Choisir un receveur antidérapant
Pas de glissade dans la douche ! Selon leur revêtement, les receveurs présentent une résistance 
à la glissance plus ou moins importante, caractérisée par l’indice français PN. Celui-ci évolue de PN 6
(adhérence la plus faible) à PN 24 (adhérence la plus importante), en passant par PN 12 et PN 18.
Si le receveur est de fabrication allemande, son caractère antidérapant est défini par la classe A,
qui correspond à PN 12, la classe B à PN 18 et la classe C à PN 24.

1. Quel accès dans ma douche
LA PAROI DE 

DOUCHE FIXE
LA PORTE 

COULISSANTE
LES PORTES 
PLIANTES

LA PORTE 
PIVOTANTE

LES PORTES 
BATTANTES

Avec son accès 
facile et ouvert, 
l’effet design est 

garanti

Réduit la largeur 
du passage mais 
permet le gain 

de place

Alternatives à la 
porte coulissante, 

elles offrent un 
passage plus large

Réservée aux grandes 
salles de bains, elle 

assure une ouverture 
confortable

3.  Des murs bien 
habillés grâce 
aux panneaux

Proposés depuis peu, ils sont une 
alternative au carrelage et permettent 
de rénover rapidement une douche, 
tout en assurant son étanchéité à 
l’eau pour peu qu’ils soient posés 
dans le respect des prescriptions du 
fabricant. Les matériaux sont variés et 
les finitions et décors sont nombreux.

2.  Le mode de pose du receveur
Les receveurs extraplats actuels peuvent être posés sur le sol, encastrés dans la dalle ou surélevés. 
Il est prudent de vérifier que le modèle sélectionné soit adapté au mode de pose envisagé.

AU SOL ENCASTRÉ SURÉLEVÉ

Permettent de
gagner de la place 

et de réduire le 
débattement



 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Coloris blanc avec grille en résine / Antidérapant PN24 

 Recoupable sur-mesure 1

1 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : DOM23]  Dim. : L 120 x l 90 x h 2.7 cm  Matière : résine polyuréthane, eff et ardoise, teinté dans la masse
- Également disponible : en 10 autres formats

 4 
COLORIS

 11 
FORMATS

 DOMAO 
-

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Receveur zéro ressaut / Antidérapant PN18 

 Résiste aux chocs et aux rayures 

DOMAO 200
1 RECEVEUR CÉRAMIQUE [Réf. : DOM484]  Dim. : L 120 x l 90 x h 4 cm  Matière : céramique - Également disponible : en 4 autres formats

1

 5 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Découpable sur place 
(jusqu’à 100 mm par côté) 

SUSTANO
1 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : 720275650000000]  Dim. : L 100 x l 100 x h 3 cm  Matière : DuroCast Nature

1

 Finition gris foncé mat 

 6 
COLORIS

 21 
FORMATS

Infos produits
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Douche

Receveurs

1

2

MELUA
1  RECEVEUR DE DOUCHE 

[Réf. : 00097600000G]
 Dim. : L 140 x l 90 x h 4 cm 
 Matière : minéral de synthèse  

OLONA
2  RECEVEUR DE DOUCHE 

[Réf. : 550.754.00.1]
 Dim. : L 90 x l 70 x h 4 cm 
 Matière : minéral de synthèse  

Infos produits
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Douche

Receveurs

RENOVA
1  RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : 00727800000AG3]  Dim. : L 120 x l 80 x h 4.5 cm  Matière : grès fin  

1

Infos produits
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Douche

Receveurs

SESTRA
1  RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : 550.250.00.2]  Dim. : L 90 x l 90 x h 4 cm  Matière : minéral de synthèse  

1

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

1

 4 
COLORIS

 2 
FORMATS

ULTRAFLAT S+
2 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : T5594FR]  Dim. : L 120 x l 80 x h 3 cm  Matière : charge minérale

 - Également disponible : en (L x l) 90 x 70 à 120 x 100 cm

2

 4 
COLORIS

 2 
FORMATS

ULTRAFLAT S I.LIFE
1 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : T5220FR]  Dim. : L 120 x l 80 x h 3 cm  Matière : résine et charge minérale

- Également disponible : en (L x l) 90 x 70 à 120 x 100 cm

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

ULTRAFLAT EVO
1 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : T5532FO]  Dim. : L 100 x l 140 x h 3.5 cm  Matière : charge minérale StoneTech

- Également disponible : de 70 à 90 cm de longueur

1

 2 
FORMATS

 100% recyclable 

Infos produits
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Douche

Receveurs

Douche

Receveurs

Texture aspect granit

1

Inédit : système d’écoulement d’eau 
latéral

2

KINELINE
1  RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : RD2002] 
 Dim. : L 120 x l 80 x h 3 cm  
 Matière : Biolex (composite minéral)  

- Également disponible : en format carré  
ou avec bonde sur la longueur

5
COLORIS

12
FORMATS

KINEDIVA
2  RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : RD184]
 Dim. : L 120 x l 80 x h 3.5 cm 
 Matière : Biolex (composite minéral)

- Également disponible : en format carré

3
COLORIS

16
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Finition gris anthracite 

 Large choix de dimensions 1

 Texture aspect granit 

2

KINEROCK EVO
1 RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : RD9014A]
 Dim. : L 120 x l 80 x h 3 cm 
 Matière : Biolex (composite minéral)

- Également disponible : en format carré 
et quart de rond

 5 
COLORIS

 32 
FORMATS

KINEONE
2 RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : RD985]
 Dim. : L 120 x l 80 x h 2 cm 
 Matière : Biolex (composite minéral)

- Également disponible : en format carré

 16 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Finition Terracotta 

 Fabriqué en France 

1

 Receveur léger et résistant 

2

KINESURF NOVA
1 RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : RD1237TM]
 Dim. : L 120 x l 80 x h 3.5 cm 
 Matière : Biocryl et Biotec 

(acrylique renforcé par un béton de synthèse)
- Également disponible : en format carré

 4 
COLORIS

 25 
FORMATS

KINECITY
2 RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : RD1323]
 Dim. : L 120 x l 80 x h 2.6 cm 
 Matière : SMC (résine renforcée en fi bre 

de verre et charge minérale)
- Également disponible : en format carré

 11 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Finitions couleur macchiato, texture Street 

 Antidérapant 

1

ORION
1 RECEVEUR DE DOUCHE 

[Réf. : OP12090RMC]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 3 cm 
 Matière : Quarex®

- Également disponible : 
sur mesure L 90-180 x l 70-100 cm

 2150 
COLORIS

 Finitions grège, texture lisse 

 Antidérapant 

2

PHOENIX
2 RECEVEUR DE DOUCHE 

[Réf. : PH12090LGB]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 3 cm 
 Matière : Quarex®

- Également disponible : 
sur mesure L 90-180 x l 70-100 cm

 2150 
COLORIS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Finition onyx mat 

 Off rant une résistance naturelle 
au glissement (PN 24) 

 Fintiion blanc mat 

 Off rant une résistance naturelle 
au glissement (PN 24) 

2

1

POLO+
2 RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : A276554100]
 Dim. : L 120 x l 80 x h 2.8 cm 
 Matière : Stonex® (résine de polyester 

avec charges minérales pigmentées)
- Également disponible : en version 
carré 80 x 80 ou 90 x 90 cm

 1 
COLORIS

 14 
FORMATS

TERRAN-N
1 RECEVEUR DE DOUCHE EXTRA-PLAT 

[Réf. : APA014B038403640]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 2.9 cm 
 Matière : Stonex® (résine de polyester 

avec charges minérales pigmentées)
- Également disponible : en version 
carré 80 x 80 ou 90 x 90 cm

 6 
COLORIS

 26 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Finition blanc mat, classe antidérapante B 

 Fabriqué en France 

1

 Finition Nature White 

 Zéro ressaut 

2

LIFETIME PLUS
1 RECEVEUR DE DOUCHE 

[Réf. : 6223N401]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 35 cm 
 Matière : céramique

 8 
FORMATS

STONEO
2 RECEVEUR DE DOUCHE 

[Réf. : UDG1290EXC2V-G1]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 3 cm 
 Matière : gelcoat, texture de pierre 

naturelle
- Également disponible : en nature 
grey ⁄en 9 autres dimensions

 2 
COLORIS

 10 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Traitement antidérapant VitrA Antislip / Classe C (PN24) 

 Zéro ressaut 

LAGOON
1 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : 7765L203M0578]  Dim. : L 120 x l 90 x h 4 cm  Matière : céramique

- Également disponible : en traitement standard ⁄en d’autres dimensions

1

 8 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs 

 Douche 

 Receveurs 

 Antidérapant (PN24) / Finition blanc 

 Zéro ressaut 

V-STONE NEO
1 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : 66150001801]  Dim. : L 140 x l 90 x h 4 cm  Matière : résine de synthèse

- Également disponible : en d’autres dimensions ⁄en gris, noir et anthracite

1

 4 
COLORIS

 12 
FORMATS

 Classe PN24 / Finition blanc mat texturé 

LEAF
2 RECEVEUR DE DOUCHE [Réf. : 65280001900]  Dim. : L 120 x l 90 x h 4 cm  Matière : polyuréthane sous corps acrylique

- Également disponible : en classe PN12 ⁄en d’autres dimensions

2 23 
FORMATS

 Zéro ressaut 

Infos produits
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Douche

Receveurs à carreler

DUOFIX
1  BÂTI-SUPPORT DOUCHE POUR ÉVACUATION SIMPLE 

[Réf. : 111.580.00.2]  Dim. : L 50 x l 11 x h 130 cm  Matière : acier  

1

CLEANLINE 50
2  CANIVELLE DE DOUCHE [Réf. : 154.446.KS.2]  Dim. : L 90 x l 1 x h 3 cm  
 Matière : acier inoxydable  

2

DUOFIX
3  RECEVEUR DE DOUCHE À CARRELER [Réf. : 154.265.00.1]  Dim. : L 120 x l 9 x h 100 cm  Matière : mousse de polystyrène  

3

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs à carreler 

 Très haute densité :
 1260 kpa 

1

PANODUR CLASSIC
1 RECEVEUR AVEC SIPHON DE SOL [Réf. : 330100]
 Dim. : L 90 x l 90 x h 4 cm 
 Matière : polystyrène expansé

- Également disponible : au format (L x l) 100 x 100, 
120 x 120 et 150 x 150 cm ⁄avec siphon excentré 
et/ou en sortie verticale

 17 
FORMATS

 Écoulement linéaire raffi  né 

2

PANODUR LINÉAL
2 RECEVEUR AVEC SIPHON DE SOL [Réf. : 370100]
 Dim. : L 90 x l 80 x h 5 cm 
 Matière : polystyrène expansé

- Également disponible : au format (L x l) 80 x 90, 
80 x 120, 80 x 150, 80 x 180, 90 x 120, 90 x 150, 90 x 180 
ou 100 x 100 cm et en 6 cm de hauteur

 17 
FORMATS

3

KIT DUOTANCHE ZÉRO 
RESSAUT
3 KIT D’ÉTANCHÉITÉ [Réf. : 290358]
 Dim. : L 425 x l 12 x h 12 cm 
 Matière : butyle

- Également disponible : en bande d’étanchéité 
de 6.05 m de longueur

 2 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs à carreler 

1

3

2

FUNDO PLANO
2 RECEVEUR DE DOUCHE 

À CARRELER [Réf. : 073735630]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 6.5 cm 
 Matière : Polystyrène extrudé, 

revêtu d’un treillis en fi bre de verre
- Également disponible : en version 
rectangulaire

 6 
FORMATS

FUNDO 
RIOLITO NEO
3 RECEVEUR DE DOUCHE 

À CARRELER [Réf. : 075100004]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 5 cm 
 Matière : polystyrène extrudé, 

revêtu d’un treillis en fi bre de verre 
- Également disponible : en version 
carré ⁄barrettes de couleurs 
compatibles gold, rose gold, black

 10 
FORMATS

FUNDO PRIMO
1 RECEVEUR DE DOUCHE 

À CARRELER [Réf. : 073736174]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 4 cm 
 Matière : polystyrène extrudé, 

revêtu d’un treillis en fi bre de verre
- Également disponible : grilles de 
couleurs compatibles gold, rose 
gold, black

 23 
FORMATS

 Polyvalent 

 65 mm d’épaisseur avec 
écoulement intégré 

 Canal d’écoulement linéaire esthétique 
positionné près du mur 

Infos produits
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 Douche 

 Receveurs à carreler 

1

FUNDO FLEX
1 RECEVEUR DE DOUCHE À CARRELER 

[Réf. : 073737023]
 Dim. : L 1200 x l 1040 x h 26 cm 
 Matière : polystyrène extrudé, revêtu 

d’un treillis en fi bre de verre

 6 
FORMATS

2

FUNDO LIGNO 
PLUS
2 RECEVEUR DE DOUCHE À CARRELER 

[Réf. : 072070060]
 Dim. : L 120 x l 90 x h 2.3 cm 
 Matière : polystyrène extrudé, revêtu 

d’un treillis en fi bre de verre 

 10 
FORMATS

 Douche à l’italienne adaptable 
à toute vos envies 

 Spécial plancher bois, seulement 
23 mm d’épaisseur sur les bords 

Infos produits
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Douche

Vidages et siphons

S’associe aux mitigeurs et  
aux douches Hansgrohe

RAINDRAIN FLEX
1  CANIVEAU DE DOUCHE LINÉAIRE 

[Réf. : 56044140] 
 Dim. : L 80 x l 6 cm  
 Matière : acier inox 304  
 Finition(s)/Couleur(s) : bronze brossé  

- Également disponible : en finition 
chromé + 5 finitions mates et PVD ⁄ 
en L 70, 90, 100 et 120 cm

1

Grille réversible à carreler

RAINDRAIN MATCH
2  CANIVEAU DE DOUCHE LINÉAIRE  

[Réf. : 56038800] 
 Dim. : L 75.5 x l 8.1 cm  
 Matière : acier inox 304  
 Finition(s)/Couleur(s) : acier inox brossé  

- Également disponible : en finitions 
chromé, noir mat, blanc mat, verre blanc 
ou noir ⁄en L 60, 70, 90, 100 ou 120 cm

2

Étanchéité parfaite

RAINDRAIN SPOT
3  SIPHON DE DOUCHE  

[Réf. : 56055800] 
 Hauteur : 80 mm  
 Ø : 150 mm  
 Matière : acier inox 304  
 Sortie horizontale ou verticale  
 Débit : 35 L/min  

3

Infos produits
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Infos produits

Douche

Vidages et siphons

Facilement démontable  
pour une hygiène parfaite

RIVAGE
1  CANIVEAU DE DOUCHE  

[Réf. : Caniveau Rivage] 
 Dim. : L 60 x l 7 cm  
 Matière : acier inoxydable  
 Finition(s)/Couleur(s) : 4  

- Également disponible : en L 70, 80, 90, 100 cm  
ou sur mesure ⁄en finition cuir, perle, à garnir  
et à personnaliser

1

Hygiénique  
et résistant

2  SIPHON DE SOL  
[Réf. : 1550] 

 Hauteur : 81 mm  
 Ø : 50 mm  
 Matière : acier inoxydable  
 Sortie verticale  
 Débit : 0.63 L/min  

- Également disponible : avec platine pour  
la reprise d’étanchéité ⁄avec vis d’inviolabilité /  
Sortie latérale

2

Design actuel / Embouti   
Faible encombrement

GAMME MIXTE
3  SIPHON DE SOL  

[Réf. : 1040M] 
 Hauteur : 38 mm  
 Ø : 40 mm  
 Matière : acier inoxydable  
 Sortie verticale  
 Débit : 0.3 L/min  

- Également disponible : avec platine pour  
la reprise d’étanchéité ⁄en sortie latérale

3

Infos produits
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Douche

Vidages et siphons

La plus plate du marché !

SMART
2  BONDE DE DOUCHE ULTRA-PLATE NF  

[Réf. : 576800 000 00] 
 Hauteur : 48 mm  Ø : 40 mm  Matière : ABS et inox  
 Sortie horizontale  Débit : 31 L/min  

- Également disponible : en 3 coloris, noir, blanc satin et blanc mat 
⁄en version sans capot

2

FLUSH 44
3  BONDE DE DOUCHE ULTRA-PLATE NF  

[Réf. : 576700 000 00] 
 Hauteur : 60 mm  Ø : 40 mm  Matière : ABS et inox  
 Sortie horizontale  Débit : 44 L/min  

- Également disponible : sans capot (réf 576000 000 05) ⁄ 
avec grille inox (réf 578100 000 00)

3

Longueur réglable de 400 à 1200 mm

PANAMA H 66 MM
1  CANIVEAU DE DOUCHE EXTRA-PLAT, 100% RÉGLABLE [Réf. : 569300 000 00]  Dim. : L 120 x l 11 cm  Matière : ABS  Finition(s)/Couleur(s) : 

aluminium brossé - Également disponible : hauteur réglable de 97 mm, débit 42 L/mn (réf. 569500 000 00)

1

Infos produits
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 Douche 

 Vidages et siphons 

 100 % anti-odeurs 

VENISIO SLIM+
1 CANIVEAU DE DOUCHE EXTRA-PLAT [Réf. : 30723944]
 Hauteur : 50 mm  Ø : 40 mm  Matière : cartouche 

membrane silicone / grille inox brossé  Sortie horizontale 
 Débit : 35 L/min

- Également disponible : en 500 mm ⁄en 700 mm

SLIM+
2 BONDE DE DOUCHE [Réf. : 30723392]
 Hauteur : 40 mm  Ø : 90 mm  Matière : ABS / platine 

métal  Sortie horizontale  Débit : 34 L/min
- Également disponible : en version dôme métal et grille 
Inox ⁄pour receveur à plateau

NEO AIR
3 SIPHON DE LAVABO [Réf. : 30722148]  Hauteur : 145 mm 
 Ø : 32 mm  Matière : polypropylène  Sortie horizontale 
 Débit : 55 L/min

- Également disponible : pour évier ⁄avec prise machine 
à laver

1

 Dôme ABS chromé, Ø 118 mm 

2

 Joint bi-injectés / 
Zéro risque de fuite 

3

Infos produits
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 Douche 

 Panneaux d'habillage 

 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Coloris blanc 

 Facile et rapide à installer 

DOMAO 200
1 PANNEAU MURAL EFFET ARDOISE [Réf. : DOM476]  Dim. : L 250 x l 90 cm x ép 0.6 mm  Matière : résine polyuréthane, eff et ardoise, 

teinté dans la masse - Également disponible : en ivoire, ciment et anthracite ⁄en L 250 x l 120 cm

1

 4 
COLORIS

 2 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Panneaux d'habillage 

 Douche 

 Panneaux d’habillage 

DOMAO 100
1 PANNEAU MURAL [Réf. : 408007]  Dim. : L 90 x l 250 cm x ép 3 mm  Matière : aluminium - Également disponible : en 4 autres coloris ⁄

en L 250 x l 120 cm et L 250 x l 140 cm

 Décor réaliste, 
profi lés assortis 
aux panneaux 

1

 Décor Marbre Elegua 

 5 
COLORIS

 3 
FORMATS

Infos produits

163



 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Décor faïence 3D blanc (et faïence 3D ciment) 

 Facile et rapide à installer 

KINEWALL DESIGN
1 PANNEAU D’HABILLAGE [Réf. : PM682]  Dim. : L 250 x l 100 cm x ép 3 mm  Matière : composite en aluminium

- Également disponible : en 125 ou 150 cm de largeur, et 202 cm de hauteur

1

 74 
COLORIS

 6 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Integra Premium (décor marbre gris galet) 

 Douche avec niche et 
robinetterie encastrée 

INTEGRA
1 HABILLAGE MURAL [Réf. : IN1-101-A-R2-NI5]  Dim. : L 250 x l 100 cm x ép 100 mm  Matière : composite en aluminium

- Également disponible : avec ou sans robinetterie ⁄en finition blanc satiné, hauteur 202 cm

1

 3 
COLORIS

Infos produits
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 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Étanchéité totale garantie 

DECOFAST
1 PANNEAU MURAL DÉCORATIF [Réf. : 407012]  Dim. : L 200 x l 90 cm x ép 3 mm  Matière : âme en polyéthylène, entre deux feuilles d’aluminium

- Également disponible : au format (L x l) 120 x 200, 90 x 250, 120 x 250 et 140 x 250 cm ⁄avec tablier de baignoire, crédence et bâti-support

1

 80 
COLORIS

 12 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Tryptique 
ou dyptique 

PANORAMIQUE DECOFAST
1 PANNEAU MURAL DÉCORATIF [Réf. : 407427]  Dim. : L 200 x l 90 cm x ép 3 mm  Matière : âme en polyéthylène, entre deux feuilles d’aluminium

- Également disponible : au format (L x l) 120 x 200, 90 x 250, 120 x 250 et 140 x 250 cm ⁄avec d’autres décors

1

 5 
COLORIS

 5 
FORMATS

 Pack complet clés 
en main : panneaux 
et profi lés 

2

LES PACKS DECOFAST
2 PACK DE PANNEAUX MURAUX [Réf. : 400320]
 Dim. : L 200 x l 90 cm x ép 3 mm 
 Matière : âme en polyéthylène, entre deux feuilles 

d’aluminium
- Également disponible : en pack extra-large et 
extensions

 4 
COLORIS

 2 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Sur mesure avec 
personnalisation texture 

SPACE OXIDE
1 PANNEAUX MURAUX PRINT [Réf. : SP2009OP]  Dim. : L 200 x l 90 cm x ép 9 mm  Matière : Quarex®

- Également disponible : sur mesure L 70-250 x l 40-130 cm

1

 Finitions imprimé oxide 
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 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Collection Carissima zellige vert, fi nition brillant / Paroi Melina ouverte 

 Disponible en 4 fi nitions 

1

 Panneau Zen Wood, fi nition mat perlé / Paroi Cariba 

 Disponible en 
4 fi nitions 

2

VIPANEL
1 PANNEAU D’HABILLAGE [Réf. : 1420001095]
 Dim. : L 255 x l 100 cm x ép 3 mm 
 Matière : alu composite, 2 couches de parement 

de 0.2 mm et âme en polyéthylène
- Également disponible : en L 150 x H 255 cm x ép 3 mm

 18 
COLORIS

 2 
FORMATS

VIPANEL
2 PANNEAU D’HABILLAGE [Réf. : 1420000723]
 Dim. : L 255 x l 100 cm x ép 3 mm 
 Matière : alu composite

- Également disponible : en L 100 x H 210 cm x ép 3 mm 
⁄en 4 finitions (mat perlé, brillant, velvet, structure), 
dans 3 formats, 80 décors standard et +

 80+ 
COLORIS

 3 
FORMATS
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 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 Panneau béton noir, fi nition mat perlé 

 Adapté pour 
le neuf 
ou la rénovation 

1

NICHEPANEL
1 PANNEAU D’HABILLAGE 

AUTOPORTANT [Réf. : 1420000720]
 Dim. : L 210 x l 80 cm x ép 6 mm 
 Matière : alu composite

- Également disponible : 
en l 90 x L 210 cm

 3 
COLORIS

 Couleur unie, décor blanc fi nition mat perlé 

 Montage rapide et 
entretien facile 

2

BATIPANEL
2 HABILLAGE DE BÂTI-SUPPORT 

[Réf. : 1420000291]
 Dim. : L 150 x l 120 cm x ép 3 mm 
 Matière : alu composite

 4 
COLORIS
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1

2

 Douche 

 Panneaux d’habillage 

 12 
COLORIS

 3 
FORMATS

TOP WALL
1 REVÊTEMENT MURAL 

PRÊT-À-POSER [Réf. : 072042220]
 Dim. : L 260 x l 90 cm x ép 4 mm 
 Matière : matériau minéral et vinyle 

haut de gamme

 5 
COLORIS

 13 
FORMATS

FUNDO TOP
2 REVÊTEMENT PRÊT-À-POSER 

[Réf. : 072010851]
 Dim. : L 120 x l 90 cm x ép 4 mm 
 Matière : matériau minéral et vinyle 

haut de gamme

 Finition design sans joint 

 Facile à nettoyer 
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

 DOMAO 100 
-

1  ACCÈS D’ANGLE CADRÉ
[Réf. : ALGKA76L-1B]
 Dim. : L 76 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type de portes : coulissantes

- Également disponible : avec extensibilité de 
86 à 89 cm

2  PORTE PIVOTANTE CADRÉE 
[Réf. : ALGKG76-1B]

 Dim. : L 76 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : avec extensibilité de 
86 à 92 cm ⁄avec extensibilité de 96 à 102 cm

3  PAROI FIXE LATÉRALE CADRÉE 
[Réf. : ALGKF78-1B]

 Dim. : L 78 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : avec extensibilité de 
88 à 91 cm ⁄avec extensibilité de 98 à 101 cm

1

3 Profi lés en aluminium argent 

 Profi lé en aluminium argent / Poignée métallique chromée 2 Profi lé en aluminium argent / Poignée métallique chromée 

 À associer avec les
portes pivotantes 
ou coulissantes 
cadrées 
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

1  PORTE COULISSANTE CADRÉE À 2 PANNEAUX 
[Réf. : ALGK2P94-1B]

 Dim. : L 94 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : extensibilité de 114 à 120, 
134 à 140, 154 à 160 cm

2  PAROI FIXE POUR DOUCHE À L’ITALIENNE 
[Réf. : ALGKH80-1B]

 Dim. : L 77 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible :en L 87- 88.5, 97-98.5,
117-118.5, 137-138.5 cm ⁄en profilé noir

3  VOLET PIVOTANT POUR PAROI FIXE 
[Réf. : ALGKHA37-1K]

 Dim. : L 37 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

-  Également disponible : en profilé noir

1 2

3

 DOMAO 100 
-

 Profi lés aluminium argent 
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 Douche 

 Portes et parois 

 DOMAO 100 
-

 Douche 

 Portes et parois 

 Profi lé aluminium argent 

1 PORTE BATTANTE DÉCADRÉE 1 PANNEAU 
[Réf. : ALGY1B72-1B]

 Dim. : L 72 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : battante

- Également disponible : en extensibilité L 78-84, 84-90 
ou 90-96 cm

2 PORTE BATTANTE DÉCADRÉE 2 PANNEAUX 
[Réf. : ALGY2B72-1B]

 Dim. : L 72 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : battante

- Également disponible : en extensibilité L 78-84, 84-90, 
96-102 ou 108-114 cm

3 PAROI FIXE LATÉRALE POUR PORTE BATTANTE 
DÉCADRÉE [Réf. : ALGYF2B77-1B]

 Dim. : L 77 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en extensibilité L 87-90 cm 
ou 97-100 cm

 Ouverture 
intérieure et 
extérieure 

1  Profi lé aluminium argent 

 Ouverture 
intérieure et 
extérieure 

2

 Profi lé aluminium argent 

 À associer avec 
la porte battante 
décadrée à 1 ou 2 
panneaux 

3
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

2

 Finition profi lé chromé - barre droite 

 Option : volet pivotant, 
anti-éclaboussures 

1

 Finition profi lé chromé 

 Spécial petits 
budgets 

SOLO 6+
1 PAROI WALK-IN 

[Réf. : PA2414CTNE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en profilé blanc 
grainé ou noir mat, verre cosmos XL ⁄
avec mât de fixation plafond

 10 
FORMATS

SOLO 6
2 PAROI WALK-IN 

[Réf. : PA2402CTN]
 Dim. : L 90 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en profilé 
blanc mat

 6 
FORMATS
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

 Grand choix de 
fi nitions profi lé 
et verre 

1 Profi lé graphite brossé - verre fl ûte 

 5 
FORMATS 2 Finition or brossé - verre sérigraphié art déco 

 5 
FORMATS

 Nettoyage facile, sans chevauchement 
des verres 

 Cadre aluminium 
autour de la paroi 

3

SOLO DESIGN
1 PAROI WALK-IN 

[Réf. : PA8262GFLTE]
 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en profilé blanc grainé, noir 
mat, inox brossé, or brossé ⁄en verre transparent 
ou 4 sérigraphies

SOLO DESIGN+
2 PAROI WALK-IN

[Réf. : PA8242DARTE]
 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en finition blanc grainé, 
noir mat, graphite brossé et inox brossé ⁄en verre 
transparent, 3 sérigraphies ou verre flûte

SOLO C
3  PAROI WALK-IN, COULISSANTE 

[Réf. : PA2530CTNE]
 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : en profilé blanc mat 
ou noir mat

 Profi lé chromé 

 3 
FORMATS
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

3 Profi lé gris, noir, grainé - gauche 

 11 
FORMATS

 Nettoyage facile
 sans chevauchement 
des verres 

SMART DESIGN P 
SANS SEUIL

1 PORTE PIVOTANTE, SANS SEUIL [Réf. : PA9044CTNE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en profilé blanc ou gris noir 
grainé, verre cosmos ⁄en sur-mesure

SMART DESIGN A/S 
SANS SEUIL
2 ACCES D’ANGLE PLIANT, SANS SEUIL 

[Réf. : PA90194CTNE + PA90194CTNE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type de portes : pivotantes

- Également disponible : en profilé blanc et verre 
sérigraphié cosmos

SMART DESIGN C 
SANS SEUIL
3 PAROI AVEC VOLET COULISSANT 

ET SANS SEUIL [Réf. : PA90114NTNEG]
 Dim. : L 120 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en profilé blanc ou chromé, 
verre cosmos ⁄en sur-mesure

1 Profi lé chromé 

 17 
FORMATS

 Ouverture 
intérieure/extérieure 

2 Profi lé chromé 

 7 
FORMATS

 Gain de place : 
les portes se replient 
entièrement 
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

 Profi lé chromé, 117/120 cm 

 Large plage 
de réglage 

1

 Profi lé chromé 

Montage rapide depuis 
l’extérieur de la douche 

2

SMART DESIGN P 
AVEC SEUIL

1 PORTE PIVOTANTE EXTENSIBLE, AVEC SEUIL 
[Réf. : PA90211CTNE]

 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en profilé blanc, 
verre cosmos

 6 
FORMATS

 6 
FORMATS

SMART EXPRESS C
2 PAROI AVEC 1 VOLET COULISSANT 

[Réf. : PA1913CTNE]
 Dim. : L 120 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en profilé blanc

Infos produits
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 Douche 

 Portes et parois 

 Douche 

 Portes et parois 

3 Profi lé chromé 

 3 
FORMATS

SUPRA P SANS SEUIL
1 PORTE PIVOTANTE, SANS SEUIL 

[Réf. : PA2201CTN]
 Dim. : L 90 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en profilé blanc

SUPRA 2 P
2  DOUBLE PORTE PIVOTANTE 

[Réf. : PA1531BTN]
 Dim. : L 90 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Type d’ouverture : battante

- Également disponible : en profilé chromé

SUPRA C
3 PAROI AVEC 1 VOLET COULISSANT 

[Réf. : PA1541CTN]
 Dim. : L 120 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en profilé blanc

1 Profi lé chromé 

 4 
FORMATS

 Spécial petits 
budgets 

 Gain de place / 
Faible débattement 
de porte 

 Spécial 
petits budgets 

2 Profi lé blanc 

 3 
FORMATS
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 Douche 

 Portes et parois 

 Barre porte-serviettes 
intégrée de 50 cm 

 Décor végétal noir 1

 FRISBEE 
1  PAROI WALK-IN 

[Réf. : L13FR120655]
 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en vitrage 
transparent ou végétal blanc / avec profilé 
argent brillant ⁄en 7 tailles, allant de 60 à 
140 cm de longueur

 7 
FORMATS

 Patère 
porte-serviettes 

2

OPEN 2
2 PAROI WALK-IN, AVEC VOLET MOBILE 

EN OPTION 
[Réf. : L13OP61033 + L13VM033]

 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : en verre 
sérigraphié, opaque central, ou gris teinté 
⁄en profilé noir mat

 10 
FORMATS
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 Douche 

 Portes et parois 

 Panneau mobile pivotant à 270° 

1

ARTY
1 PAROI FIXE AVEC PANNEAU MOBILE 

[Réf. : L13AYWV08035]
 Dim. : L 80 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en vitrage 
sérigraphié ⁄en profilé argent brillant, 
argent satin ou blanc

 8 
FORMATS

 Intérieur lisse, 
pour un entretien facile 

2

STRUCTURA
2 PAROI FIXE AVEC VERRE STRUCTURÉ 

[Réf. : L13STR12075]
 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en coloris blanc 
mat, argent satin et argent brillant

 4 
FORMATS

 Finition profi lé noir mat 
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 Douche 

 Portes et parois 

 Profi lé noir mat 

 Mécanisme de fermeture 
progressive 

1

 Vitrage sérigraphié W23 blanc et profi lé argent brillant 

 Sans seuil, 
pour un accès simplifi é 

2

1 WALK-IN COULISSANTE, SANS SEUIL 
[Réf. : L13AYWC12035]

 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en coloris argent 
brillant, argent satin ou blanc mat 
⁄en 6 dimensions de 100 à 160 cm de longueur

2 PORTE COULISSANTE, SANS SEUIL 
[Réf. : L13AYCS120413]

 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en vitrage 
transparent ⁄en profi lé argent satin, 
blanc mat et noir mat

 ARTY 
-
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 Douche 

 Portes et parois 

 Profi lé argent brillant 

 Des solutions 
modulables 
de 70 à 170 cm 

1

2

1 PORTE PIVOTANTE + PAROI FIXE EN LIGNE A L’OPPOSÉ 
[Réf. : L13AYP07033 + L13AYFL03033]

 Dim. : L 100 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en vitrage sérigraphié ⁄en profilé argent 
satin, blanc mat ou noir mat

2 PORTES BATTANTES [Réf. : L13AYB10035]
 Dim. : L 100 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : battante

- Également disponible : en vitrage sérigraphié ⁄en profilé argent 
brillant, argent satin et blanc mat

 ARTY 
-

 Profi lé noir mat 

 Ouverture : 
intérieure - 
extérieure 
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 Douche 

 Portes et parois 

 Profi lé Silver 

 Installation au ras du sol 

1  Profi lé Silver 

 Partie fi xe permettant 
d’accoler un meuble 

2

 Porte + Fixe latéral : 90 cm / Profi lé blanc mat 

 Ouverture totale 
intérieur/extérieur 

3

 9 
FORMATS

 6 
FORMATS

YOUNG 1B
1  PORTE DE DOUCHE 

[Réf. : Y21B87-1B]
 Dim. : L 90 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : de 60 à 100 cm de largeur 
⁄en verre satin ou imprimé aqua / profilés : blanc mat, 
chromé, noir mat

YOUNG 2P
2  PORTE DE DOUCHE, AVEC UN FIXE EN LIGNE

[Réf. : Y22P117-1B + Y2F1B77-1B]
 Dim. : L 120 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : de 80 à 140 cm de largeur 
⁄en verre satin ou imprimé aqua / profilés : blanc mat, 
chromé, noir mat

YOUNG 2B
3  PORTE DE DOUCHE, 2 BATTANTS 

[Réf. : Y22B87-1U + Y2F2B87-1U]
 Dim. : L 90 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : battante

- Également disponible : de 60 à 180 cm de largeur ⁄en verre 
satin ou imprimé aqua / profi lés : silver, chromé, noir mat 19 

FORMATS
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 Douche 

 Portes et parois 

 Fermeture amortie 
automatique 

 Sans seuil pour 
un accès facile 

 Profi lé Silver 

 Parois entièrement 
encadrées 

 14 
FORMATS

 Profi lé noir mat 

 14 
FORMATS 2 Profi lé bronze brossé 

 10 
FORMATS

RIGA A
3  ACCÈS D’ANGLE, AVEC 2 FIXES EN ALIGNEMENT 

[Réf. : RIGA87LD-1B + RIGA87LS-1B]
 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type de portes : coulissantes 

- Également disponible : en verre sérigraphié ⁄en 9 finitions 
de profilés mates

KUADRA 2.0 AH
2  ACCÈS D’ANGLE, AVEC 2 FIXES EN ALIGNEMENT

[Réf. : K2AH87LD-1B + K2AH87LS-1B]  Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6-8 mm  Type de portes : coulissantes

- Également disponible : de 70 à 120 cm de largeur ⁄en verre 
sérigraphié / profilés : blanc mat, silver, chromé, inox brossé

N180 G+F EN ALIGNEMENT
1  PORTE DE DOUCHE, AVEC FIXE EN LIGNE 

[Réf. : N180GFL118-1Q + N180F80-1Q]  Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm  Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : de 100 à 180 cm de largeur 
⁄en 12 finitions de profilés mates, brossées et brillantes

1

3
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 Douche 

 Portes et parois 

Déclipsable, pour 
un entretien facile

 Soft Close : 
fermeture amortie 

 10 
FORMATS

 Grande facilité 
d’installation 

RIGA 2P
1 PAROI DE DOUCHE [Réf. : RIG2P116D-1H]
 Dim. : L 120 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : de 100 à 200 cm de largeur, 
version gauche ou droite ⁄en verre sérigraphié et 
9 finitions de profilés mates, brossées et brillantes

KUADRA 2.0 2PH
2  PAROI DE DOUCHE [Réf. : K22PH117S-1Z]
 Dim. : L 120 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6-8 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : de 100 à 190 cm de largeur, 
version gauche ou droite ⁄en verre sérigraphié avec 
de nombreux profilés

ZEPHYROS 2.0 2P
3  PAROI DE DOUCHE 

[Réf. : ZEP22P116-1H + ZEP2F78-1H]
 Dim. : L 120 x h 200 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : de 100 à 170 cm de largeur ⁄
en verre satin, sérigraphié ou imprimé Niva / profilés : 
blanc mat, silver, chromé

 8 
FORMATS  Profi lé noir mat 32 Profi lé inox brossé 

 Profi lé noir mat 1
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 Douche 

 Portes et parois 

 Espace de douche 
élégant et fonctionnel 

 17 
FORMATS

 Accès facile grâce 
au panneau coulissant 

 5 
FORMATS

 15 
FORMATS

 Profi lé Silver 1

 Présentée avec la barre de fi xation Evo 

 Grande sélection de fi nitions : 
verres et profi lés 

3 Profi lé noir mat 2

GIADA H2
1  PAROI DE DOUCHE WALK-IN

[Réf. : GIADAH80-44B + GIADAHA37S-44B]
 Dim. : L 117 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : de 30 à 180 cm de largeur 
⁄en verre bande satin / profilés : blanc, chromé, noir mat

H STYLE
2 PAROI DE DOUCHE WALK-IN, AVEC PANNEAU COULISSANT 

[Réf. : HSTYLE120S-1H]
 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : de 100 à 180 cm de largeur, version 
gauche ou droite ⁄en profilés : blanc mat, silver, chromé

KUADRA H
3 PAROI DE DOUCHE WALK-IN, AVEC BARRE DE FIXATION 

[Réf. : KUADH120-1P + KUADHSFN-P]
 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : 12 fi nitions de profi lés mates, brillantes 
ou brossées ⁄verre satin, bande satin, sérigraphié, miroir
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 Douche 

 Portes et parois 

 Profi lé chromé noir brossé 

 Avec porte-serviettes 
et étagère 

KUADRA H + KIT HD 
FRAME

1 PAROI DE DOUCHE WALK-IN 
[Réf. : KUADH100-1N + R80KUFRHD12D-N]

 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : de 60 à 180 cm de 
largeur, Kit HD Frame : version gauche ou droite 
⁄en plusieurs finitions et profilés de verre

 15 
FORMATS

 Inserts en verre fl ûte / Profi lé bronze brossé 

 Design exclusif 

HC ART
2 PAROI DE DOUCHE WALK-IN DESIGN 

[Réf. : HARTHC100-94Q]
 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : de 80 à 140 cm de 
largeur ⁄en 11 finitions de profilés mates, 
brossées ou brillantes

 5 
FORMATS

HP ART
3 PAROI DE DOUCHE WALK-IN DESIGN 

[Réf. : HARTHP100-96P]
 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : de 80 à 140 cm 
de largeur ⁄en plusieurs finitions de profilés 
et verres

 5 
FORMATS

1

2

3 Verre bronze / Profi lé or brossé 
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 Douche 

 Portes et parois 

 Montage en 
angle possible 

 Montage en angle possible 

 Porte pivotante repliable, 
double plage de réglage 

 Finition argent poli 1  Finition noir soft 2

 Finition argent poli 3

 MELINA 
-

1 PORTE COULISSANTE [Réf. : MID2R120205VPE]
 Dim. : L 120 x h 205 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en finition noir soft ⁄
en L 100-180 cm et versions sur-mesure

2 PORTE PIVOTANTE REPLIABLE [Réf. : MIPIL090200NPE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante repliable

- Également disponible : en largeur 75-120 cm 
et versions sur-mesure ⁄en argent poli

3 PORTE PIVOTANTE AVEC ÉLÉMENT FIXE 
[Réf. : MIPIF100200VPE]

 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en largeur 80-130 cm 
et versions sur-mesure ⁄en finition noir soft

 18 
FORMATS
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 Douche 

 Portes et parois 

 Finition or rosé brossé 

 Montage en 
angle possible 

1

PASTEL
1 PORTE PIVOTANTE 

[Réf. : PLPIV0902005PE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en 
largeur 80-100 cm ⁄en bronze, 
or brossé, or brillant, argent 
poli, noir mat, canon de fusil

 3 
FORMATS

 Finition canon de fusil 

 Montage en
angle possible 

2

PASTEL
2 PORTE PIVOTANTE 

AVEC ÉLÉMENT FIXE 
[Réf. : PLPIF0902006PE]

 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : en 
largeur 80-140 cm ⁄en or rose 
brossé, or brossé, or brillant, 
argent poli, noir mat, bronze

 5 
FORMATS

Montage en 
angle possible

3

MELINA SPACE
3 PORTE PIVOTANTE 

ET COULISSANTE 
[Réf. : MST1R100200VPE+
MST1L100200VPE]

 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante et 

coulissante
- Également disponible : 
en largeur 70-120 cm

 6 
FORMATS

 6 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Portes et parois 

 Rigidité pour pose 
sans stabilisateur 

 Finition argent poli 

 Finition noir 1

ALINA
1 WALK-IN 

[Réf. : AITWF110200NPE]
 Dim. : L 110 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 10 mm

- Également disponible : 
en largeur 40-140 cm ⁄
en argent poli

 10 
FORMATS

 Finition or 2

MELINA
2 WALK-IN 

[Réf. : MITWF100200GPE]
 Dim. : L 100 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 8 mm

- Également disponible : 
en largeur 80-160 cm ⁄
en finition argent poli ou 
noir soft

 9 
FORMATS

3

EQUI
3 WALK-IN 

[Réf. : EITWF12020VPE]
 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en largeur 
70-160 cm ⁄en finition noir soft

 8 
FORMATS

Infos produits
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 Douche 

 Portes et parois 

 Compatible norme 
zéro ressaut 

 Compatible norme 
zéro ressaut 

 Finition noir soft 1  Finition argent poli 2

 Finition argent poli 3

 19 
FORMATS

1 PORTE COULISSANTE 3 VOLETS 
[Réf. : CID3R120200NPE]

 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en largeur 80-140 cm et versions 
sur-mesure ⁄en fi nition argent poli / en verre sérigraphié

2 PORTE 2 BATTANTS [Réf. : CI2BT090200VPE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : battante

- Également disponible : en largeur 70-120 cm et versions 
sur-mesure ⁄en fi nition noir soft / en verre sérigraphié

3 PORTE PIVOTANTE [Réf. : CIPIV090200VPE]
 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en largeur 70-100 cm et versions 
sur-mesure ⁄en fi nition noir soft / en verre sérigraphié

 CARIBA 
-

Infos produits
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 Douche 

 Portes et parois 

 Montage en 
angle possible 

 Montage en 
angle possible 

Montage en 
angle possible 

 EQUI 2MS 
-

 11 
FORMATS

1 PORTE PIVOTANTE
[Réf. : E2PI20902002PE]

 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm

- Également disponible : en largeur 70-100 cm ⁄
en finition argent poli

2 PORTE PIVOTANTE AVEC ÉLÉMENT FIXE 
[Réf. : E2PF2090200VPE]

 Dim. : L 90 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : en largeur 80-120 cm ⁄
en finition blanc

3 PORTE COULISSANTE
[Réf. : E2CLP1202002PE]

 Dim. : L 120 x h 200 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : en largeur 120-160 cm ⁄
en finition argent poli

 Finition blanc 1  Finition argent poli 2

 Finition blanc 3

Infos produits
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 Douche 

 Portes et parois 

 Montage en 
angle possible 

 Finition argent poli 

 Finition argent poli 1

PROXY
1 PORTE PIVOTANTE 

[Réf. : PRPIV090195VPE]
 Dim. : L 90 x h 195 cm 
 Épaisseur de verre : 6 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : 
en largeur 80-100 cm

 3 
FORMATS

 Finition blanc 2

EQUI
2 PORTE PIVOTANTE 

[Réf. : EIPIV090192PE]
 Dim. : L 90 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Type d’ouverture : pivotante

- Également disponible : 
en largeur 70-100 cm 
et versions sur-mesure ⁄
en finition argent poli / 
en verre sérigraphié

 5 
FORMATS

3

EQUI
3 PORTE COULISSANTE 

[Réf. : EICL212019VPE]
 Dim. : L 120 x h 190 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Type d’ouverture : coulissante

- Également disponible : 
en largeur 100-160 cm 
et versions sur-mesure ⁄
en finition blanc / 
en verre sérigraphié

 6 
FORMATS

 7 
FORMATS

 Montage en 
angle possible 

 Montage en 
angle possible 

Infos produits
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Douche

Cabines intégrales et  

hydromassantes

Assemblage sans vis  
et sans silicone

1

Montage 
sans vis et 

sans silicone

2

EDEN
1  CABINE DE DOUCHE COMPLÈTE 

[Réf. : CA837] 
 Dim. : L 120 x l 80 x h 210 cm  
 Type de portes : coulissantes  
 Cabine intégrale  

- Également disponible : en format carré 
ou quart de rond ⁄avec porte pivotante

KINEPRIME GLASS
2  CABINE DE DOUCHE COMPLÈTE 

[Réf. : CA722TTN] 
 Dim. : L 90 x l 90 x h 199 cm  
 Type de portes : pivotantes  
 Cabine intégrale  

- Également disponible : format 
rectangulaire ou quart de rond ⁄ 
avec mitigeur mécanique

Infos produits
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 Douche 

 Cabines intégrales et 

hydromassantes 

 Montage de la cabine 
par l’intérieur 

IZIGLASS 2
1  CABINE 1/4 DE ROND 

[Réf. : L11IZQ00801]
 Dim. : L 80 x l 80 x h 202 cm 
 Type de portes : coulissantes 
 Cabine intégrale

- Également disponible : en version pivotante, 
battantes et coulissantes face ⁄en version vitrage 
transparent

1

 Montage de la cabine 
par l’intérieur, sans silicone 

KARA 2
2  CABINE AVEC PORTE PIVOTANTE 

[Réf. : L11KA2C0401C]
 Dim. : L 90 x l 90 x h 207 cm 
 Type de portes : pivotantes 
 Cabine intégrale

- Également disponible : avec version Avantage 
(douche de tête réglable) ⁄version portes coulissantes 
(accès d’angle ou face)

2

Infos produits
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 Douche 

 Cabines intégrales et 

hydromassantes 

 Receveur en béton
 minéral antidérapant 

IZIGLASS MINERAL 2
1 CABINE AVEC ACCÈS D’ANGLE 

[Réf. : L11IZMC0090AD]
 Dim. : L 90 x l 90 x h 192.5 cm 
 Type de portes : coulissantes 
 Cabine intégrale

- Également disponible : en vitrage sérigraphié ⁄
avec porte pivotante, battantes ou coulissante face

1

 Receveur en béton 
minéral antidérapant 

KARA MINERAL 2
2 CABINE AVEC PARTIE FIXE EN LIGNE 

[Réf. : L11KM2R1602AD]
 Dim. : L 160 x l 80 x h 200 cm 
 Type de portes : pivotantes 
 Cabine intégrale

- Également disponible : en vitrage sérigraphié 
⁄avec fond verre blanc

2

Infos produits
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Douche

Cabines intégrales et  

hydromassantes

1

2

Montage facile

Design  
harmonieux

GLAX 2 2P
1  CABINE DE DOUCHE BIEN-ÊTRE 

[Réf. : G222P120ST5-1HU] 
 Dim. : L 120 x l 80 x h 210 cm  
 Type de portes : coulissantes + paroi fixe  
 Cabine hydromassante et hammam 

- Également disponible : en plusieurs 
dimensions, version hydro sans hammam 
et autres types d’ouvertures ⁄avec 
mitigeur mécanique ou thermostatique, 
et 5 finitions

GLAX 1 A
2  CABINE DE DOUCHE ACCÈS D’ANGLE 

[Réf. : G21A80M-1BB] 
 Dim. : L 80 x l 80 x h 210 cm  
 Type de portes : coulissantes  
 Cabine intégrale 

- Également disponible : en plusieurs 
dimensions, avec coiffe et en finitions 
blanc mat, silver, noir mat

Infos produits
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Douche

Cabines en remplacement  

de baignoire

La faïence d’origine  
est conservée

1

Pas de reprise de  
carrelage et faïence

2

KINEMAGIC 
SÉRÉNITÉ+

1  DOUCHE EN REMPLACEMENT  
DE BAIGNOIRE [Réf. : KT-1708-NBC-TN3-GSP1] 

 Dim. : L 170 x l 80 x h 203 cm  
 Type de portes : coulissantes  
 Cabine intégrale 

- Également disponible : avec mitigeur 
mécanique, pour montage en angle ⁄ 
avec panneaux de fond hauts

KINEMAGIC 
SÉRÉNITÉ
2  DOUCHE EN REMPLACEMENT  

DE BAIGNOIRE [Réf. : KT-1608-AHC-TN3-GSZ] 
 Dim. : L 160 x l 80 x h 203 cm  
 Type de portes : coulissantes  
 Cabine intégrale  

- Également disponible : avec mitigeur 
mécanique, pour montage en niche ⁄ 
avec panneaux de fond mi-hauteur

Infos produits
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Atout anti-stress de la salle de bains, la baignoire se décline 
dans une variété de matériaux et de formes, adaptés à la confi guration 

et au style de chaque pièce.

EN PRATIQUE

LE BAIN ET LE BIEN-ÊTRE

Envie de bien-être ?

   La baignoire balnéo est équipée d’un système 
de brassage de l’eau à air (effet décontractant), 
à eau (effet tonique) ou les deux. Elle propose, 
selon les programmes, des massages apaisants 
ou revitalisants, dont l’intensité peut être 
modulée.

  La chromothérapie, associée ou non à la 
balnéo, ajoute les couleurs et sa palette de 
bienfaits à l’eau du bain.

AVEC OU SANS 
TABLIER ?

Il est possible d’encastrer une baignoire
rectangulaire dans un podium carrelé 
qui, réalisé sur mesure, permet 
d’ajouter des plages de dépose. 
Habillée d’un tablier sur un, deux ou 
trois côtés, elle est plus compacte.

202



Des matériaux de choix
  L’acrylique
Le plus utilisé et le plus économique, il est mat ou brillant, léger et chaud.
  Le béton de résine
Massif et autoportant, il est revêtu d’une résine (gelcoat) qui assure sa finition.
  Le Solid surface
Haut de gamme, teinté dans la masse et autoportant, il est doux au toucher et autorise toutes
les formes.
  L’acier émaillé
Résistant à tout (produits chimiques, chocs…), il affiche des designs actuels.
  La fonte
Très lourde mais très résistante, elle concerne quelques modèles la plupart du temps rétros.

2. Transformer la baignoire en douche
Le pare-bain est indispensable quand on souhaite se doucher dans une baignoire. 

Trois modèles sont proposés : 
  Relevable (si la robinetterie est installée en bout de baignoire).
  Coulissant (pour mieux fermer la baignoire durant la douche).
 Avec deux volets pivotants (qui recréent une cabine de douche).

COULISSANTRELEVABLE 2 VOLETS PIVOTANTS

1. Le design qui me convient

Spacieuse sans 
encombrer l’espace, 

off re des plages 
de dépose

D'ANGLE

Adossée au mur, 
peut être alimentée 

avec une robinetterie 
classique ou murale

SEMI-ÎLOTÎLOTASYMÉTRIQUE

Gain de place car 
plus étroite d’un côté 

et tout aussi 
confortable

Ronde, ovale, rétro 
ou contemporaine, 
s’installe à distance 

des murs
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 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

 Finition blanc satiné 

 Bac de rangement compartimenté 

AURENA
1 BAIGNOIRE EN APPLIQUE [Réf. : 700551000000000]  Dim. : L 160 x l 103.5 cm  Matière : résine minérale DuroCast® Plus 
 Type de baignoire : en applique forme ovale

1

 Baignoire angle droit à droite / Finition blanc mat 

 Plage de dépose 

LUV
2 BAIGNOIRE D’ANGLE [Réf. : 700432000000000]  Dim. : L 185 x l 95 cm  Matière : résine minérale DuroCast® Plus 
 Type de baignoire : d’angle   

2

Infos produits

204



 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

DURAVIT NO.1
1 BAIGNOIRE À ENCASTRER [Réf. : 700508000000000]  Dim. : L 170 x l 100 cm  Matière : acrylique sanitaire  Type de baignoire : à encastrer

- Également disponible : en forme rectangulaire

1

D-CODE
2 BAIGNOIRE À ENCASTRER [Réf. : 700672000000000]  Dim. : L 180 x l 80 cm  Matière : acrylique sanitaire  Type de baignoire : droite rectangulaire

2

 Baignoire forme trapézoïdale 

Infos produits
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Bain et Bien-être

Baignoires

RENOVA PLAN
1  BAIGNOIRE [Réf. : 554.312.01.1]  Dim. : L 160 x l 70 cm  Matière : acrylique sanitaire  Type de baignoire : rectangulaire  

1

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

2

 Grand confort du dos 

1

 ISENSI 
-

1 BAIGNOIRE SEMI-ÎLOT [Réf. : 3817.010]
 Dim. : L 170 x l 75 cm 
 Matière : acrylique sanitaire renforcé 
 Type de baignoire : îlot forme ovale

- Également disponible : en version bicolore avec 
tablier gris ou noir ⁄en format 160 x 75, 180 x 80 
et 190 x 90 cm

2 BAIGNOIRE SEMI-ÎLOT ASYMÉTRIQUE TRAPÈZE 
[Réf. : 3955.111]

 Dim. : L 150 x l 100 cm 
 Matière : acrylique sanitaire renforcé 
 Type de baignoire : d’angle asymétrique 

- Également disponible : en version à encastrer 
⁄en version tablier blanc ou gris

 6 
FORMATS

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

 Forme intérieure arrondie 
pour un grand confort 

1

 Design haut de gamme 

2

 Tablier blanc mat 

 3 
FORMATS

DIVA
2 BAIGNOIRE OVALE INDÉPENDANTE [Réf. : L16DI167013]  Dim. : L 160 x l 70 cm  Matière : béton minéral  Type de baignoire : d’angle asymétrique

- Également disponible : en format 170 x 75 et 180 x 80 cm

ISENSI
1 BAIGNOIRE RONDE [Réf. : 3882.010]  Dim. : L 150 x l 150 cm  Matière : acrylique sanitaire renforcé  Type de baignoire : îlot forme ronde 

- Également disponible : version bicolore avec tablier gris ou noir ⁄en version avec remplissage par le trop-plein

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

 Design Roberto Palomba 

1

AROUND
2 BAIGNOIRE ÎLOT [Réf. : K871501]  Dim. : L 180 x l 85 cm  Matière : acrylique  Type de baignoire : îlot forme rétro

- Également disponible : en blanc mat et bicolore (blanc/noir brillant)

2

LA DOLCE VITA
1 BAIGNOIRE ÎLOT [Réf. : T5518EN]  Dim. : L 176 x l 84 cm  Matière : Solide Surface  Type de baignoire : îlot forme rectangulaire

- Également disponible : en baignoire encastrée et duo

Infos produits
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Idéal pour l’autonomie des enfants

DUO
1  COMBINÉ DOUCHE / BAIN [Réf. : BGNKD418DST]  Dim. : L 180 x l 80 cm  Matière : acrylique  Type de baignoire : bain-douche 

- Également disponible : au dimension (L x l) 170 x 75 et 160 x 75 cm ⁄en version sécurisée Pack Sérénité+ ou Packs Design

1

3
FORMATS

Bain et Bien-être

Baignoires

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

 Version asymétrique gauche 

 Tablier intégré 

GRETA MONOLINE
1 BAIGNOIRE MONOBLOC ASYMÉTRIQUE [Réf. : L16GRA1675G]
 Dim. : L 160 x l 75 cm  Matière : acrylique sanitaire renforcé  Type de baignoire : d’angle asymétrique

- Également disponible : en version bicolore gris ou noir ⁄au format (L x l) 160 x 75 et 180 x 80 cm

1

 3 
FORMATS

 Confort optimal 
pour le dos 

GARBO
2 BAIGNOIRE MONOBLOC, MILIEU DE MUR [Réf. : L16GAM0201]
 Dim. : L 180 x l 80 cm  Matière : acrylique sanitaire renforcé  Type de baignoire : milieu de mur

- Également disponible : en version encastrable ⁄en version asymétrique

2

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

 Finition extérieure : argile Cipria 

 Grand choix de 
coloris extérieurs 

 3 
FORMATS

SAND
1 BAIGNOIRE ÎLOT [Réf. : SND1160780-A3]  Dim. : L 160 x l 78 cm  Matière : Novosolid (résine et poudre de marbre)  Type de baignoire : îlot forme ovale

- Également disponible : en (L x l) 150 x 76, 160 x 78 et 167 x 81 cm

CALOS
2 BAIGNOIRE AVEC CHÂSSIS AUTOPORTANT [Réf. : C2217075F-U2U]  Dim. : L 170 x l 75 cm  Matière : Syntek renforcé  Type de baignoire : droite 

rectangulaire - Également disponible : avec système balnéo eau ou mixte (eau + air) ⁄en plusieurs dimensions

 6 
FORMATS

1

2

 Finition blanc mat 

Confort de bain exceptionnel

Infos produits
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 Finition blanc 

 En 1 seule pièce : 
pas besoin de tablier 

ARIANE
1 BAIGNOIRE ÎLOT [Réf. : A248669000]  Dim. : L 180 x l 80 cm  Matière : Stonex® (résine de polyester avec charges minérales pigmentées)  Type de baignoire :

îlot forme ovale - Également disponible : en 165 x 75 cm (240 L jusqu’au trop-plein) ⁄avec coloris extérieur onyx, perle, café, beige ou noir

1

 2 
FORMATS

 Finition blanc brillant, avec poignées et appuie-tête en option 

VYTHOS
2 BAIGNOIRE MONOPLACE [Réf. : A248552000]  Dim. : L 170 x l 75 cm  Matière : acrylique  Type de baignoire : droite rectangulaire

- Également disponible : en version biplace avec vidage central ou avec balnéothérapie ⁄en 160 x 75, 170 x 70, 160 x 70, 150 x 70, 140 x 70 cm

2

 11 
FORMATS

Infos produits

 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

213



 Bain et Bien-être 

 Baignoires 

 LOOP & FRIENDS + OBERON 2.0 
-

2 BAIGNOIRE SEMI-ÎLOT [Réf. : UBQ180OBR9CD00V-01]  Dim. : L 180 x l 80 cm  Matière : Quaryl, innovation Villeroy&Boch  Type de baignoire : îlot 
forme ovale - Également disponible : en version centrale, murale à droite ou à gauche ⁄avec tablier couleur

2

 Jeu de pieds fourni 

 Modèle Oberon 2.0 

 Vidage et trop-plein fournis 

1

1 BAIGNOIRE SEMI-ÎLOT [Réf. : UBA180LSF9CS00V-01]  Dim. : L 180 x l 80 cm  Matière : acrylique  Type de baignoire : îlot forme rectangulaire
- Également disponible : en version centrale, murale à droite ou à gauche ⁄avec tablier couleur

 Modèle Loop & Friends 

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Pare-bains 

 Profi lé argent 

 Réversible (montage 
à droite ou à gauche) 

1

 Profi lé argent 

 Relevable : libère l’accès 
à la baignoire 

2

DOMAO
1 PARE-BAIN, 1 VOLET PIVOTANT 

[Réf. : ALG-140/80]
 Dim. : l 80 x h 140 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Nombre de volets : 1

- Également disponible : en noir 
(réf. ALG-140/80N)

DOMAO
2 PARE-BAIN, 1 VOLET PIVOTANT ET 

RELEVABLE [Réf. : ALG-150/80REL]
 Dim. : l 80 x h 150 cm 
 Épaisseur de verre : 5 mm 
 Nombre de volets : 1

- Également disponible : en version non 
relevable (réf. ALG-150/80)

Infos produits
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 Bain et Bien-être 

 Pare-bains 

 Profi lé Silver 

 Montage facile 

1

 Profi lé noir mat 

 Grande facilité d’accès 

2

YOUNG 1BSV
2 PARE-BAIGNOIRE REPLIABLE [Réf. : Y21BSV120D-1H]
 Dim. : l 120 x h 151.6 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Nombre de volets : 2

- Également disponible : en version gauche ou droite 
⁄en verre imprimé aqua ou satin / profilé blanc mat, 
silver, chromé

 1 
FORMATS

AURORA 1
1 PARE-BAIGNOIRE PIVOTANT [Réf. : AURORAN175-1B]
 Dim. : l 75 x h 150 cm  Épaisseur de verre : 6 mm 
 Nombre de volets : 1

- Également disponible : en 70, 75, 80 et 85 cm de 
largeur ⁄en verre transparent, imprimé aqua, satin / 
profilé blanc, chromé

 4 
FORMATS

Infos produits
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Bain et Bien-être

Balnéothérapie

Rangement pour  
flacons et serviettes

1

CHARLESTON
1  BAIGNOIRE  

[Réf. : BCLN180BDEQU4] 
 Dim. : L 180 x l 80 cm  
 Type de baignoire : îlot forme rectangulaire 
 Système de massage : équilibre  

- Également disponible : en finition mate ⁄ 
en dimension L 170 x l 70 cm

OVVIO
2  BAIGNOIRE  

[Réf. : BOVV885NDSMC5] 
 Dim. : L 180 x l 85 cm  
 Type de baignoire : îlot forme ovale  
 Système de massage : silence mix color  

- Également disponible : en version nue,  
sans système

2

Infos produits
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Bain et Bien-être

Balnéothérapie

1

2

ZUMBA
1  BAIGNOIRE  

[Réf. : BZUM180BDSMC5] 
 Dim. : L 180 x l 80 cm  
 Type de baignoire : droite rectangulaire 
 Système de massage : silence mix color 

- Également disponible : en finition mate 
⁄aux dimensions (L x l) 170 x 75,  
170 x 70 et 160 x 70 cm

KINEPLUS
2  BAIGNOIRE  

[Réf. : BKP4180BDKPL1] 
 Dim. : L 180 x l 80 cm  
 Type de baignoire : droite rectangulaire 
 Système de massage : kineplus 

- Également disponible : aux dimensions  
L 170 x l 75 cm ⁄en version Kietude  
(éveil des sens)

Infos produits

218



Bain et Bien-être

Balnéothérapie

Massages performants ciblés

1

Un véritable spa à domicile

2

STILE C
1  BAIGNOIRE D’ANGLE [Réf. : STI4135135O2-U15]  Dim. : L 135 x l 135 cm  Type de baignoire : d’angle symétrique  Système de massage : Hydro Plus 

- Également disponible : en format rectangulaire ⁄sans système balnéo, ou avec système air ou eau

DIVINA DUAL
2  BAIGNOIRE DOUBLE CÔTE À CÔTE [Réf. : DI519014OS2-U0K + PANV1F1LDI1991S-HU]  Dim. : L 190 x l 140 cm  Type de baignoire : droite rectangulaire 
 Système de massage : Whirlpool - Également disponible : dans d’autres formats ⁄sans système balnéo, ou avec système air ou mixte

Infos produits
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Bain et Bien-être

Saunas et Spas

Spacieux et complet

1

2

A400-2 ASPECT 
CLAUSTRA

1  SPA À LA CARTE [Réf. : SA4200XX5ARDX + 
TAKA4BLEDL0] 

 Dim. : L 192 x l 192 x h 78 cm  
 Capacité : 5 personnes  
 Tablier non inclus 

- Également disponible : en 4 couleurs de 
coques, au choix ⁄en 3 finitions de tabliers 
de série (3 en option)

NEXT LEVEL
2  SAUNA TRADITIONNEL AVEC 

INFRAROUGE [Réf. : C-NEXT-200X200-P] 
 Dim. : L 200 x l 200 x h 210 cm  
 Capacité : 5 personnes  
 Configuration de face 

- Également disponible : en 6 dimensions, 
de 2 à 6 personnes ⁄avec installation en 
niche ou en angle

Infos produits
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Bain et Bien-être

Saunas et Spas

Ergonomique avec massages spécifiques

1

Design aux détails soignés 2

VITA XL
1  SPA D’EXTÉRIEUR [Réf. : VITXL4O4X0-W10H + PADV2F2LVITXL-D2]  Dim. : L 200 x l 200 x h 85 cm  Capacité : 5 personnes  Tablier inclus 

- Également disponible : en versions 3 et 6 places

CELSIUS
2  SAUNA FINLANDAIS [Réf. : CLT11512ASW6-86LB]  Dim. : L 150 x l 120 x h 213 cm  Capacité : 2 personnes  Configuration en angle  

- Également disponible : dans d’autres dimensions : de 2 à 4 personnes ⁄en version combinée, avec douche et/ou hammam

Infos produits
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Sollicitée au quotidien, la robinetterie est un point-clé de l’équipement 
de la salle de bains. Bien la choisir, c’est apporter durablement design 

et fonctionnalité à chaque point d’eau.

EN PRATIQUE

LA ROBINETTERIE

Focus sur la robinetterie 
sans contact

Suite au contexte sanitaire récent, 
la robinetterie sans contact se démocratise 
de plus en plus. Cette nouvelle version 
de robinetterie peut se caractériser 
en 3 termes : Hygiénique, Économique 
et Design ! 

La robinetterie sans contact présente 
différentes fonctionnalités, avec ou sans 
manette de réglage de température, facilité 
d’entretien, économe en eau 
et en énergie…

Finalement, il ne vous reste plus qu’à choisir !

PENSEZ-Y !
Adapter la robinetterie à la vasque 

sélectionnée. Je vérifi e en particulier que 
la longueur et la hauteur du bec sont 

compatibles.

Longueur du bec

Hauteur 
sous bec
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Au cœur du mitigeur, la cartouche
On ne la voit pas, mais elle est la mécanique interne du mitigeur. Lorsqu’elle est de qualité, la manette 
se manipule aisément et le réglage de la température et du débit est précis et rapide. Selon le modèle 
de cartouche, le mitigeur est plus ou moins économe en eau.

  Avec une cartouche C2, le débit est limité grâce à un point dur situé à mi-ouverture de la 
manette de réglage.
  Avec une cartouche C3, le mitigeur s’ouvre sur l’eau froide (et non l’eau tiède) lorsque la manette 
est alignée avec le bec.
  Avec une cartouche CH3, le débit est, en plus, réduit à 5-6 L/min.

3.  Les atouts de la 
robinetterie encastrée

Esthétique et design, la robinetterie encastrée 
signe les salles de bains haut de gamme. 
De plus, elle offre un gain de place !

2.  Zoom sur la fonction 
thermostatique

Dans la douche et sur la baignoire, le mitigeur 
thermostatique est synonyme de sécurité, de 
confort et d’économies d’eau.

Sécurité : la manette de réglage de la 
température est bloquée à 38 °C, tandis que le 
mitigeur reste tiède même s’il est parcouru par 
de l’eau très chaude (corps froid).

Confort et économies d'eau : la température 
voulue est maintenue indépendamment des 
variations de pression ou de débit.

Pratique 
et efficace, il est 
doté d’une seule 

manette, permettant 
le réglage de la 
température 
et du débit

La température se 
règle en manipulant 
deux poignées. Plus 
cossu, il n’a pas son 
pareil pour mettre 
en valeur une belle 

vasque à poser 
ou un lavabo rétro

1. Mélangeur ou mitigeur
MITIGEUR MÉLANGEUR
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 10 fi nitions PVD 

AXOR STARCK
1 MITIGEUR LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 10001000]
 Hauteur sous bec : 9.5 cm  Longueur du bec : 10.3 cm  Vidage inclus

1

AXOR ONE SELECT
2 MITIGEUR LAVABO, BLANC MAT [Réf. : 48020700]
 Hauteur sous bec : 17 cm  Longueur du bec : 14.9 cm  Vidage inclus

- Également disponible : en 10 finitions PVD, chromé et en noir mat 
⁄hauteur sous bec : 14 cm

2

AXOR CITTERIO E
3 MITIGEUR LAVABO, NOIR MAT [Réf. : 36110670]
 Hauteur sous bec : 12.6 cm  Longueur du bec : 14.3 cm  Vidage inclus

- Également disponible : en 10 finitions PVD et noir mat ⁄
avec poignée joystick

3

 Jet généreux grâce à AirPower 

AXOR MONTREUX
4 MITIGEUR LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 16515000]
 Hauteur sous bec : 9.8 cm  Longueur du bec : 14.2 cm  Vidage inclus

 - Également disponible : en 10 finitions PVD

4

AXOR CITTERIO
5 MITIGEUR LAVABO, NOIR CHROMÉ POLI [Réf. : 39081330]
 Hauteur sous bec : 15.6 cm  Longueur du bec : 14.3 cm  Vidage inclus

- Également disponible : en 10 finitions PVD ⁄avec poignée joystick

5

 Design élancé avec 
poignée structurée 

AXOR CITTERIO C
6 MITIGEUR LAVABO, NOIR CHROMÉ BROSSÉ [Réf. : 49041340]
 Hauteur sous bec : 12.5 cm  Longueur du bec : 13.5 cm  Vidage inclus

- Également disponible : en 10 finitions PVD, chromé et en noir mat 
⁄hauteur sous bec : 9 et 25 cm

6

 Activation/fermeture du jet 
par la fonction Select 

 Poignée avec surface 3D 

Infos produits
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Logo manquant
 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

1 2

 PIEGA 
-

3 ROBINET MITIGEUR LAVABO MONOTROU, INOX OR BROSSÉ [Réf. : PA22096I]  Hauteur sous bec : 10.7 cm 
 Longueur du bec : 11.1 cm  Vidage inclus - Également disponible : en hauteur 26.2 et 34.2 cm ⁄en version 

mélangeur, avec finitions or rose brossé, inox brossé et chromé noir brossé 4 ROBINET MÉLANGEUR 
BAIN-DOUCHE, INOX BROSSÉ [Réf. : PA16228]  Longueur : 200 cm  Profondeur : 2.5 cm  Corps froid : non
- Également disponible : en fi nitions or rose brossé, or brossé et chromé noir brossé

3 4

 Garantie 8 ans 

 Garantie 
8 ans 

 Peut être installé en intérieur 
et extérieur 

 Peut être installé en intérieur 
et extérieur 

 ROTA 
-

1 ROBINET MÉLANGEUR LAVABO MURAL, OR BROSSÉ [Réf. : RT24296P]  Longueur du bec : 18 cm  Vidage 
inclus - Également disponible : en version à poser sur vasque ou meuble ⁄en fi nition blackmat, or rose brossé, 
métal brossé et chromé 2 ROBINET MÉLANGEUR BAIN-DOUCHE, CHROMÉ [Réf. : RT16251]  Longueur : 20 cm 

 Profondeur : 4.7 cm  Corps froid : non

Infos produits
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Logo manquant
Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

CROSS  

ROAD
-

1  ROBINET MÉLANGEUR LAVABO MONOTROU [Réf. : CR22675]  Hauteur sous bec : 16.5 cm  Longueur du 
bec : 13.2 cm  Vidage inclus - Également disponible : en finitions chromé, blackmat, or rose brossé, or brossé 
et métal brossé 2  ROBINET MÉLANGEUR LAVABO, CHROMÉ [Réf. : CR20551]  Hauteur sous bec : 15.7 cm 

 Longueur du bec : 13 cm  Vidage inclus - Également disponible : en finitions or rose brossé, blackmat, 
métal brossé, or brossé et chromé noir brossé 3  ROBINET MÉLANGEUR LAVABO MURAL, OR ROSE BROSSÉ 
[Réf. : CR24234P]  Longueur du bec : 18 cm  Vidage inclus - Également disponible : en version bec de 22 cm 
⁄en finitions chromé, blackmat, métal brossé, or brossé et chromé noir brossé 

1

Garantie 8 ans

3

TABULA
-

5

Garantie 8 ans Garantie 8 ans

2

Garantie 8 ans Garantie 8 ans

4

4  ROBINET MITIGEUR LAVABO, BLACKMAT [Réf. : TA22013]  Hauteur sous bec : 11.8 cm  Longueur du bec : 
10.8 cm  Vidage inclus - Également disponible : en hauteur sous bec 19.5 et 26 cm ⁄en finitions chromé, or rose 
brossé, métal brossé, or brossé et chromé noir brossé 5  ROBINET MITIGEUR LAVABO MURAL, CHROMÉ NOIR 
BROSSÉ [Réf. : TA25975]  Longueur du bec : 23 cm  Vidage inclus - Également disponible : en version bec de 
18.5 cm ⁄en version avec plaque de finition et avec en finitions or rose brossé, blackmat, métal brossé, 
or brossé et chromé

Infos produits
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Logo manquant
 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 FOIL 
-

1 ROBINET MITIGEUR LAVABO HAUT, MÉTAL BROSSÉ [Réf. : FL22277]  Hauteur sous bec : 24.7 cm  Longueur 
du bec : 17.7 cm  Vidage inclus - Également disponible : en hauteur sous bec 11.5 et 18.2 cm ⁄en fi nitions 
chromé, or rose brossé, blackmat, métal brossé et chromé noir brossé 2 ROBINET MITIGEUR LAVABO, CHROMÉ 
[Réf. : FL22051]  Hauteur sous bec : 11.5 cm  Longueur du bec : 10.7 cm  Vidage inclus - Également disponible : en 
hauteur sous bec 18.2 et 24.7 cm ⁄en fi nitions or rose brossé, blackmat, métal brossé, or brossé et chromé noir brossé
3 ROBINET MITIGEUR BAIN / DOUCHE MURAL, OR BROSSÉ [Réf. : FL10796P]  Longueur : 27.2 cm  Profondeur : 

17 cm  Corps froid : non - Également disponible : en fi nitions chromé, or rose brossé, blackmat, métal brossé et 
chromé noir brossé

2

 Garantie 8 ans 

3

 Inverseur automatique 

 PROFILO 
-

4 ROBINET MITIGEUR LAVABO, OR BROSSÉ [Réf. : PF22096P]  Hauteur sous bec : 11 cm  Longueur du 
bec : 12.3 cm  Vidage inclus - Également disponible : en hauteur sous bec 18 cm et 24.5 cm ⁄en version 
encastrée murale et en finitions chromé, or rose brossé, blackmat, métal brossé et chromé noir brossé
5 ROBINET MITIGEUR BAIN-DOUCHE MURAL, CHROMÉ [Réf. : PF10251]  Longueur : 40 cm  Profondeur : 

18 cm  Corps froid : non - Également disponible : en finitions or rose brossé, blackmat, métal brossé, 
or brossé et chromé noir brossé

5

 Ensemble douchette inclus 

4

 Garantie 8 ans 

 Garantie 8 ans 

1

Infos produits
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Logo manquant
 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 OMEGA 
-

1 MITIGEUR LAVABO HAUT, CHROMÉ [Réf. : OG22951]  Hauteur sous bec : 25 cm  Longueur du bec : 
20.2 cm  Vidage inclus - Également disponible : en hauteur sous bec 9.5 et 12.5 cm ⁄en finitions chromé, 
or rose brossé, blackmat, métal brossé et chromé noir brossé 2 MITIGEUR LAVABO, OR BROSSÉ 
[Réf. : OG22396P]  Hauteur sous bec : 12.5 cm  Longueur du bec : 12.5 cm  Vidage inclus - Également disponible : 
en hauteur sous bec 9.5 et 25 cm ⁄en finitions or rose brossé, blackmat, métal brossé, or brossé et chromé 
noir brossé 3 MITIGEUR LAVABO MURAL, BLACKMAT [Réf. : OG23713]  Longueur du bec : 185 cm  Vidage 
inclus - Également disponible : en fi nitions chromé, or rose brossé, métal brossé, or brossé et chromé noir brossé

 Garantie 8 ans 

2

 BLADE 
-

4 MITIGEUR LAVABO, CHROMÉ [Réf. : BA22051]  Hauteur sous bec : 12.2 cm  Longueur du bec : 12.1 cm  Vidage 
inclus - Également disponible : en hauteur sous bec 18.2 et 24.7 cm ⁄en fi nitions chromé, or rose brossé, blackmat, 
métal brossé et chromé noir brossé 5 MITIGEUR LAVABO HAUT, OR BROSSÉ [Réf. : BA22296P]  Hauteur sous 
bec : 24.7 cm  Longueur du bec : 18.1 cm  Vidage inclus - Également disponible : en hauteur sous bec 18.2 et 12.2 cm 
⁄en fi nitions chromé, or rose brossé, blackmat, métal brossé et chromé noir brossé

4 5

 Garantie 8 ans 

1

 Garantie 8 ans 

3

 Garantie 8 ans 

 Garantie 8 ans 

Infos produits
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

SECURITHERM EP
1 MITIGEUR DE DOUCHE À ÉQUILIBRAGE DE PRESSION [Réf. : 2739EP]
 Longueur : 18.2 cm  Profondeur : 8.1 cm  Corps froid : oui

- Également disponible : avec ensemble pommeau de douche 
(réf. 2739EPHYG) ⁄avec rampe et pommeau de douche (réf. 2739EPKIT)

SECURITHERM EP
2 MITIGEUR DE LAVABO À ÉQUILIBRAGE DE PRESSION [Réf. : 2721TEP]
 Hauteur sous bec : 9.5 cm  Longueur du bec : 12 cm  Vidage non inclus

- Également disponible : en version levier hygiène L 150 mm (réf. 2721LEP)

 Hygiène : corps à très faible contenance d’eau 

BIOSAFE
3 MITIGEUR DE LAVABO MÉCANIQUE [Réf. : 2621]
 Hauteur sous bec : 9.5 cm  Longueur du bec : 11 cm  Vidage non inclus

- Également disponible : avec tirette et vidage (réf. 2620) ⁄en version 
mini (réf. 2621MINI)

3

TEMPOMIX
4 MITIGEUR DE DOUCHE TEMPORISÉ [Réf. : 790218]
 Longueur : 22 cm  Profondeur : 6 cm  Corps froid : oui

 85 % d’économie d’eau 

TEMPOMIX 3
5 MITIGEUR DE LAVABO TEMPORISÉ [Réf. : 794000]
 Hauteur sous bec : 7 cm  Longueur du bec : 10.5 cm  Vidage non inclus

5

 85 % d’économie d’eau 

TEMPOMIX 3
6 MITIGEUR DE LAVABO TEMPORISÉ SUR VASQUE [Réf. : 794050]
 Longueur du bec : 11 cm  Vidage non inclus

- Également disponible : en L 19 cm (réf. 794055)

6

 Débit limité 
d’eau chaude 
en cas de coupure 
d’eau froide 

1
 Débit limité d’eau chaude 
en cas de coupure d’eau froide 2

 80% d’économie d’eau 

4

Infos produits
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 DOMAO 100 
-

2 MITIGEUR DE LAVABO [Réf. : ALG101]  Hauteur sous bec : 8.5 cm 
 Longueur du bec : 10.5 cm  Vidage inclus

2

3 MITIGEUR BIDET [Réf. : ALG102]  Hauteur sous bec : 4,6 cm 
 Longueur du bec : 8 cm

3

4 MITIGEUR LAVABO BEC HAUT [Réf. : ALG103]  Hauteur sous bec : 
17.3 cm  Longueur du bec : 16.2 cm  Vidage inclus

4

1 MITIGEUR DE LAVABO BAS [Réf. : ALG100]  Hauteur sous bec : 5.3 cm 
 Longueur du bec : 10.2 cm  Vidage inclus

1

Infos produits
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 DOMAO 100 
-

1 MITIGEUR MÉCANIQUE 
DE DOUCHE [Réf. : ALG104]

 Longueur : 17.5 cm 
 Profondeur : 13.1 cm 
 Corps froid : non

1

2 MITIGEUR MÉCANIQUE 
BAIN-DOUCHE [Réf. : ALG105]

 Longueur : 18.3 cm 
 Profondeur : 15.5 cm 
 Corps froid : non

2

3  MITIGEUR 
BAIN-DOUCHE MONOTROU 
[Réf. : ALG108]

 Longueur : 14.2 cm 
 Hauteur sous bec : 7 cm 
 Corps froid : non

3

Infos produits
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 DOMAO 200 
-

1

2 MITIGEUR LAVABO HAUT [Réf. : ALG201]  Hauteur sous bec : 20 cm 
 Longueur du bec : 13.9 cm  Vidage inclus

2

3 MITIGEUR MÉCANIQUE DOUCHE [Réf. : ALG202]  Longueur : 26.4 cm 
 Profondeur : 6.8 cm  Corps froid : non

3

4 MITIGEUR MÉCANIQUE BAIN-DOUCHE [Réf. : ALG203]
 Longueur : 24.6 cm  Profondeur : 22.8 cm  Corps froid : non

4

1 MITIGEUR LAVABO BAS [Réf. : ALG200]  Hauteur sous bec : 10.3 cm 
 Longueur du bec : 10.2 cm  Vidage inclus

 Mousseur limité à 5 L/min 

Infos produits
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 DOMAO

300 
-

1 MITIGEUR LAVABO BAS [Réf. : ALG300]  Hauteur sous bec : 9.5 cm  Longueur du bec : 10.1 cm  Vidage inclus - Également disponible : en noir (réf.
ALG300N) 2 MITIGEUR LAVABO HAUT [Réf. : ALG301]  Hauteur sous bec : 14.95 cm  Longueur du bec : 15 cm  Vidage non inclus - Également disponible : 
en noir (réf.ALG301N) 3 MITIGEUR LAVABO BEC COL DE CYGNE [Réf. : ALG302]  Hauteur sous bec : 16 cm  Longueur du bec : 16.9 cm  Vidage non 
inclus - Également disponible : en noir (réf. AGL302N) 4 MITIGEUR BAIN-DOUCHE MURAL [Réf. : ALG305]  Longueur : 18.1 cm  Profondeur : 15.1 cm  Corps 
froid : non - Également disponible : en noir (réf. ALG305N) 5 MITIGEUR DOUCHE MURAL [Réf. : ALG306]  Longueur : 18.1 cm  Profondeur : 12.4 cm  Corps 
froid : non - Également disponible : en noir (réf. ALG306N)

1

3

 Limiteur de température 
anti-brûlure réglable 

4 5

2

 Bec haut 

Infos produits
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 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

 Robinetterie 

 Mitigeurs et mélangeurs 

1 MITIGEUR LAVABO BAS [Réf. : ALG300N]  Hauteur sous bec : 9.55 cm  Longueur du bec : 10.1 cm  Vidage inclus - Également disponible : en chromé 
(réf. ALG300) 2 MITIGEUR LAVABO [Réf. : ALG301N]  Hauteur sous bec : 14.95 cm  Longueur du bec : 15 cm  Vidage inclus - Également disponible : en 
chromé (réf. ALG301) 3 MITIGEUR LAVABO BEC COL DE CYGNE [Réf. : ALG302N]  Hauteur sous bec : 16 cm  Longueur du bec : 16.9 cm  Vidage non 
inclu - Également disponible : en chromé (réf. ALG302) 4 MITIGEUR BAIN-DOUCHE MURAL [Réf. : ALG305N]  Longueur : 18.1 cm  Profondeur : 15.1 cm 

 Corps froid : non - Également disponible : en chromé (réf. ALG305) 5 MITIGEUR DOUCHE MURAL [Réf. : ALG306N]  Longueur : 15 cm  Profondeur : 
12.4 cm  Corps froid : non - Également disponible : en chromé (réf. ALG306)

1 2

3

5

 Élégance en noir  Bec haut 

4

 DOMAO

300 
-

Infos produits
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Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

C.1
1  MITIGEUR DE LAVABO, TAILLE M 

[Réf. : C11020001010] 
 Hauteur sous bec : 8.6 cm  
 Longueur du bec : 11.3 cm  
 Vidage inclus  

- Également disponible : sans tirette et 
garniture de vidage ⁄en coloris noir mat

1

TULUM
2  MITIGEUR DE LAVABO, TAILLE M 

[Réf. : TU1021001010] 
 Hauteur sous bec : 12.2 cm  
 Longueur du bec : 13.5 cm  
 Vidage inclus  

- Également disponible : sans tirette et 
garniture de vidage ⁄en noir mat sans 
tirette et garniture de vidage

2

WAVE
3  MITIGEUR DE LAVABO, TAILLE M 

[Réf. : WA1020002004] 
 Hauteur sous bec : 11.1 cm  
 Longueur du bec : 12.2 cm  
 Vidage non inclus  

- Également disponible : en chromé,  
noir mat, doré poli, inox brossé

3

D-CODE
4  MITIGEUR DE LAVABO, TAILLE M 

[Réf. : DC1023001010] 
 Hauteur sous bec : 10.9 cm  
 Longueur du bec : 10.7 cm  
 Vidage inclus  

- Également disponible : en noir mat ⁄ 
sans tirette et garniture de vidage

4

WAVE
5  COLONNE DE DOUCHE 

[Réf. : TH4282008004] 
 Longueur : 30.3 cm  
 Profondeur : 57.3 cm  
 Corps froid : oui  

- Également disponible : en chromé,  
noir mat, doré poli, inox brossé

5
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Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

ATRIO
-

1  MITIGEUR TAILLE XL POUR VASQUE À POSER [Réf. : 24365AL0]  Hauteur sous bec : 32.6 cm  Longueur du bec : 18 cm  Vidage inclus 
2  MÉLANGEUR MURAL 3 TROUS TAILLE M [Réf. : 20661GL0]  Longueur du bec : 18 cm  Vidage non inclus 3  MÉLANGEUR TAILLE L [Réf. : 21144000] 
 Hauteur sous bec : 20.2 cm  Longueur du bec : 16.6 cm  Vidage inclus  

1 32

ALLURE
-

4  MITIGEUR TAILLE L [Réf. : 32146001]  Hauteur sous bec : 23 cm  Longueur du bec : 13.1 cm  Vidage inclus 5  MÉLANGEUR 3 TROUS TAILLE M 
[Réf. : 20193DL2]  Longueur du bec : 20.8 cm  Vidage non inclus 6  MÉLANGEUR 3 TROUS TAILLE M [Réf. : 20188GN1]  Hauteur sous bec : 20.5 cm 

 Longueur du bec : 14.3 cm  Vidage inclus  

4 5 6

Finition Hard Graphite Brossé

Économies d’eau : débit 5 L/min

Finition : Warm Sunset brossé

Finition : Cool Sunrise brossé

Économies d’eau : débit 5 L/min

Infos produits
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Mitigeurs et mélangeurs

Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

LINEARE
- 1  MITIGEUR MURAL 2 TROUS  

[Réf. : 23444001] 
 Longueur du bec : 20.7 cm  
 Vidage non inclus 

- Également disponible : en 2 autres 
finitions

2  MITIGEUR TAILLE XL POUR VASQUE 
À POSER  
[Réf. : 23405AL1] 

 Hauteur sous bec : 25.4 cm  
 Longueur du bec : 18.1 cm  
 Vidage non inclus 

- Également disponible : en chromé  
et 2 autres finitions

3  MITIGEUR MONOCOMMANDE 
[Réf. : 32114DC1] 

 Hauteur sous bec : 12 cm  
 Longueur du bec : 12.8 cm  
 Vidage inclus 

- Également disponible : en 2 autres 
finitions et chromé

3

Mousseur orientable

1

ESSENCE
-

4  MITIGEUR MONOCOMMANDE 
[Réf. : 24171DC1] 

 Hauteur sous bec : 10.2 cm  
 Longueur du bec : 11.6 cm  
 Vidage inclus 

- Également disponible :  
en version chromé

5  MITIGEUR MONOCOMMANDE 
[Réf. : 24173DC1] 

 Hauteur sous bec : 16 cm  
 Longueur du bec : 11.4 cm  
 Vidage inclus 

- Également disponible :  
en version chromé

6  MITIGEUR MURAL 2 TROUS  
[Réf. : 29192DC1] 

 Longueur du bec : 18.3 cm  
 Vidage non inclus 

- Également disponible :  
en version chromé

Économie d’eau :  
débit 5 L/min

4

Finition Supersteel

5

6

2

Finition Hard Graphite brossé

Finition Supersteel

Mousseur orientable

Infos produits
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Mitigeurs et mélangeurs

Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

EUROCUBE
-

1  MITIGEUR TAILLE S [Réf. : 2312700E]  Hauteur sous bec : 9.3 cm  Longueur du bec : 9.9 cm  Vidage inclus 2  MITIGEUR TAILLE L [Réf. : 2313500E] 
 Hauteur sous bec : 22.2 cm  Longueur du bec : 15 cm  Vidage inclus 3  MITIGEUR TAILLE M [Réf. : 23445DC0]  Hauteur sous bec : 10.9 cm  Longueur 

du bec : 13.3 cm  Vidage inclus  

1 2 3

PLUS
-

4  MITIGEUR TAILLE S [Réf. : 32612003]  Hauteur sous bec : 10.5 cm  Longueur du bec : 11.1 cm  Vidage inclus - Également disponible : en 2 autres 
finitions et chromé 5  MITIGEUR TAILLE M [Réf. : 23871AL3]  Hauteur sous bec : 16.9 cm  Longueur du bec : 12 cm  Vidage inclus - Également 
disponible : en 2 autres finitions et chromé ⁄avec douchette extractible 6  MITIGEUR TAILLE L [Réf. : 23843003]  Hauteur sous bec : 23.1 cm 

 Longueur du bec : 11.9 cm  Vidage inclus - Également disponible : en 2 autres finitions et chromé

4 5 6

Finition Supersteel

Finition Hard Graphite brossé Bec extractible

Économie d’eau : débit 5 L/min Économie d’eau : débit 5 L/min

Économie d’eau : débit 5 L/min

Infos produits
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CONCETTO
-

1  MITIGEUR MONOFLUIDE, TAILLE XS [Réf. : 32207001]  Hauteur sous bec : 5.6 cm  Longueur du bec : 10 cm  Eau : froide 2  MITIGEUR MURAL  
2 TROUS [Réf. : 19575001 + 23571000]  Longueur du bec : 14.7 cm  Vidage non inclus 3  MITIGEUR MONOCOMMANDE [Réf. : 23450001]  Hauteur sous 
bec : 9.9 cm  Longueur du bec : 13.3 cm  Vidage inclus  

1 3

Mousseur orientable

2

CUBEO
-

4  MITIGEUR TAILLE S [Réf. : 1017300000]  Hauteur sous bec : 8.6 cm  Longueur du bec : 10.6 cm  Vidage inclus - Également disponible : en finition 
Matt Black 5  MITIGEUR TAILLE M [Réf. : 1017562430]  Hauteur sous bec : 10.5 cm  Longueur du bec : 11.6 cm  Vidage inclus - Également disponible : 
en finition chromé 6  MITIGEUR DOUCHE [Réf. : 1018242430]  Longueur : 15 cm  Profondeur : 14.5 cm  Corps froid : non - Également disponible : en 
finition chromé

4 5 6

Économie d’eau : débit 5 L/min

Infos produits

241



Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

Robinetterie

Mitigeurs et mélangeurs

EUROSMART COSMO
-

1  MITIGEUR TAILLE M [Réf. : 2339600E]  Hauteur sous bec : 9.8 cm  Longueur du bec : 12.2 cm  Vidage inclus 2  MITIGEUR TAILLE L [Réf. : 32830001] 
 Hauteur sous bec : 20.2 cm  Longueur du bec : 15.3 cm  Vidage inclus 3  MITIGEUR MURAL 2 TROUS [Réf. : 19381000 + 23571000]  Longueur du bec : 

17 cm  Vidage non inclus  

1 2 3

EUROECO
-

4  MITIGEUR LAVABO TAILLE S [Réf. : 24261001]  Hauteur sous bec : 8.2 cm  Longueur du bec : 10.3 cm  Vidage inclus - Également disponible : 
en taille L (hauteur sous bec 20.8 x longueur du bec 14 cm) 5  MITIGEUR LAVABO TAILLE M [Réf. : 24268001]  Hauteur sous bec : 10.2 cm 

 Longueur du bec : 11.6 cm  Vidage inclus - Également disponible : en taille L (hauteur sous bec 20.8 x longueur du bec 14 cm) 6  MITIGEUR DOUCHE 
[Réf. : 24275001]  Longueur : 15 cm  Profondeur : 13.9 cm  Corps froid : non - Également disponible : en version pour bain-douche (réf. 24 280 001)

4 5 6

Économie d’eau : débit 5 L/ min Économie d’eau : débit 5 L/ min Finition longue durée / Levier métal

Économie d’eau : débit 5 L/min
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BAULOOP
-

1  MITIGEUR MONOCOMMANDE TAILLE M [Réf. : 23887001]  Hauteur sous bec : 10.8 cm  Longueur du bec : 10.6 cm  Vidage inclus 2  MITIGEUR 
MONOCOMMANDE TAILLE L [Réf. : 23763001]  Hauteur sous bec : 20.8 cm  Longueur du bec : 14 cm  Vidage inclus 3  MITIGEUR DOUCHE [Réf. : 23633001] 

 Longueur : 15 cm  Profondeur : 13.4 cm  Corps froid : non  

1 2 3

EUROSMART
-

4  MITIGEUR TAILLE L [Réf. : 23537003]  Hauteur sous bec : 20.8 cm  Longueur du bec : 14 cm  Vidage inclus 5  MITIGEUR TAILLE S [Réf. : 329262433] 
 Hauteur sous bec : 9.5 cm  Longueur du bec : 10.9 cm  Vidage inclus - Également disponible : en chromé ⁄en taille M 6  MITIGEUR TAILLE M 

[Réf. : 23976003]  Hauteur sous bec : 10.7 cm  Longueur du bec : 12.2 cm  Vidage inclus  

4 5 6

Économie d’eau : débit 5 L/min

Économie d’eau : débit 5 L/min

Économie d’eau :  
débit 5 L/min

Économie d’eau : débit 5 L/min

Économie d’eau : débit 5 L/min
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Bec haut  
orientable à 120°

6

LOGIS FINE 110 COOLSTART
5  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 71254000] 
 Hauteur sous bec : 11 cm  Longueur du bec : 12.1 cm  Vidage inclus  

- Également disponible : en coloris noir mat ⁄en 24 cm de hauteur

Mousseur retirable  
pour un nettoyage  
simplifié

5

ZEBRIS 210
6  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 72574000]  
 Hauteur sous bec : 22.2 cm  Longueur du bec : 15.4 cm  Vidage inclus  

- Également disponible : en coloris noir mat

VERNIS BLEND 

100 COOLSTART
-

1  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 71589000]  Hauteur sous bec : 
8.8 cm  Longueur du bec : 10.8 cm  Vidage inclus - Également disponible : 
en coloris noir mat ⁄en 7 ou 19 cm de hauteur 2  MITIGEUR DE LAVABO, 
NOIR MAT [Réf. : 71589670]  Hauteur sous bec : 8.8 cm  Longueur du bec : 
10.8 cm  Vidage inclus - Également disponible : en finition chromé ⁄en 7 
ou 19 cm de hauteur

1 2

ZEBRIS 110 

COOLSTART
-

3  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 72570000]  Hauteur sous 
bec : 10.9 cm  Longueur du bec : 13.3 cm  Vidage inclus - Également 
disponible : en coloris noir mat ⁄en version sans tirette, hauteur  
8 cm 4  MITIGEUR DE LAVABO, NOIR MAT [Réf. : 72570670]  Hauteur 
sous bec : 10.9 cm  Longueur du bec : 13.3 cm  Vidage inclus - Également 
disponible : en finition chromé ⁄en version sans tirette, hauteur 8 cm

3 4

Jet généreux,  
enrichi en air et  
sans éclaboussures

Jet généreux,  
enrichi en air et  
sans éclaboussures
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Mousseur  
QuickClean  
anticalcaire

FOCUS 100 CH3 COOLSTART
1  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 31621000] 
 Hauteur sous bec : 9.4 cm  Longueur du bec : 11.9 cm  
 Vidage inclus   

- Également disponible : en 7, 19 ou 23 cm de hauteur

1

EcoSmart+ :  
encore plus  
d’économies

TECTURIS S 110 COOLSTART
2  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 73314000] 
 Hauteur sous bec : 10.5 cm  Longueur du bec : 11.6 cm  
 Vidage inclus    

- Également disponible : en finition noir mat, blanc mat et bronze 
brossé ⁄en 8 cm de hauteur

2

EcoSmart+ :  
encore plus  
d’économies

TECTURIS S FINE 110 COOLSTART
3  MITIGEUR DE LAVABO, NOIR MAT [Réf. : 73320670] 
 Hauteur sous bec : 11.2 cm  Longueur du bec : 13 cm  
 Vidage inclus   

- Également disponible : en finition chromé, blanc mat et bronze 
brossé ⁄en 15, 21 et 24 cm de hauteur

3

Jet cascade :  
ultra-doux

TECTURIS E FINE 110 COOLSTART
4  MITIGEUR DE LAVABO, BRONZE BROSSÉ [Réf. : 73020140] 
 Hauteur sous bec : 13.3 cm  Longueur du bec : 15.5 cm  
 Vidage inclus   

- Également disponible : en finition chromé, noir mat et blanc mat 
⁄en 15, 21 et 24 cm de hauteur

4

TECTURIS E 110 COOLSTART
5  MITIGEUR DE LAVABO, BLANC MAT [Réf. : 73014700] 
 Hauteur sous bec : 11.7 cm  Longueur du bec : 14.4 cm  
 Vidage inclus   

- Également disponible : en finition chromé, noir mat et  
 bronze brossé ⁄en 8 cm de hauteur

Jet de cascade 
 ultra-doux

5

METROPOL 110
6  MITIGEUR DE LAVABO, BRONZE BROSSÉ [Réf. : 32507140] 
 Hauteur sous bec : 11.7 cm  Longueur du bec : 13.5 cm  
 Vidage inclus    

- Également disponible : en 5 finitions mates et PVD ⁄en 10 et 26 cm 
de hauteur, ou avec col de cygne de 23 cm

3 poignées 
au choix

6
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Douchette  
extractible :  
jusqu’à 50 cm

6

Bec haut  
orientable à 120°

5

VIVENIS 210
5  MITIGEUR LAVABO NOIR MAT [Réf. : 75030670] 
 Hauteur sous bec : 20.9 cm  Longueur du bec : 13.9 cm  
 Vidage inclus    

- Également disponible : en finition chromé et blanc mat

FINORIS 230
6  MITIGEUR DE LAVABO AVEC DOUCHETTE EXTRACTIBLE, 2 JETS 

[Réf. : 76063700]  Hauteur sous bec : 22.9 cm  Longueur du bec : 
20.4 cm  Vidage inclus    
- Également disponible : en finition chromé et noir mat

1

Jet cascade
 ultra-doux, 
enrichi en air

2

Jet cascade 
ultra-doux, 
enrichi en air

VIVENIS 110
-

1  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 75020000]  Hauteur sous bec : 11 cm  Longueur 
du bec : 14.6 cm  Vidage inclus - Également disponible : en finition noir mat et blanc mat 
⁄en 8 et 25 cm de hauteur, ou col de cygne 21 cm 2  MITIGEUR DE LAVABO, BLANC MAT 
[Réf. : 75020700]  Hauteur sous bec : 11 cm  Longueur du bec : 14.6 cm  Vidage inclus - 
Également disponible : en finition chromé et noir mat ⁄en 8 et 25 cm de hauteur, ou col de 
cygne 21 cm

3

Design minimaliste  
et tendance

4

Design minimaliste  
et tendance

FINORIS 110 

COOLSTART
-

3  MITIGEUR DE LAVABO, CHROMÉ [Réf. : 76024000]  Hauteur sous bec : 11.3 cm 
 Longueur du bec : 13.9 cm  Vidage inclus - Également disponible : en finition noir 

mat et blanc mat ⁄en 10 ou 26 cm de hauteur 4  MITIGEUR DE LAVABO, NOIR MAT 
[Réf. : 76024670]  Hauteur sous bec : 11.3 cm  Longueur du bec : 13.9 cm  Vidage inclus  
- Également disponible : en finition chromé et blanc mat ⁄en 10 ou 26 cm de hauteur
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 Mitigeurs et mélangeurs 

 Système de fi xation 
rapide Easy-Fix® 

CONCA
1 MITIGEUR LAVABO [Réf. : BC753AA]  Hauteur sous bec : 6.2 cm 
 Longueur du bec : 18 cm  Vidage inclus

- Également disponible : sans tirette, ni vidage ⁄en format réhaussé

1

 Système de fi xation 
rapide Easy-Fix® 

JOY
2 MITIGEUR LAVABO REHAUSSÉ [Réf. : BC781AA]  Hauteur sous bec : 

21.5 cm  Longueur du bec : 17 cm  Vidage inclus
- Également disponible : sans tirette, ni vidage ⁄en format 
standard ou mural

2

LA DOLCE VITA
3 MITIGEUR LAVABO, COL DE CYGNE [Réf. : BD658AA]  Hauteur sous 

bec : 22 cm  Longueur du bec : 20.5 cm  Vidage inclus

3

JOY NEO
4 MÉLANGEUR LAVABO MURAL, 3 TROUS [Réf. : BD153AA]  Hauteur 

sous bec : 30 cm  Longueur du bec : 20.9 cm  Vidage inclus

4

EXTRA
6 MITIGEUR BAIN-DOUCHE [Réf. : BD514AA]  Longueur : 29 cm 
 Profondeur : 14 cm  Corps froid : non

6

CONNECT AIR
5 MITIGEUR DOUCHE MÉCANIQUE, CHROME 

[Réf. : A7032AA]  Longueur : 16 cm  Profondeur : 14.5 cm  Corps froid : non
- Également disponible : en modèle bain-douche

5
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1 MÉLANGEUR MURAL POUR LAVABO [Réf. : H3123360011201]  Longueur du bec : 17.5 cm  Vidage non 
inclus - Également disponible : en finition chromé, PVD titane noir mat, PVD or rosé et PVD or 
⁄en finition rosé brossé, PVD or pâle mat et PVD couleur inox 2 MITIGEUR DE DOUCHE MURAL 
[Réf. : H3313370041411]  Longueur : 24.4 cm  Profondeur : 8.2 cm  Corps froid : oui - Également 
disponible : en finition PVD or, PVD titane noir mat, PVD or rosé et PVD or ⁄en finition rosé brossé, 
PVD or pâle mat et PVD couleur inox

1

 MEDA 
-

3 MITIGEUR MURAL POUR LAVABO [Réf. : HF506622100000]  Longueur du bec : 15 cm  Vidage non inclus
4 MÉLANGEUR MURAL POUR LAVABO [Réf. : HF506624100000]  Longueur du bec : 15 cm  Vidage non inclus

3 4

 ADA 
-

5 MITIGEUR DE LAVABO [Réf. : HF506714505000]  Hauteur sous bec : 22.4 cm  Longueur du bec : 
17.3 cm  Vidage non inclus - Également disponible : avec tablette non percée, hauteur 14.1 cm ⁄en 
finition corps PVD noir et 6 finitions de tablette 6 MITIGEUR SUR COLONNE, POUR BAIGNOIRE 
[Réf. : HF506781505000]  Longueur : 30 cm  Profondeur : 26 cm  Corps froid : non
- Également disponible : avec tablette non percée ⁄en fi nition corps PVD noir et 6 fi nitions de tablette

 Tablette intégrée 

5 6

Large choix de fi nitions 

 KARTELL 
-

2

 Jet doux  Jet doux 

 Tablette intégrée 

 Finition PVD or  Finition chromé 
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1  MITIGEUR LAVABO SANS VIDAGE 
[Réf. : SO130118/3IX] 

 Hauteur sous bec : 11.8 cm  
 Longueur du bec : 14.3 cm 
 Vidage non inclus  

- Également disponible : en version réhaussé 
(réf. SO130128/2IX)

2  FAÇADE MITIGEUR LAVABO À ENCASTRER 
[Réf. : SO130198SB]  

 Longueur du bec : 20 cm  
 Vidage non inclus  

3  FACADE MITIGEUR LAVABO À PLAFOND 
[Réf. : SO130318/3EGUP] 

 Longueur du bec : 13.7 cm  
 Vidage non inclus  

1

Cartouche anticalcaire

2

Cartouche anticalcaire

3

Cartouche  
anticalcaire

SOLE
-
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 YOYO 
-

1 MITIGEUR LAVABO C3 [Réf. : YOE126118/2BM]  Hauteur sous bec : 10.9 cm  Longueur du bec : 11.1 cm 
 Vidage inclus - Également disponible : en format réhaussé (réf. YOE126128/2CR) ⁄en version 

sans vidage (réf. YOE126118/3CR) 2 FAÇADE MITIGEUR LAVABO À ENCASTRER [Réf. : YO126198/1BM]
 Longueur du bec : 20 cm  Vidage non inclus

 Vidage push 

1 2

 SEVEN 
-

3 MITIGEUR LAVABO [Réf. : SE124118/2BM]  Hauteur sous bec : 10.9 cm  Longueur du bec : 11.1 cm 
 Vidage inclus - Également disponible : en format réhaussé (réf. SE124128/2CR)
4 FACADE MITIGEUR LAVABO MURAL [Réf. : SE124198/1BM]  Longueur du bec : 20 cm  Vidage non inclus

3

 LIVE 
-

6

5 FAÇADE MITIGEUR LAVABO ENCASTRÉ [Réf. : LV00199/1CGP]  Longueur du bec : 20 cm  Vidage non inclus  
6 MITIGEUR MONOCOMMANDE BEC HAUT [Réf. : LV00118/16CGP]  Hauteur sous bec : 9.2 cm  Longueur du 

bec : 13.3 cm  Vidage inclus - Également disponible : en format réhaussé (réf. LV00128/2CGP)

5

 Vidage push 

4

 Vidage push 
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 HOPTIM’ 
-

1 MITIGEUR DE LAVABO, AVEC MANETTE PLEINE SANS VIDAGE [Réf. : 75845]  Hauteur sous bec : 10 cm  Longueur du bec : 2 cm  Vidage non inclus
- Également disponible : avec manette pleine et vidage 2 MITIGEUR DE LAVABO, AVEC MANETTE PLEINE ET VIDAGE [Réf. : 75844]  Hauteur sous 
bec : 10 cm  Longueur du bec : 2 cm  Vidage inclus - Également disponible : avec manette pleine sans vidage ⁄avec manette ajourée et sans 
vidage

1 2

 MODUL’MIX 
-

3 MITIGEUR DE LAVABO SANS VIDAGE [Réf. : 75062]  Hauteur sous bec : 10 cm  Longueur du bec : 17 cm  Vidage non inclus - Également 
disponible : avec bec orientable et vidage 4 MITIGEUR DE LAVABO HOSPITALIER, SANS VIDAGE [Réf. : 75064]  Hauteur sous bec : 16 cm  Longueur 
du bec : 23 cm  Vidage non inclus 5 MITIGEUR DE LAVABO HOSPITALIER, AVEC VIDAGE [Réf. : 75126]  Hauteur sous bec : 10 cm  Longueur du bec : 
15 cm  Vidage non inclus   

5

 Bec fi xe ou 
orientable 
ajustable 

6 MITIGEUR MONOTROU AVEC VIDAGE 
[Réf. : 75635]

 Hauteur sous bec : 9.2 cm 
 Longueur du bec : 10 cm 
 Vidage inclus

- Également disponible : en version sans vidage Robinetterie à 
économie d’énergie 

6

 Limitant la 
prolifération 
de bactéries  Limitant la prolifération 

de bactéries 

3

 Bec orientable 
et ajustable 

4

 Bec orientable 
et ajustable 
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 Style rétro avec limiteur de débit 

CARMEN
1 MÉLANGEUR LAVABO, CHROMÉ [Réf. : A5A3A4BC00]
 Hauteur sous bec : 14.2 cm  Longueur du bec : 11.4 cm 
 Vidage inclus

- Également disponible : en version bec mobile haut

1

 Angle de l’aérateur 12° 
= débit de l’eau optimisé 

CALA
2 MITIGEUR LAVABO, NOIR MAT [Réf. : A5A326ENB0]
 Hauteur sous bec : 10.9 cm  Longueur du bec : 15.1 cm 
 Vidage non inclus

- Également disponible : en chromé et blanc mat ⁄en version bec haut

2

 Couleurs variées et formes 
audacieuses 

NU
3 MITIGEUR LAVABO, JAUNE MIEL [Réf. : A5A3B3FP10]
 Hauteur sous bec : 10.6 cm  Longueur du bec : 11.5 cm 
 Vidage non inclus

- Également disponible : avec poignée fine ou poignée dôme ⁄
en version bec haut ou sur gorge une poignée + un bec

3

 Choix des fi nitions 

ONA
4 MITIGEUR MURAL À ENCASTRER, NOIR MAT [Réf. : A5A359ENB0]
 Longueur du bec : 17.5 cm  Vidage non inclus

4

 Économique 

VICTORIA PLUS
5 MITIGEUR DE LAVABO [Réf. : A5A304FC0F]
 Hauteur sous bec : 7.6 cm  Longueur du bec : 10 cm 
 Vidage inclus

- Également disponible : en version M, L ou XL (bec haut)

5

 Angle de l’aérateur 10°
 = débit de l’eau optimisé 

TARGA
6 MITIGEUR LAVABO, NOIR MAT [Réf. : A5A405FNB0]
 Hauteur sous bec : 16 cm  Longueur du bec : 13.5 cm 
 Vidage inclus

- Également disponible : en version S ou XL (bec haut) et S avec 
tirette ⁄en version mural à encastrer (bec fixe + poignée)

6
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Fixation V-SuperFix

FLOW ROUND
1  MITIGEUR LAVABO 

[Réf. : A42929ENGXPM] 
 Hauteur sous bec : 7.8 cm  
 Longueur du bec : 11.4 cm  
 Vidage inclus  

- Également disponible :  
sans garniture de vidage

1

Fixation V-SuperFix

2

FLOW SOFT
2  MITIGEUR LAVABO XL 

[Réf. : A43028ENGXP] 
 Hauteur sous bec : 22.7 cm  
 Longueur du bec : 15.9 cm  
 Vidage inclus  

- Également disponible :  
en noir mat ⁄sans garniture  
de vidage

Fixation V-SuperFix

3

FLOW SQUARE
3  MITIGEUR LAVABO MEDIUM 

[Réf. : A4293836ENGX] 
 Hauteur sous bec : 10.5 cm  
 Longueur du bec : 11.1 cm  
 Vidage non inclus  

- Également disponible :  
avec garniture de visage et tirette  
à 45° ⁄en chromé
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Fixation V-SuperFix

1

MINIMAX ROUND
1  MITIGEUR LAVABO  

[Réf. : A43531ENGX] 
 Hauteur sous bec : 10 cm  
 Longueur du bec : 12 cm  
 Vidage inclus    

- Également disponible :  
sans garniture de vidage

Fixation V-SuperFix

2

MINIMAX ROUND
2  MITIGEUR VASQUE XL  

[Réf. : A43534ENGX] 
 Hauteur sous bec : 25 cm  
 Longueur du bec : 18 cm  
 Vidage non inclus  

- Également disponible :  
avec garniture de vidage et tirette
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ORIGIN
-

1  MITIGEUR LAVABO, CUIVRE [Réf. : A4255629]  Hauteur sous bec : 11.6 cm  Longueur du bec : 12.5 cm  Vidage non inclus - Également disponible : en 
chromé, nickel brossé, noir mat ⁄avec garniture de vidage et tirette 2  MITIGEUR VASQUE À POSER, NICKEL BROSSÉ [Réf. : A4255734]  Hauteur sous 
bec : 19.6 cm  Longueur du bec : 14.5 cm  Vidage non inclus - Également disponible : en chromé, cuivre, noir mat 3  MITIGEUR LAVABO, NOIR MAT 
[Réf. : A4255536WTC]  Hauteur sous bec : 8 cm  Longueur du bec : 10.5 cm  Vidage non inclus - Également disponible : en chromé, cuivre, nickel brossé  
4  MITIGEUR VASQUE À POSER, CHROMÉ [Réf. : A42558]  Hauteur sous bec : 25.6 cm  Longueur du bec : 16 cm  Vidage non inclus - Également disponible : 

en cuivre, nickel brossé, noir mat

1 2

3 4

Fixation V-SuperFix Fixation V-SuperFix

Fixation V-SuperFix

Fixation V-SuperFix
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ORIGIN CLASSIC
-

1  MÉLANGEUR LAVABO, CHROMÉ [Réf. : A42884]  Hauteur sous bec : 16.7 cm  Longueur du bec : 15.1 cm  Vidage non inclus - Également disponible : 
avec garniture de vidage ⁄en cuivre, noir mat, or brossé 2  MÉLANGEUR LAVABO, NOIR MAT [Réf. : A4289136]  Hauteur sous bec : 14.8 cm 

 Longueur du bec : 15.1 cm  Vidage non inclus - Également disponible : en chromé, cuivre, or brossé ⁄avec garniture de vidage 3  MITIGEUR 
LAVABO, NOIR MAT [Réf. : A4288136]  Hauteur sous bec : 11.5 cm  Longueur du bec : 12 cm  Vidage inclus - Également disponible : sans garniture de 
vidage ⁄en chromé, cuivre, or brossé 4  MITIGEUR BAIN/DOUCHE, CHROMÉ [Réf. : A42900]  Longueur : 45 cm  Profondeur : 22.4 cm  Corps froid : 
non - Également disponible : en cuivre, nickel brossé, noir mat

Fixation  
V-SuperFix

Fixation  
V-SuperFix

Flexible de gaine lisse (1,50 m)

1 2

3 4

Fixation V-SuperFix
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SECURITHERM
1  MITIGEUR DE DOUCHE 

THERMOSTATIQUE [Réf. : H9630S] 
 Longueur : 18.4 cm  
 Profondeur : 8.8 cm  
 Corps froid : oui  

- Également disponible : avec pommeau 
de douche (réf. H9630SHYG) ⁄avec rampe, 
pommeau de douche (réf. H9630SKIT)

SECURITHERM
2  MITIGEUR DE DOUCHE 

THERMOSTATIQUE [Réf. : H9741S] 
 Longueur : 28.6 cm  
 Profondeur : 8.4 cm  
 Corps froid : oui  

- Également disponible : avec pommeau 
de douche (réf. H9741SHYG) ⁄avec rampe, 
pommeau de douche (réf. H9741SKIT)

SECURITHERM
3  MITIGEUR DE LAVABO 

THERMOSTATIQUE, DOUBLE COMMANDE 
[Réf. : H9726] 

 Longueur : 15 cm  
 Profondeur : 15 cm  
 Corps froid : oui  

SECURITHERM
4  MITIGEUR DE LAVABO THERMOSTATIQUE 

[Réf. : H9600] 
 Longueur : 12 cm  
 Profondeur : 12 cm  
 Corps froid : oui  

SECURITHERM
5  MITIGEUR DE DOUCHE 

THERMOSTATIQUE, ENCASTRABLE AVEC 
COUDE [Réf. : H9633] 

 Longueur : 16.6 cm  
 Profondeur : 1 cm  
 Corps froid : oui  

1

Sécurité anti-brûlure optimale

2

Séquentiel : ouverture/fermeture  
sur l’eau froide

5

Sécurité anti-brûlure optimale
3

Séquentiel :  
ouverture/ 
fermeture sur  
l’eau froide

4

Séquentiel : ouverture/ 
fermeture sur l’eau froide
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 DOMAO 100 
-

1 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE [Réf. : ALG106]
 Longueur : 27.6 cm  Profondeur : 9.7 cm  Corps froid : non

1

2 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE [Réf. : ALG107]
 Longueur : 27.6 cm  Profondeur : 17.5 cm  Corps froid : non

2

 DOMAO 200 
-

3 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE [Réf. : ALG204]
 Longueur : 29.7 cm  Profondeur : 6.8 cm  Corps froid : non

3

4 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE [Réf. : ALG205]
 Longueur : 30.1 cm  Profondeur : 21.8 cm  Corps froid : non

4
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 DOMAO 300 
-

1 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE [Réf. : ALG303]
 Longueur : 27 cm  Profondeur : 9.5 cm  Corps froid : oui

- Également disponible : en noir (réf. ALG303N)

1

2 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE [Réf. : ALG304]
 Longueur : 27 cm  Profondeur : 17.6 cm  Corps froid : oui

 - Également disponible : en noir (réf. ALG304N)

 Limiteur de débit : économie d’eau 

2

 Limiteur de température 
anti-brûlure réglable 

4 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE [Réf. : ALG304N]
 Longueur : 27 cm  Profondeur : 17.6 cm  Corps froid : oui

- Également disponible : en chromé (réf. ALG304)

4

 Limiteur de débit : économie d’eau 

3 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE [Réf. : ALG303N]
 Longueur : 27 cm  Profondeur : 9.5 cm  Corps froid : oui

- Également disponible : en chromé (réf. ALG303)

3

 Limiteur de température 
anti-brûlure réglable 
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1

Poignée moletée

2

Poignée ergonomique  
en métal

3

Économie d’eau

6

5 5

GROHTHERM 2000
1  MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN / 

DOUCHE [Réf. : 34466001]  Longueur : 31.7 cm 
 Profondeur : 17.2 cm  Corps froid : oui  

GROHTHERM 1000 
PERFORMANCE
2  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE 

[Réf. : 34832000]  Longueur : 31.3 cm 
 Profondeur : 7.9 cm  Corps froid : oui  

GROHTHERM 1000
3  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE 

[Réf. : 34818003]  Longueur : 31.7 cm 
 Profondeur : 8.1 cm  Corps froid : oui 

GROHTHERM 800
4  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE 

[Réf. : 34562000]  Longueur : 30.5 cm  
 Profondeur : 7.3 cm  Corps froid : non 

5  ENSEMBLE MITIGEUR THERMOSTATIQUE, 
AVEC BARRE DE DOUCHE [Réf. : 34566002] 

 Longueur : 30.5 cm  Profondeur : 7.3 cm  
 Corps froid : non  

GROHTHERM 500
6  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE 

[Réf. : 34795000]  Longueur : 31.7 cm 
 Profondeur : 8.1 cm  Corps froid : non 

- Également disponible : en Matt Black

Poignée ergonomique /  
économie d’eau

4

Butée de débit : bouton économie
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Thermostatiques

ECOSTAT 1001CL
-

5  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE 
[Réf. : 13211000]  Longueur : 29.6 cm 

 Profondeur : 10 cm  Corps froid : oui  

5

6  MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE 
[Réf. : 13201000]  Longueur : 29.6 cm  

 Profondeur : 19.9 cm  Corps froid : oui  

6

Fonction  
EcoStop :  
débit 10 L/min

Fonction EcoStop+ limitant  
le débit à 6 L/min

ECOSTAT FINE C3
4  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE, NOIR MAT [Réf. : 13326670] 
 Longueur : 31 cm  Profondeur : 10.3 cm  Corps froid : oui    

- Également disponible : en finition chromé ⁄en version bain-douche

4

Fonction EcoStop  
limitant le débit  
à 10 L/min

3

ECOSTAT COMFORT
3  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE, BRONZE BROSSÉ [Réf. : 13116140] 
 Longueur : 30.4 cm  Profondeur : 10.3 cm  Corps froid : oui  

- Également disponible : en 5 finitions mates et PVD ⁄en version bain-douche

Inverseur  
bain-douche fluide

1 2

CoolContact :  
corps 100% froid

Bec rabattable pour  
plus de confort  
et de sécurité

SHOWERTABLET 

SELECT 400
-

1  MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE, CHROMÉ [Réf. : 24360000] 
 Longueur : 41.2 cm  Profondeur : 14.7 cm  Corps froid : oui - Également  

disponible : en finition noir mat, blanc mat et bronze brossé  
2  MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE, BRONZE BROSSÉ 

[Réf. : 24340140]  Longueur : 41.2 cm  Profondeur : 18.3 cm  Corps froid : 
oui - Également disponible : en finition chromé, blanc mat et noir mat
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CERATHERM T50
4 MITIGEUR THERMOSTATIQUE, DOUCHE 

[Réf. : A6370AA]
 Longueur : 30.4 cm 
 Profondeur : 11 cm 
 Corps froid : oui

4

CERATHERM T100
3 MITIGEUR THERMOSTATIQUE, BAIN-DOUCHE MURAL 

[Réf. : A4623AA]
 Longueur : 29.4 cm 
 Profondeur : 18.8 cm 
 Corps froid : oui 3

2

CERATHERM T125
1 MITIGEUR THERMOSTATIQUE, DOUCHE MURAL 

[Réf. : A7587AA]
 Longueur : 30.4 cm 
 Profondeur : 7.4 cm 
 Corps froid : oui

CERATHERM ALU+
2 MITIGEUR THERMOSTATIQUE, DOUCHE MURAL 

[Réf. : BD583SI]
 Longueur : 29.2 cm 
 Profondeur : 10.5 cm 
 Corps froid : oui

 Poignée ergonomique, 
pour une prise 
en main optimale 

1
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 Arrêt de l’écoulement en cas de coupure eau froide 

SANIFIRST
1 MITIGEUR DE DOUCHE HOSPITALIER 

[Réf. : 75639]
 Longueur : 25.8 cm 
 Profondeur : 7.5 cm 
 Corps froid : oui

MASTERMIX®

2 MITIGEUR DE DOUCHE HOSPITALIER 
[Réf. : 74050]

 Longueur : 25.4 cm 
 Profondeur : 13.3 cm 
 Corps froid : oui

SANIFIRST
3 MITIGEUR DE DOUCHE HOSPITALIER 

[Réf. : 75072]
 Longueur : 17.1 cm 
 Profondeur : 16.5 cm 
 Corps froid : oui

1

 Séparation entre eau chaude et froide 

2

 Consommation d’eau maîtrisée 

3
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 Thermostatiques 

 Avec bouton limiteur de débit Eco Stop 

T-500
1 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE MURAL 

[Réf. : A5A1E18NB0]  Longueur : 32.4 cm  Profondeur : 18.6 cm 
 Corps froid : oui

- Également disponible : en version mitigeur douche ⁄en chromé

1

 Avec bouton limiteur de débit Eco Stop 

T-500
2 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE MURAL 

[Réf. : A5A2E18C0F]  Longueur : 32.4 cm  Profondeur : 7.7 cm 
 Corps froid : oui

- Également disponible : en version mitigeur bain-douche ⁄en noir mat

2

 Bec retractable 

T-1000
4 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE MURAL 

[Réf. : A5A1E2EC00]  Longueur : 32.4 cm  Profondeur : 18 cm 
 Corps froid : oui

- Également disponible : en titanium black, titanium black brossé et 
rose gold ⁄en version douche

4

T-1000
3 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE MURAL [Réf. : A5A142ECN0]
 Longueur : 32.5 cm  Profondeur : 10.2 cm  Corps froid : oui

- Également disponible : en chromé, titanium black brossé, rose gold 
⁄en version bain-douche

3

 Fonctionnement simultané 
des 2 sorties possible 

T-3000
5 MITIGEUR THERMOSTATIQUE BAIN-DOUCHE ENCASTRÉ 

[Réf. : A5A2I09C00]
 Largeur : 16 cm  Hauteur : 16 cm  Corps froid : oui

- Également disponible : en PVD or brossé, PVD acier inoxydable, 
noir mat ⁄en blanc mat

5

ROCABOX
6 SYSTÈME D’INSTALLATION POUR ROBINETTERIES ENCASTRÉES 

[Réf. : A525869403]  Diamètre : 16 cm  Profondeur : 11.6 cm

6
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1

1  MITIGEUR THERMOSTATIQUE 
DOUCHE, CHROMÉ (BASE ROUND) 
[Réf. : A47299EXP] 

 Longueur : 30.8 cm  
 Profondeur : 9.6 cm  
 Corps froid : oui  

- Également disponible : en version 
bain-douche

2

2  MITIGEUR THERMOSTATIQUE 
BAIN-DOUCHE, CHROMÉ (BASE SQUARE) 
[Réf. : A47302EXP] 

 Longueur : 31.5 cm  
 Profondeur : 20.7 cm  
 Corps froid : oui  

- Également disponible : en version douche

AQUAHEAT
-

3  MITIGEUR THERMOSTATIQUE 
DOUCHE, CHROMÉ (CORE ROUND) 
[Réf. : A47307EXP] 

 Longueur : 36 cm  
 Profondeur : 14 cm  
 Corps froid : oui 

Avec étagère et boutons

3

4  MITIGEUR THERMOSTATIQUE 
BAIN-DOUCHE (CORE ROUND) 
[Réf. : A47308EXP] 

 Longueur : 36 cm  
 Profondeur : 20.5 cm  
 Corps froid : oui 

Avec étagère, boutons et  
bec de bain rétractable

4
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EUPHORIA 110 MASSAGE
1  ENSEMBLE DE DOUCHE AVEC BARRE [Réf. : 27231001] 
 Longueur du flexible : 1.75 m  3 jets    

- Également disponible : en version 2 jets ou barre de 900 mm  
de longueur ⁄en version sans barre porte-savon

RAINSHOWER 
SMARTACTIVE 130 CUBE
2  ENSEMBLE DE DOUCHE AVEC BARRE [Réf. : 26584000] 
 Longueur du flexible : 1.75 m  3 jets    

- Également disponible : en surface de jet blanche ⁄en barre  
de 900 mm de longueur

TEMPESTA CUBE 110
3  ENSEMBLE DE DOUCHE AVEC BARRE [Réf. : 26748003] 
 Longueur du flexible : 1.75 m  2 jets    

- Également disponible : en finition Matt Black ⁄en version 3 jets, 
avec porte-savon

TEMPESTA 110 RONDE
4  ENSEMBLE DE DOUCHE AVEC BARRE [Réf. : 26162003] 
 Longueur du flexible : 1.75 m  2 jets    

- Également disponible : en finition Matt Black ⁄en version 3 jets, 
avec porte-savon

Économie d’eau :  
débit 7,4 L/min

3

Débit maximum  
à 3 bars : 7,4 L/min

4

1

Débit maximum  
à 3 bars : 7,4 L/min

2

Débit maximum : 
8,5 L/min à 3 bars
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EVO
1 BARRE DE DOUCHE ET DOUCHETTE [Réf. : BE420AA]
 Longueur du fl exible : 1750 m  3 jets

1

 2 tablettes 
incluses 

ALU+
2 ENSEMBLE DE DOUCHE [Réf. : BD586RO]
 Longueur du fl exible : 1750 m  2 jets

2
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Poignées douchette et  
inverseur en porcelaine

1

Blocage température  
anti-brûlure 38°C

3

Ouverture de l’eau avec  
les boutons poussoirs

2

CHAMBORD
1  COLONNE DE DOUCHE, CHROMÉ [Réf. : CH17351] 
 Type de robinetterie : mélangeur  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : monojet  

- Également disponible : en version thermostatique

PRIME
3  COLONNE DE DOUCHE, BLACKMAT [Réf. : PE45813] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : monojet  

THERMO UP
2  COLONNE DE DOUCHE, BLACKMAT [Réf. : XT48613] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : monojet  
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DOMAO 100
1 COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE [Réf. : DOM712]  Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  Hydromassante : non  Jet(s) tête de douche : 3

1

32

 DOMAO 

200 
-

2  COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 
[Réf. : DOM713]

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 3

3 COLONNE BAIN-DOUCHE THERMOSTATIQUE 
[Réf. : DOM714]

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 3
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 DOMAO 200 
-

1  COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE
[Réf. : DOM715]
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 3

1

2 COLONNE BAIN-DOUCHE THERMOSTATIQUE 
[Réf. : DOM716]

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 3 jets

2
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1

2

 DOMAO 

300 
-

1  COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 
[Réf. : ALG8N]

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 3

2 COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 
AVEC TABLETTE [Réf. : DOM717]

 Type de robinetterie : mitigeur tablette en 
verre sécurit 

 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 5

 Ouverture/fermeture de l’eau 
avec bouton-poussoir 
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COLONNES DE DOUCHE  

EXCLUSIVES
-

1  COLONNE DE DOUCHE TEMPESTA SYSTEM [Réf. : 26848000]  Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  Hydromassante : non  Jet(s) 
tête de douche : 1 jet (ø 21 cm) 2  COLONNE DE DOUCHE EUPHORIA SYSTEM [Réf. : 26849000]  Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 

 Hydromassante : non  Jet(s) tête de douche : 1 jet (ø 31 cm)  

1 2

Douche de tête 21 cm

Support de fixation  
mural, ajustable
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EUPHORIA 
SMARTCONTROL / SYSTEM 
310 DUO

1  COLONNE DE DOUCHE, AVEC MITIGEUR THERMOSTATIQUE 
[Réf. : 26507000]  Type de robinetterie : thermostatique 

 Hydromassante : oui  Jet(s) tête de douche : 2 jets (PureRain, 
ActiveRain) - Également disponible : en 9 finitions ⁄en design 
cube

EUPHORIA 
SMARTCONTROL / SYSTEM 
310 DUO PHANTOM BLACK
2  COLONNE DE DOUCHE, AVEC MITIGEUR THERMOSTATIQUE 

[Réf. : 22120KF0]  Type de robinetterie : thermostatique 
 Hydromassante : oui  Jet(s) tête de douche : 2 jets (PureRain, 

ActiveRain) - Également disponible : en 9 finitions

EUPHORIA 
SMARTCONTROL / SYSTEM 
310 CUBE DUO
3  COLONNE DE DOUCHE, AVEC MITIGEUR THERMOSTATIQUE 

[Réf. : 26508000]  Type de robinetterie : thermostatique 
 Hydromassante : oui  Jet(s) tête de douche : 2 jets (PureRain, 

ActiveRain) - Également disponible : en 9 finitions

1 2

3

Douche de tête 2 jets Douche de tête 2 jets

Douche de tête 2 jets
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TEMPESTA SYSTEM 250 
CUBE MATT BLACK

1  COLONNE DE DOUCHE, AVEC MITIGEUR 
THERMOSTATIQUE [Réf. : 266902431] 

 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 jet (pluie) 

- Également disponible : en finition chromé ⁄en design rond

EUPHORIA SYSTEM 260
2  COLONNE DE DOUCHE, AVEC MITIGEUR 

THERMOSTATIQUE [Réf. : 27615002] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 3 jets (pluie, SmartRain, jet) 

TEMPESTA SYSTEM 250 
RONDE
3  COLONNE DE DOUCHE, AVEC MITIGEUR 

THERMOSTATIQUE [Réf. : 26671001] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  Jet(s) tête de douche : 1 jet (pluie) 

- Également disponible : en finition Matt Black ⁄en design cube

1

3

2

Économies d’eau :  
débit 7.4 L/min

Économies d’eau :  
débit 7.3 L/min

Économies d’eau :  
débit  7.4 L/min
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Économies d’eau  
et d’énergie :  
EcoSmart 6.9 L/min

VERNIS BLEND 240 
ECOSMART

1  COLONNE DE DOUCHE NOIR MAT [Réf. : 26428670] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (Rain)  

VERNIS SHAPE 240 
ECOSMART
2  COLONNE DE DOUCHE NOIR MAT [Réf. : 26429670] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (Rain)  

RAINDANCE SELECT S 240 
POWDERRAIN
3  COLONNE DE DOUCHE, BRONZE BROSSÉ [Réf. : 27633140] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (PowderRain)  

- Également disponible : en finition chromé + 5 finitions  
mates et PVD

1

Économies d’eau 
et d’énergie : 

EcoSmart 6.9 L/min

2

Jet PowderRain :  
doux et silencieux

3
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CROMETTA 240  

ECOSMART
-

TOP 280
3  COLONNE DE DOUCHE 

CHROMÉE [Réf. : 27369000] 
 Type de robinetterie : mitigeur 

thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (RainAir)  

 

Économies d’eau et d’énergie :  
EcoSmart 6.7 L/min

Économies d’eau et d’énergie :  
EcoSmart 6.7 L/min

1  COLONNE DE DOUCHE CHROMÉ 
[Réf. : 27268000] 

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (Rain) 

   

2  COLONNE DE DOUCHE CHROMÉ 
[Réf. : 27281000] 

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (Rain)  

 

3

1 2
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PULSIFY S 260 ECOSMART
-

2

Jet PowderRain :  
doux, silencieux et  
sans éclaboussures

3

RAINFINITY 360
3  COLONNE DE DOUCHE NOIR MAT  

[Réf. : 26853670] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (PowderRain)  

- Également disponible : en finition chromé et  
blanc mat

Économies d’eau et d’énergie :  
EcoSmart 7.5 L/min

Économies d’eau et d’énergie :  
EcoSmart 7.5 L/min

1  COLONNE DE DOUCHE CHROMÉE 
[Réf. : 24241000] 

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 2 (PowderRain et intense 

PowderRain)  
- Également disponible : en finition noir mat, 
blanc mat et bronze brossé

2  COLONNE DE DOUCHE BRONZE BROSSÉ  
[Réf. : 24221140] 

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1 (PowderRain)  

- Également disponible : en finition chromé, 
noir mat et blanc mat

1

Infos produits
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 Robinetterie 

 Colonnes de douche 

 Robinetterie 

 Colonnes de douche 

1 2

 2 tablettes 
incluses 

3

CERATHERM SOLOS
1 COLONNE DE DOUCHE [Réf. : A7883AA]
 Type de robinetterie : thermostatique tablette 
 Hydromassante : non 
 Jet(s) tête de douche : 3 jets diff érents : pluie, SilkRain, 

seconde peau

CERATHERM T125
2 COLONNE DE DOUCHE [Réf. : A7589A2]
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : oui 
 Jet(s) tête de douche : 1

CERATHERM ALU+
3 COLONNE DE DOUCHE [Réf. : BD583XG]
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : oui 
 Jet(s) tête de douche : 2 fonctions : jet pluie, Silk Rain,

Infos produits
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Robinetterie

Colonnes de douche

Poignée en métal

3

Canne télescopique

1

Barre recoupable

2

SEVEN
3  COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 

[Réf. : SE124030/30BM] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1  

TONDA
1  COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE EN PVD  

[Réf. : TD85330/52CGP] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1  

TAGO
2  COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 

[Réf. : TG85430/21CR]
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : non  
 Jet(s) tête de douche : 1  

Infos produits
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 Robinetterie 

 Colonnes de douche 

 Pour une douche relaxante 
ou revitalisante 

ESSENTIAL 2.1
1 COLONNE D’HYDROMASSAGE [Réf. : A5A9A8BC00]
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique C3 
 Hydromassante : oui 
 Jet(s) tête de douche : 1 (jet pluie)

CARMEN
2 COLONNE DE DOUCHE [Réf. : A5A974BC00]
 Type de robinetterie : mélangeur avec inverseur manuel 
 Hydromassante : non  Jet(s) tête de douche : 1 (jet pluie)

VICTORIA-T
3 COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE C3 

[Réf. : A5A9F18C00]  Type de robinetterie : mitigeur 
thermostatique à corps froid T-500  Hydromassante : non 

 Jet(s) tête de douche : 1 (jet pluie)
- Également disponible : en noir mat ⁄en version 
télescopique (hauteur réglable de 80 à 120 cm)

1

 Choix des coloris 

32

Infos produits
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Robinetterie

Colonnes de douche

DUNE
1  COLONNE DE DOUCHE HYDROMASSANTE 

[Réf. : 517200 000 00] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Hydromassante : oui  Jet(s) tête de douche : 1 jet pluie 

fonction anticalcaire  
- Également disponible : avec large tablette de rangement  
(réf. 520000) ⁄en finition noir (réf. 520000 005 00)

DUNE +
3  COLONNE DE DOUCHE [Réf. : 520000 005 00] 
 Type de robinetterie : thermostatique  Hydromassante : 

non  Jet(s) tête de douche : 1 jet pluie fonction 
anticalcaire    
- Également disponible : en aluminium brossé  
(réf. 520000 000 00) ⁄avec fonction hydromassage 
(réf. 517200 000 00)

NAUTILUS
2  COLONNE DE DOUCHE [Réf. : 499003 000 00] 
 Type de robinetterie : thermostatique 
 Hydromassante : non  Jet(s) tête de douche : 1 jet pluie 

fonction anticalcaire    
- Également disponible : en ardoise de synthèse noir mat  
(réf. 523300 402 00) ⁄avec fonction hydromassante  
(réf. 499000 et 513300)

2

Idéal pour  
la rénovation

Installation 
facile, en façade  

ou en angle

1

Flexibles de raccordement  
inox tressés fournis

3

Infos produits
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Robinetterie

Colonnes de douche

Robinetterie

Colonnes de douche

Anticalcaire

1

AQUAHEAT BASE ROUND 200
1  COLONNE DE DOUCHE [Réf. : A47305EXP] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : oui  
 Jet(s) tête de douche : 1 jet / douchette avec 3 jets (aquaspray, 

aquamassage et aquasoft)  
- Également disponible : en noir mat ⁄avec mitigeur 
thermostatique pour baignoire

Anticalcaire

2

AQUAHEAT BASE SQUARE 200
2  COLONNE DE DOUCHE POUR BAIGNOIRE [Réf. : A47304EXP] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : oui  
 Jet(s) tête de douche : 1 jet / douchette avec 3 jets (aquaspray, 

aquamassage et aquasoft)  
- Également disponible : en noir mat ⁄avec mitigeur 
thermostatique douche

Infos produits
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Robinetterie

Colonnes de douche

Robinetterie

Colonnes de douche

Anticalcaire

1

AQUAHEAT CORE ROUND 250
1  COLONNE DE DOUCHE [Réf. : A47311EXP] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Hydromassante : oui  
 Jet(s) tête de douche : 1 jet / douchette avec 3 jets (aquaspray, 

aquamassage et aquasoft)  
- Également disponible : avec mitigeur thermostatique  
pour baignoire

Anticalcaire

2

AQUAHEAT CORE SQUARE 250
2  COLONNE DE DOUCHE POUR BAIGNOIRE [Réf. : A47310EXP] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique 
 Hydromassante : oui  
 Jet(s) tête de douche : 1 jet / douchette avec 3 jets (aquaspray, 

aquamassage et aquasoft)  
- Également disponible : avec mitigeur thermostatique 
douche

Infos produits
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Logo manquant
Robinetterie

Robinetterie encastrée

Robinetterie

Robinetterie encastrée

Garantie 8 ans Faible encombrement,  
parfait pour la rénovation

THERMO TWIST
1  PACK DE DOUCHE ENCASTRÉ, CHROMÉ  

[Réf. : XTV622P] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

- Également disponible : en blackmat

THERMO S
2  PACK DE DOUCHE ENCASTRÉ, CHROMÉ  

[Réf. : XTV70251S] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

1 2

Infos produits
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Logo manquant
Robinetterie

Robinetterie encastrée

Robinetterie

Robinetterie encastrée

Garantie 8 ans Garantie 8 ans

TRIVERDE
1  PACK DE DOUCHE ENCASTRÉ, CHROMÉ  

[Réf. : XTV8520] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

OMEGA
2  PACK DE DOUCHER ENCASTRÉ, OR ROSE BROSSÉ 

[Réf. : XOG75234P] 
 Type de robinetterie : thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

1

2

Infos produits
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Robinetterie

Robinetterie encastrée

Robinetterie

Robinetterie encastrée

Corps encastré pré-monté,  
prêt à installer :  
gagnez jusqu’à 3 heures  
d’installation

1

Kit tout-en-un

2

RAPIDO 
BÂTI-DOUCHE DUO

1  BÂTI-DOUCHE ENCASTRÉ AVEC PACK 
SMARTCONTROL  
[Réf. : 1057629990 + 1039970000] 

 Type de robinetterie : solution bâti pour douches 
encastrées  Nombre de jet(s) douche de tête : 2 
- Également disponible : en pack façade duo, ronde 
ou carrée ⁄en version mono (1 jet + douchette), 
ronde ou carrée

GROHTHERM 
SMARTCONTROL
2  SET DE DOUCHE RAINSHOWER  

SMARTACTIVE 310 CUBE  
[Réf. : 34864000] 

 Type de robinetterie : ensemble de douche encastré 
 Nombre de jet(s) douche de tête : 2  

- Également disponible : en version ronde

Infos produits
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CRÉÉ POUR S’HARMONISER 
CONÇU POUR DURER 
GROHE CUBEO

Apportez une touche de design dans votre salle

de bains avec GROHE Cubeo.

Année après année, la cartouche GROHE

Silkmove assurera précision et souplesse dans le

réglage de la température et du débit.

Grâce au débit limité à 5 l/min et à l’ouverture en

eau froide en position centrale, GROHE Cubeo

permet d’économiser eau et énergie.

Découvrez la combinaison ultime du style et des

fonctionnalités avec GROHE Cubeo. grohe.fr. 

1

1 Une marque du groupe LIXIL. RCS NANTERRE 612 045 112



Robinetterie

Robinetterie encastrée

Économies d’eau et d’énergie :  
Ecosmart 9 L/min

CROMETTA E 240 / ECOSTAT 
SQUARE ECOSMART

1  ENSEMBLE DE DOUCHE ENCASTRÉE THERMOSTATIQUE 
[Réf. : 28830000] 

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

 

1

Douche de tête et douchette  
avec jet PowderRain

PULSIFY SELECT S 260 / 
SHOWERSELECT COMFORT S 
ECOSMART
2  ENSEMBLE DE DOUCHE ENCASTRÉE THERMOSTATIQUE 

[Réf. : 88002179] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

- Également disponible : en finition chromé

2

Infos produits
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Robinetterie

Robinetterie encastrée

Finition bronze brossé  
pour un style affirmé

RAINDANCE E300 / 
SHOWERSELECT COMFORT E

1  ENSEMBLE DE DOUCHE ENCASTRÉE THERMOSTATIQUE 
[Réf. : 88002181] 

 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

- Également disponible : en finitions chromé et noir mat

1

Ciel de pluie enrichi en air  
grâce au jet RainAir

RAINDANCE AIR 400 / 
SHOWERSELECT COMFORT E 
ECOSMART
2  ENSEMBLE DE DOUCHE ENCASTRÉE THERMOSTATIQUE 

[Réf. : 88002177] 
 Type de robinetterie : mitigeur thermostatique  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

2

Infos produits
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 Robinetterie 

 Robinetterie encastrée 

 Robinetterie 

 Robinetterie encastrée 

CERATHERM NAVIGO
1 THERMOSTATIQUE, À ENCASTRER 

[Réf. : A7295AA]
 Type de robinetterie : mitigeur douche

1

2

CERATHERM ALU+
2 MITIGEUR BAIN-DOUCHE, À ENCASTRER 

[Réf. : A7350RO]
 Type de robinetterie : mitigeur avec inverseur

Infos produits
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 Robinetterie 

 Robinetterie encastrée 

 Robinetterie 

 Robinetterie encastrée 

CERATHERM C100
1  PACK MITIGEUR À ENCASTRER 

[Réf. : A7572AA]
 Type de robinetterie : thermostatique, 

2 sorties à encastrer 
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1

1

CERATHERM T100
2  PACK MITIGEUR À ENCASTRER 

[Réf. : A7573A5]
 Type de robinetterie : thermostatique, 

2 sorties à encastrer 
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1

 Finition gris magnétique 2

Infos produits
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Robinetterie

Robinetterie encastrée

Poignée et pomme  
de tête en métal

1
Poignée et pomme  

de tête en métal

2

SEVEN
1  KIT À ENCASTRER CARRÉ [Réf. : WESK102/1QBM] 
 Type de robinetterie : encastrée 2 voies  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

LIVE
2  KIT À ENCASTRER ROND [Réf. : WESK102/1TBM] 
 Type de robinetterie : encastrée 2 voies  
 Nombre de jet(s) douche de tête : 1  

Infos produits
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Robinetterie

Robinetterie électronique

Robinetterie

Robinetterie électronique

90% d’économie d’eau

TEMPOMATIC MIX 4
1  MITIGEUR DE LAVABO AUTOMATIQUE [Réf. : 493406] 
 Longueur du bec : 16.5 cm  
 Matière du corps : inox chromé    

- Également disponible : en version sur plage (réf. 490006) ⁄ 
sur secteur (réf. 493400)

1

90% d’économie d’eau

TEMPOMATIC 4
3  ROBINET DE LAVABO AUTOMATIQUE [Réf. : 440000] 
 Hauteur sous bec : 7.5 cm  Longueur du bec : 11 cm  
 Matière du corps : inox chromé    

- Également disponible : en alimentation par piles CR123 (réf. 440006)

3

90% d’économie d’eau

BINOPTIC MIX
4  MITIGEUR DE LAVABO AUTOMATIQUE [Réf. : 379MCH] 
 Longueur du bec : 23 cm  
 Matière du corps : laiton chromé    

- Également disponible : en finition noir mat (réf. 379MCHB)

4

90% d’économie d’eau

BLACK BINOPTIC MIX
2  MITIGEUR DE LAVABO AUTOMATIQUE [Réf. : 478MCHB] 
 Hauteur sous bec : 11 cm  Longueur du bec : 13.5 cm  
 Matière du corps : laiton chromé    

- Également disponible : sur secteur 230/6V (réf. 378MCHB) ⁄ 
avec piles, finition noir mat, hauteur : 17 cm (réf. 488MCHB)

2

Infos produits
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Robinetterie

Robinetterie électronique

Robinetterie

Robinetterie électronique

Économie d’eau

ESSENCE E
1  MITIGEUR LAVABO INFRAROUGE [Réf. : 36445000]  Hauteur sous 

bec : 21.1 cm  Longueur du bec : 12.7 cm  Matière du corps : laiton 
- Également disponible : en 7 finitions ⁄en version secteur

1

Économie d’eau

BAU COSMO E
2  MITIGEUR LAVABO INFRAROUGE [Réf. : 36451000]  Hauteur sous bec : 

10.3 cm  Longueur du bec : 11 cm  Matière du corps : polymère 
- Également disponible : en version secteur

2

Fonctionnement manuel ou sans contact

EUROSMART HYBRIDE
3  MITIGEUR MONOCOMMANDE HYBRIDE, TAILLE M 

[Réf. : 23975003]  Hauteur sous bec : 13.8 cm  Longueur du bec : 12.2 cm 
 Matière du corps : laiton    

- Également disponible : en finition Matt Black

3

EUROSMART COSMO E
4  MITIGEUR LAVABO INFRAROUGE [Réf. : 36327002]  Hauteur sous bec : 

10.7 cm  Longueur du bec : 10.6 cm  Matière du corps : laiton 
- Également disponible : en taille L ⁄en version simple ou mitigeur

4

Économie d’eau : débit 5 L/min

ESSENCE E MURAL
5  FAÇADE MURALE INFRAROUGE [Réf. : 36447000]  Longueur du bec : 

18.2 cm  Matière du corps : laiton 
 

5

EUROCUBE E
6  MITIGEUR LAVABO INFRAROUGE [Réf. : 36441000]  Hauteur sous bec : 

20 cm  Longueur du bec : 18.9 cm  Matière du corps : laiton 
- Également disponible : en 2 finitions ⁄en version secteur

6

Infos produits
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 Robinetterie 

 Robinetterie électronique 

 Robinetterie 

 Robinetterie électronique 

 Fonction sans contact, 
pour plus d’économie d’eau 

CERAPLAN IX
1 MITIGEUR HYBRIDE, À DOUBLE COMMANDE [Réf. : BD283AA]  Hauteur sous bec : 8.8 cm  Longueur du bec : 12.4 cm  Matière du corps : métal

- Également disponible : en finition noir mat

1

Infos produits
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De la cuvette à l’abattant, découvrez les spécifi cités propres 
à chaque WC : à poser ou suspendu avec réservoir encastré, 

sans bride, avec fonction lavante…

EN PRATIQUE

L‘ESPACE TOILETTES

  Je pense    

au lave-mains !

Indispensable du point de vue de l’hygiène, 
il peut être simple et sobre, mais aussi déco 
et original. Très pratique, associé à un petit 
meuble de rangement.

  Zoom sur 
le WC broyeur

Le broyeur, à associer à un WC existant, ou le 
WC broyeur, qui intègre le système de broyage, 
permet d’installer un WC à peu près partout.
Il suffi  t de disposer d’une évacuation en PVC de 
32 mm de diamètre et d’une prise de courant.

298



Choisir un abattant
  En général en plastique Thermodur, qui peut être plus 
ou moins fin (slim) ou recouvrant.
  L’option frein de chute ralentit la descente de la lunette : 
ni bruit, ni choc, ni petits doigts coincés !

  Déclipsable, plus facile à nettoyer et doté de charnières 
en inox, il est solide.

2. Les solutions pour se laver aux toilettes
La douchette 
Branchée sur le robinet de la chasse, la douchette hygiénique permet de se laver, de nettoyer 
la cuvette, de remplir une bassine…

L'abattant lavant 
Il remplace l’abattant existant, et ajoute, selon les modèles, une ou deux buses lavantes, 
le chauffage de l’eau et le séchage.

Le WC lavant 
Au-delà des fonctions de lavage et de séchage, il peut absorber les odeurs, disposer d’automatismes 
(éclairage, ouverture du couvercle de l’abattant…).

3. Les 4 critères d'achat d'un bâti-support
 La hauteur et la largeur de l’espace disponible.

La nature du sol et du mur d’appui déterminent le type de bâti-support :
  -  universel (fixation au sol et éventuellement au mur),
  - autoportant (fixé uniquement au sol),
  -  en applique (fixation unique sur mur porteur).

 La plaque de commande (matériau, esthétique, fonctions ajoutées).

L’habillage du bâti-support, disponible chez certains fabricants, en prêt-à-poser.

1. Des détails qui font la différence

Dépourvu de recoins où se 
logent les saletés, l’intérieur 
de la cuvette est plus facile 

à entretenir

Avec ou sans bride ?

L’extérieur du WC caréné 
est lisse, les fi xations sont 

cachées, le nettoyage 
est aisé

Caréné ou pas ?Suspendu ou sur pied ?

Facilite le nettoyage au 
sol, est moins massif et 
d’allure contemporaine

Plus rapidement posé, 
il off re un accès aisé au 
mécanisme de chasse

SUSPENDU SUR PIED SANS BRIDE
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 Espace toilettes 

 WC à poser / WC suspendus 

 Espace toilettes 

 WC à poser / WC suspendus 

DOMAO 100
1 PACK WC SUR PIED 

[Réf. : 9012C003-7200]
 Dim. : h 83 x l 61 x p 38 cm 
 Cuvette avec bride 
 Abattant frein de chute inclus

1

DOMAO 200
2 PACK WC SUR PIED 

[Réf. : 9863N003-7215]
 Dim. : h 82 x l 61 x p 38 cm 
 Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

2

DOMAO 200
3 WC SURÉLEVÉ PMR

[Réf. : 9840N003-7201]
 Dim. : h 90.5 x l 62 x p 38 cm 
 Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

3

Infos produits
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 Espace toilettes 

 WC à poser / WC suspendus 

 Espace toilettes 

 WC à poser / WC suspendus 

 DOMAO 300 
-

3 CUVETTE SUSPENDUE CARÉNÉE [Réf. : 7510N003-6329]
 Dim. : h 40 x l 35.5 x p 54 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de 

chute inclus

3

4 CUVETTE SUSPENDUE CARÉNÉE [Réf. : 7510C083-6329]
 Dim. : h 40 x l 35.5 x p 54 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de 

chute inclus

4

DOMAO 100
1 CUVETTE WC SUSPENDUE [Réf. : 5785C003-6095]  Dim. : h 40 x l 35.5 x p 50 cm  Cuvette avec bride  Abattant frein de chute inclus

DOMAO 200
2 CUVETTE WC SUSPENDUE SEMI-CARÉNÉE [Réf. : 7787N003-6329]  Dim. : h 40 x l 35.5 x p 52 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein 

de chute inclus

21

Infos produits
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Espace toilettes

WC à poser / WC suspendus

Espace toilettes

WC à poser / WC suspendus

Économie d’eau (2/4 L)

ME BY STARCK
1  CUVETTE SUSPENDUE + ABATTANT  

[Réf. : 2584092000 + 0020190000] 
 Dim. : h 36 x l 37 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

1

QATEGO
2  CUVETTE SUSPENDUE + ABATTANT  

[Réf. : 2556090000 + 0026890000] 
 Dim. : h 36 x l 38.5 x p 57 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : avec HygieneGlaze

2

D-NEO
3  CUVETTE SUSPENDUE + ABATTANT  

[Réf. : 257709AD00 + 0021691300] 
 Dim. : h 36 x l 37 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

3

D-NEO
4  PACK WC SUSPENDU  

[Réf. : 45880900A1] 
 Dim. : h 40 x l 37 x p 48 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

4

Infos produits
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Espace toilettes

WC à poser / WC suspendus

Espace toilettes

WC à poser / WC suspendus

Économie d’eau (2/4 L)

D-CODE
1  PACK WC SUSPENDU  

[Réf. : 45130900A1] 
 Dim. : h 36 x l 37 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

 

1

1930
2  CUVETTE SUR PIED + RÉSERVOIR + ABATTANT 

[Réf. : 0227010000 + 0872200005 + 006489] 
 Dim. : h 40 x l 35.5 x p 66.5 cm  
 Cuvette avec bride  
 Abattant frein de chute inclus  

 

2

3-en-1 : cuvette,  
abattant et réservoir

DURAVIT NO.1
3  PACK WC SUR PIED  

[Réf. : 41830900A1] 
 Dim. : h 77.5 x l 39 x p 65.5 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

 

3

D-NEO
4  CUVETTE SUR PIED + RÉSERVOIR + ABATTANT  

[Réf. : 2002090000 + 0944000005 + 002169] 
 Dim. : h 41.5 x l 37 x p 65 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

 

4

Infos produits
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Espace toilettes

WC à poser / WC suspendus

RENOVA 
COMPACT MULTI

1  PACK WC AU SOL 
 [Réf. : 501.859.00.1] 

 Dim. : h 79.5 x l 36.5 x p 61.5 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

1

ICON
2  PACK WC AU SOL 

 [Réf. : 500.821.00.1] 
 Dim. : h 83 x l 37 x p 63.5 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

2

RENOVA
3  PACK WC AU SOL 

 [Réf. : 501.856.00.1] 
 Dim. : h 79 x l 37 x p 67 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

3

Cuvette Rimfree® avec  
abattant déclipsable inclus

Cuvette Rimfree®  
avec abattant  
déclipsable inclus

Cuvette Rimfree®  
carénée avec abattant  
déclipsable inclus

Infos produits
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Espace toilettes

WC à poser / WC suspendus

ACANTO
1  WC SUSPENDU 

 [Réf. : 502.774.00.1] 
 Dim. : h 33.5 x l 35.5 x p 53 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

1

ONE
2  WC SUSPENDU  

[Réf. : 500.202.01.1] 
 Dim. : h 34.5 x l 36.5 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

2

ICON
3  PACK WC SUSPENDU  

[Réf. : 501.664.00.1] 
 Dim. : h 37.5 x l 36 x p 53 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

3

Cuvette TurboFlush avec  
abattant déclipsable inclus

Cuvette TurboFlush avec  
abattant déclipsable inclus

Cuvette Rimfree®  
avec abattant 

déclipsable inclus
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RENOVA PLAN
1  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 500.816.00.1] 
 Dim. : h 38 x l 35 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

1

SMYLE SQUARE
2  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 501.619.00.1] 
 Dim. : h 37.5 x l 35 x p 49 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

2

LINEO HABILLAGE
4  HABILLAGE POUR BÂTI-SUPPORT WC SUSPENDU 

[Réf. : 009776PBLBB] 
 Dim. : h 120.5 x l 55 x p 25 cm  

 

4

LINEO
3  RÉHAUSSE POUR HABILLAGE BÂTI-SUPPORT DUOFIX 

[Réf. : 009777PBLBB] 
 Dim. : h 24.9 x l 55 x p 5 cm  

 

3

Cuvette Rimfree® semi carénée  
avec abattant déclipsable inclus

Cuvette Rimfree® avec  
abattant déclipsable inclus

Infos produits
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1

2

MONOLITH 

PLUS
-

1  PACK WC SUSPENDU ICON  
[Réf. : 501.663.JT.1] 

 Dim. : h 37.5 x l 36 x p 53 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

2  PANNEAU SANITAIRE MONOLITH PLUS 
[Réf. : 131.231.00.7] 

 Dim. : h 114 x l 50.5 x p 53 cm 

Cuvette Rimfree®  
avec abattant  
déclipsable inclus

Infos produits
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WC à poser / WC suspendus

1  PACK WC SUSPENDU 
[Réf. : 500.800.00.1] 

 Dim. : h 37 x l 39 x p 53 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

2  PACK WC SUSPENDU  
[Réf. : 502.775.00.1] 

 Dim. : h 37 x l 39 x p 53 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

RENOVA
-

1

2

Cuvette Rimfree® semi-carénée 
 avec abattant déclipsable inclus

Cuvette Rimfree® carénée  
avec abattant déclipsable inclus

Infos produits
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WC à poser / WC suspendus

1

EURO CERAMIC
3  PACK WC SUSPENDU  

[Réf. : 39703000] 
 Dim. : h 44.5 x l 37.4 x p 54 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus 

 

3

BAU CERAMIC
2  PACK WC SUSPENDU  

[Réf. : 103860SH00] 
 Dim. : h 54.3 x l 45.6 x p 54.3 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus 

 

2

BAUEDGE CERAMIC
4  CUVETTE WC SUSPENDUE AVEC ABATTANT  

[Réf. : 39809000 + 39813000] 
 Dim. : h 41 x l 36 x p 53.5 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus 

 

4

BAU CERAMIC
1  PACK WC À POSER  

[Réf. : 39496000] 
 Dim. : h 77.2 x l 34.3 x p 61.9 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  
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ELUPURA ORIGINAL
-

1 2

1  PACK WC SUSPENDU ELUPURA ORIGINAL S [Réf. : 60288450] 
 Dim. : l 36.5 x p 54 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus  

  

2  PACK WC SUSPENDU ELUPURA ORIGINAL Q [Réf. : 60289450] 
 Dim. : l 36.5 x p 54 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus  

 

Nettoyage facile grâce  
au traitement SmartClean

ELUPURA S
3  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 61119450] 
 Dim. : l 36.6 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

 

3

Nettoyage facile grâce  
au traitement SmartClean

ELUPURA Q
4  PACK WC SUSPENDU ET CARÉNÉ [Réf. : 61117450] 
 Dim. : l 36.6 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

 

4

Abattant frein de chute,  
déclipsable facilement

Abattant frein de chute,  
déclipsable facilement
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 Espace toilettes 

 WC à poser / WC suspendus 

 Entretien et nettoyage facile 

BLEND CURVE
1 PACK WC SUSPENDU [Réf. : T534901]  Dim. : h 39 x l 36 x p 54.5 cm 
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus

1

 Entretien et nettoyage facile 

BLEND CUBE
2 PACK WC SUSPENDU [Réf. : T535001]  Dim. : h 39.5 x l 36 x p 54.5 cm 
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus

2

 Entretien et nettoyage facile 

TESI
3 PACK WC SUSPENDU [Réf. : T354601]  Dim. : h 33.5 x l 36 x p 53.5 cm 
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus

- Également disponible : en finition noir mat

3

 Entretien et nettoyage facile 

TESI
4 PACK WC [Réf. : T033601]  Dim. : h 79 x l 36.5 x p 66.5 cm  Cuvette 

sans bride  Abattant frein de chute inclus

4
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 WC à poser / WC suspendus 

 Espace toilettes 

 WC à poser / WC suspendus 

 Entretien et 
nettoyage facile 

I.LIFE B
1 PACK WC SUSPENDU [Réf. : T533001]  Dim. : h 38.5 x l 36 x p 54.5 cm 
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus

1

 Entretien et nettoyage facile 

I.LIFE B
2 PACK WC [Réf. : T534801]  Dim. : h 79 x l 36 x p 66.5 cm  Cuvette sans 

bride  Abattant frein de chute inclus

2

 Entretien et nettoyage facile 

I.LIFE S
3 PACK WC SUSPENDU [Réf. : T500101]  Dim. : h 33.5 x l 35.5 x p 48 cm 
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus

3

 WC gain de place 

I.LIFE S
4 PACK WC [Réf. : T517101]  Dim. : h 40 x l 36 x p 60 cm  Cuvette sans 

bride  Abattant frein de chute inclus

4

Infos produits
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 WC à poser / WC suspendus 

 Fixations cachées 

LUA
1 PACK WC SUSPENDU RIMLESS [Réf. : H8660800000001]
 Dim. : h 35 x l 36 x p 52 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

1

 Fixations cachées 

THE NEW CLASSIC
2 WC SUSPENDU [Réf. : H8208510000001+H8918510000001]
 Dim. : h 35 x l 37 x p 53 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

- Également disponible : en finition blanc mat ⁄avec traitement LCC 
(LAUFEN Clean Coat)

2

 Fixations cachées 

LAUFEN PRO
3 PACK WC SUSPENDU RIMLESS [Réf. : H8669550000001]
 Dim. : h 34 x l 36 x p 49 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

- Également disponible : en version standard

3

 Fixations cachées 

MEDA
4 PACK WC SUSPENDU RIMLESS [Réf. : H8661107160001]
 Dim. : h 35.5 x l 36 x p 54 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

- Également disponible : en fi nition blanc brillant, blanc mat et graphite mat 
⁄avec traitement LCC (LAUFEN Clean Coat)

4

 Finition blanc brillant 

 Finition noir mat 
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 WC à poser / WC suspendus 

 THE GAP SQUARE 
-

 THE GAP ROUND 
-

1 PACK WC AU SOL [Réf. : A34D737000]  Dim. : h 79 x l 36.5 x p 60 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus
- Également disponible : en version Confort Rimless 2 PACK WC SUSPENDU [Réf. : A34H47L000]  Dim. : h 34.5 x l 35 x p 54 cm  Cuvette sans bride 

 Abattant frein de chute inclus - Également disponible : en version compacte

3 PACK WC SUR PIED [Réf. : A34D0N2000]  Dim. : h 79 x l 37 x p 65.5 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus
- Également disponible : en version compacte ⁄en version compacte confort 4 PACK WC SUSPENDU [Réf. : A34H0N5001]  Dim. : h 34.5 x l 35.5 
x p 54 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus - Également disponible : en version compacte

 Entretien aisé et 
propreté impeccable 

1

3 4

2

 Entretien aisé et 
propreté impeccable 

 Entretien aisé et 
propreté impeccable 

 Entretien aisé 
et propreté impeccable 
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 ONA 
-

1 PACK WC À POSER [Réf. : A342688000+A341681000+A801E20001]  Dim. : h 78.5 x l 37 x p 60 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de 
chute inclus - Également disponible : en noir mat et blanc mat ⁄en taille standard (profondeur 67,5 cm) 2 PACK WC SUSPENDU 
[Réf. : A346688080+A801E22081]  Dim. : h 39 x l 36 x p 48 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus - Également disponible : en blanc 
brillant et blanc mat ⁄en version standard L 53 cm

1

 VICTORIA 
-

3 PACK WC SUR PIED [Réf. : A34PV04000]  Dim. : h 76 x l 35.5 x p 65.5 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus
- Également disponible : en version compacte à évacuation duale ⁄en version sortie verticale 4 PACK WC SUSPENDU [Réf. : A34HV00000]

 Dim. : h 39.5 x l 35.5 x p 53 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus

3 4

 Entretien aisé 
et propreté impeccable 

Entretien aisé et 
propreté impeccable 

Entretien aisé 
et propreté impeccable 

 Entretien aisé et 
propreté impeccable 

2
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 WC à poser / WC suspendus 

 Pompe intégrée dans le pied
= faible niveau sonore 

THE GAP ROUND
1 PACK WC AU SOL AVEC BROYEUR [Réf. : A34T0N2000]
 Dim. : h 81 x l 37 x p 64 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

1

 Entretien aisé 
et propreté impeccable 

TURA
2 CUVETTE WC SUSPENDUE + ABATTANT [Réf. : A346697000+A801F02002]
 Dim. : h 39 x l 36 x p 50 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

- Également disponible : en blanc mat

2

 AVANT 
-

3 PACK WC AU SOL [Réf. : A80336MS0W]
 Dim. : h 47.5 x l 38.5 x p 56.5 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus 

- Également disponible : en version alimentation extérieure sur le côté

3

4 PACK WC AU SOL [Réf. : A80336MS0H]
 Dim. : h 47.5 x l 38.5 x p 56.5 cm  Cuvette sans bride 
 Abattant frein de chute inclus

- Également disponible : en version alimentation cachée à l’arrière

4

 Ne nécessite pas d’alimentation 
électrique  Ne nécessite pas d’alimentation 

électrique 
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WC à poser / WC suspendus

Effet cyclonique : rinçage optimisé

1

Économie d’eau

ARCHITECTURA
2  CUVETTE WC SUSPENDUE [Réf. : 5684CL01] 
 Dim. : h 33 x l 37 x p 53 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute non inclus 

 

2

Coloris mats élégants

ANTAO
3  CUVETTE WC SUSPENDUE + ABATTANT  

[Réf. : 4674T0RW + 8M67S1RW] 
 Dim. : h 35 x l 37 x p 56 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en Pure black, Morning Green, Almond, blanc mat

3

Propreté et hygiène optimisées

SUBWAY 2.0
4  CUVETTE WC SUSPENDUE [Réf. : 5614R201] 
 Dim. : h 36 x l 37 x p 56 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute non inclus 

 

4

SUBWAY 3.0
1  CUVETTE WC SUSPENDUE [Réf. : 4670TS01] 
 Dim. : h 36 x l 37 x p 56 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute non inclus 

- Également disponible : en blanc mat

Infos produits
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WC à poser / WC suspendus

1

Propreté et hygiène optimisées

AVENTO
2  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 5656RS01] 
 Dim. : h 31 x l 37 x p 53 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus 

 

2

Propreté et hygiène optimisées

AU FIL DU BAIN
3  COMBIPACK SANS BRIDE EXCLUSIF [Réf. : 4628HR01] 
 Dim. : h 31 x l 37 x p 53 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus 

 

3

O.NOVO
4  CUVETTE WC SUSPENDUE [Réf. : 5660HR01] 
 Dim. : h 350 x l 36 x p 56 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute non inclus  

 

4

O.NOVO
1  PACK WC SUR PIED [Réf. : 5661F701] 
 Dim. : h 79 x l 36 x p 68 cm  Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  
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S20 SQUARE
-

S20 ROUND
-

1

3  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 7691B003-6376]  Dim. : h 40 x l 36 x p 52 cm  
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus - Également disponible : en version 

WC seul, sans abattant  
4  PACK WC À POSER [Réf. : 9886B003-7200] 
 Dim. : h 76.5 x l 36 x p 63 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en version WC seul, sans abattant et sans réservoir

1  PACK WC SUSPENDU [Réf. : 7701B003-6375]  Dim. : h 40 x l 36 x p 52 cm  
 Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus - Également disponible : en version 

WC seul, sans abattant  
2  PACK WC À POSER [Réf. : 9884B003-7200] 
 Dim. : h 77 x l 36 x p 63 cm  Cuvette sans bride  Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en version WC seul, sans abattant et sans réservoir 

2

4

3

Libération rapide

Libération rapide

Libération  
rapide

Libération  
rapide
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WC à poser / WC suspendus

1 2

3

Abattant slim wrap frein de chute  
et libération rapide inclus

1  PACK WC SUSPENDU, BLANC BRILLANT 
[Réf. : 7748B003-6252] 

 Dim. : h 40 x l 36.5 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en blanc mat, taupe mat,  
noir mat

2  PACK WC SUSPENDU, NOIR MAT [Réf. : 7748B083-6156] 
 Dim. : h 40 x l 36.5 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en blanc brillant, blanc mat, 
taupe mat ⁄avec abattant slim wrap

3  PACK WC SUSPENDU, BLANC MAT [Réf. : 7748B001-6156] 
 Dim. : h 40 x l 36.5 x p 54 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus 

- Également disponible : en blanc brillant, taupe mat, 
noir mat ⁄avec abattant slim wrap

SENTO
-

Infos produits
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METROPOLE 
SQUARE

1  PACK WC SUSPENDU,  
BLANC BRILLANT  
[Réf. : 7906B403-6379] 

 Dim. : h 40 x l 36.5 x p 56.5 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en blanc 
mat, taupe mat, gris pierre mat, 
noir mat ⁄en version WC seul, 
sans abattant1

METROPOLE 
ROUND
2  PACK WC SUSPENDU,  

BLANC BRILLANT  
[Réf. : 7910B403-6378] 

 Dim. : h 40 x l 36 x p 56.5 cm  
 Cuvette sans bride  
 Abattant frein de chute inclus  

- Également disponible : en blanc 
mat, taupe mat, noir mat ⁄en 
version WC seul, sans abattant

2

Libération rapide

Libération rapide
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 Bâti-supports, habillages et plaques 

 Déclenchement souple 

TEMPOFLUX 3
1 PLAQUE DE COMMANDE POUR WC [Réf. : 763030]
 Dim. : L 20.5 x l 19 cm  Matière : plaque en verre  Couleur : noir

1  Bâti-support sans réservoir 

 Chasse d’eau
 sans réservoir / 
Connexion directe 

TEMPOFIX 3
2 BÂTI-SUPPORT AUTOPORTANT POUR WC [Réf. : 564065]
 Dim. : h 132 x l 35 x p 17.7 cm  Bâti-support autoportant

2

 Chasse directe : pas de stagnation d’eau 

TEMPOFLUX 3
4 PLAQUE DE COMMANDE POUR WC [Réf. : 763000]
 Dim. : L 21 x l 16.2 cm  Matière : inox brossé  Couleur : inox

- Également disponible : en métal chromé (L 17 xl 17 cm) / Double 
touche (réf. 763040) ⁄en simple touche (réf. 763041)

4

 Hygiène totale : 
absence de contact manuel 

TEMPOMATIC
3 PLAQUE DOUBLE COMMANDE POUR WC [Réf. : 464006]
 Dim. : L 18.6 x l 18.6 cm  Matière : inox brossé et bouton métal chromé 
 Couleur : inox

- Également disponible : sur secteur 230/6 V (réf. 464000)

3  Installation en chasse sans réservoir 
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 DOMAO 100 
-

1 BÂTI-SUPPORT [Réf. : DOM43]
 Dim. : h 110 x l 35 x p 15 cm 
 Bâti-support autoportant

2 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT [Réf. : 31182910]
 Dim. : L 20 x l 18 cm 
 Matière : ABS 
 Couleur : Blanc

- Également disponible : en chromé (réf. 31183110)

 Pieds freinés : pose facile 

1

2

DOMAO 200
3 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT [Réf. : DOM44]
 Dim. : L 24 x l 18 cm 
 Matière : ABS 
 Couleur : blanc

- Également disponible : en noir mat (réf. DOM45)

3
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323



 Espace toilettes 

 Bâti-supports, habillages et plaques 

Infos produits

 DOMAO 100 
-

1 MÉCANISME DE CHASSE [Réf. : DOM41]
 Dim. : L 31 x l 6 cm

2 ROBINET FLOTTEUR STANDARD [Réf. : DOM42]

3 ENSEMBLE MÉCANISME ET ROBINET FLOTTEUR [Réf. : DOM40]

1

 Economie d’eau grâce 
à la soupape 3/6 L 

3

2

Economie d'eau grâce 
à la soupape 3/6 L  
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DUOFIX SIGMA
1  BÂTI-SUPPORT  

[Réf. : 111.791.00.2] 
 Dim. : h 114 x l 50 x p 8 cm  
 Bâti-support autoportant  

DUOFIX OMEGA
2  BÂTI-SUPPORT  

[Réf. : 111.009.00.2] 
 Dim. : h 82 x l 50 x p 14 cm  
 Bâti-support autoportant  

DUOFIX SIGMA
3  BÂTI-SUPPORT 

[Réf. : 111.333.00.6]
 Dim. : h 112 x l 50 x p 12 cm 
 Bâti-support autoportant  

3

1

2
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SIGMA80 SQUARE
1  PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT WC [Réf. : 116.090.xx.6] 
 Dim. : L 24.7 x l 16.4 cm  Matière : verre  Couleur : noir  

- Également disponible : en verre réfléchissant

1

SIGMA50 SQUARE
2  PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT WC [Réf. : 115.672.xx.2] 
 Dim. : L 24.6 x l 16.4 cm  Matière : verre, grès céramique, pierre naturelle, 

bois  Couleur : laiton et noyer américain  
- Également disponible : en 11 finitions pour la version chromé ⁄ 
en 7 finitions pour les 3 autres couleurs de touches

2

SIGMA40 SQUARE
3  PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT WC [Réf. : 115.629.SI.1]
 Dim. : L 24.6 x l 15.2 cm  Matière : verre  Couleur : blanc 

- Également disponible : en acier inoxydable ⁄en coloris gris velouté 
/ gris sable / noir

3

SIGMA20 ROUND
4  PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT WC [Réf. : 115.882.xx.1]
 Dim. : L 24.6 x l 16.4 cm  Matière : matière synthétique de haute qualité 

ou acier inoxydable  Couleur : noir mat laqué  
- Également disponible : en 12 coloris

4

Infos produits
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SKATE 
COSMOPOLITAN S

1  PLAQUE DE COMMANDE, PETITE TAILLE  
[Réf. : 37535KF0] 

 Dim. : L 17.2 x l 13 cm  Matière : ABS 
- Également disponible : en chromé + 9 finitions

SKATE 
COSMOPOLITAN
2  PLAQUE DE COMMANDE, GRANDE TAILLE 

[Réf. : 38732000]  Dim. : L 19.7 x l 15.6 cm 
 Matière : ABS    

- Également disponible : en 12 finitions

RAPID SL
3  BÂTI-SUPPORT PIEDS RENFORCÉS  

[Réf. : 38340001] 
 Dim. : h 113 x l 50 x p 19.5 cm  Bâti-support 

autoportant  

RAPID SLX
4  BÂTI-SUPPORT POUR WC, AVEC PRISE  

 DE COURANT INTÉGRÉE [Réf. : 39599000] 
 Dim. : h 113 x l 50 x p 19.5 cm  Bâti-support 

autoportant  

1

Montage horizontal  
ou vertical

2

3

4

Ultra silencieux,  
pipe orientable

Ultra silencieux,  
pipe orientable

Infos produits

327



 Espace toilettes 

 Bâti-supports, habillages et plaques 

 Espace toilettes 

 Bâti-supports, habillages et plaques 

PROSYS 120
1 BÂTI-SUPPORT MURAL, MÉCANIQUE POUR WC 

[Réf. : R009667]  Dim. : h 115 x l 42 x p 18 cm  Bâti-support 
autoportant

1

PROSYS 120
2 BÂTI-SUPPORT AUTOPORTANT, MÉCANIQUE POUR WC 

[Réf. : R015467]  Dim. : h 115 x l 42 x p 18 cm  Bâti-support
 autoportant - Également disponible : en version murale

2

 OLEAS M5 
-

3 PLAQUE DE COMMANDE [Réf. : R0503RO]
 Dim. : L 23 x l 15 cm  Matière : ABS

- Également disponible : en finition argent brossé (réf. SI) ⁄
en finition noir mat (réf. A6)

3

4 PLAQUE DE COMMANDE [Réf. : R0503A2]
 Dim. : L 23 x l 15 cm  Matière : ABS

4

 Smartvalve : 
pour une 
économie d’eau 

 Smartvalve : 
pour une 
économie d’eau 
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INGENIO PREMIUM
1 BÂTI-SUPPORT [Réf. : 10006825]  Dim. : h 110 x l 35 x p 14.5 cm  Bâti-support autoportant

SPHÈRE
2 PLAQUE DE COMMANDE [Réf. : 31261360]  Dim. : L 20.8 x l 16.5 cm  Matière : ABS  Couleur : chromé mat

SPHÈRE
3 PLAQUE DE COMMANDE [Réf. : 10003392]  Dim. : L 20.8 x l 16.5 cm  Matière : ABS  Couleur : noir mat

SPHÈRE
4 PLAQUE DE COMMANDE [Réf. : 31261060]  Dim. : L 20.8 x l 16.5 cm  Matière : ABS  Couleur : blanc

1

2

4

3

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Bâti-supports, habillages et plaques 

 Espace toilettes 

 Bâti-supports, habillages et plaques 

1

VICONNECT
2 BÂTI-SUPPORT SOL/MUR [Réf. : 92099600]
 Dim. : h 112 x l 45 x p 13 cm  Bâti-support universel

2

E200
3 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT [Réf. : 92249068]
 Dim. : L 25 x l 15 cm  Matière : ABS

- Également disponible : en chromé brillant, chromé mat ⁄
avec surface en verre

3

E300
4 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT [Réf. : 92218068]
 Dim. : L 25 x l 13 cm  Matière : ABS

- Également disponible : en chromé brillant ou mat ⁄en noir, 
anthracite, blanc mat

4

VICONNECT
1 BÂTI-SUPPORT AUTOPORTANT [Réf. : 92246500]
 Dim. : h 112 x l 45 x p 17 cm  Bâti-support autoportant

Infos produits
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Espace toilettes

WC lavants

Espace toilettes

WC lavants

1

2

SENSOWASH 
STARCK F LITE

1  WC LAVANT 
[Réf. : 650001012004310] 

 Dim. : h 40.5 x l 37.8 x p 57.5 cm 
 Cuvette sans bride 

SENSOWASH 
CLASSIC
2  ABATTANT LAVANT 

[Réf. : 613000012004300] 
 Dim. : h 14 x l 36.5 x p 52 cm  
 Cuvette non incluse  

Infos produits
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Espace toilettes

WC lavants

AQUACLEAN MAÏRA COMFORT
1  WC LAVANT BLANC ALPIN [Réf. : 146.218.11.1]
 Dim. : h 35 x l 39.5 x p 59 cm  Cuvette sans bride  

 

1

AQUACLEAN SELA
2  WC LAVANT BLANC ALPIN [Réf. : 146.220.11.1] 
 Dim. : h 33 x l 37.5 x p 56.6 cm  Cuvette sans bride  

- Également disponible : en chromé brillant et blanc mat ⁄ 
en version Square, chromé brillant ou blanc alpin

2

AQUACLEAN ALBA
3  WC LAVANT [Réf. : 146.350.01.1]
 Dim. : h 39.5 x l 37.5 x p 56.5 cm  Cuvette sans bride  

 

3

AQUACLEAN TUMA COMFORT
4  ABATTANT LAVANT [Réf. : 146.270.11.1]
 Dim. : h 10 x l 36 x p 52.3 cm  Cuvette sans bride  

 

4

Infos produits
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Espace toilettes

WC lavants

Espace toilettes

WC lavants

SENSIA ARENA
1  WC LAVANT SUSPENDU  

[Réf. : 39354SH1] 
 Dim. : h 45.9 x l 37.5 x p 60 cm  
 Cuvette sans bride  

SENSIA PRO
2  WC LAVANT SUSPENDU  

[Réf. : 36508SH0] 
 Dim. : h 42.6 x l 38.7 x p 60 cm 
 Cuvette sans bride 

BAU CERAMIC
3  ABATTANT LAVANT 

[Réf. : 39648SH0]
 Dim. : h 8.3 x l 42.6 x p 46.9 cm 
 Cuvette sans bride  

1 2

3

Lumière nocturne (intérieur) Lumière nocturne (intérieur)

Infos produits
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Espace toilettes

WC lavants

Eau chaude en continu  
pendant l’utilisation

ASEO DELTA
1  ABATTANT WC LAVANT ÉLECTRIQUE [Réf. : 7OF0001]  Dim. : h 10 x l 37 x p 51 cm  

1

Alternative 
économique

ASEO ECO
2  ABATTANT LAVANT NON ÉLECTRIQUE [Réf. : 7OE0001]  Dim. : h 5 x l 37 x p 48 cm  

2

Infos produits
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 Espace toilettes 

 WC lavants 

 IN-WASH® INSPIRA 

AVEC IN-TANK®

-

1 PACK WC LAVANT SUR PIED [Réf. : A803095001]  Dim. : h 48.5 x l 38.5 x p 58.5 cm  Cuvette sans bride - Également disponible : en version 
suspendue 2 PACK WC LAVANT SUSPENDU [Réf. : A803094001]  Dim. : h 40 x l 38.5 x p 58.5 cm  Cuvette sans bride - Également disponible : en 
version sur pied

2

 IN-WASH® ONA 
-

3 WC LAVANT SUR PIED [Réf. : A803151S01]  Dim. : h 78.5 x l 39 x p 67.5 cm  Cuvette sans bride - Également disponible : en version suspendue
4 WC LAVANT SUSPENDU [Réf. : A803150S01]  Dim. : h 43.5 x l 39 x p 53 cm  Cuvette sans bride - Également disponible : en version sur pied

4

 Installation facile 
et gain de place 

 Installation facile 
et gain de place 

 Pré-nettoyage et
 post-nettoyage de la buse 

 Pré-nettoyage et 
post-nettoyage de la buse 

1

3

Infos produits
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Espace toilettes

WC lavants

Espace toilettes

WC lavants

Nettoyage UV-C

V-CARE ULTRA
1  WC LAVANT [Réf. : 7234B003-6222]  Dim. : h 49 x l 39.5 x p 59 cm  Cuvette sans bride  

1

Nettoyage UV-C

V-CARE 3.0 MAX
2  WC LAVANT [Réf. : 7777B403-6399]  Dim. : h 45 x l 42 x p 60 cm  Cuvette sans bride  

2

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Finition stratifi é noir mat 

 Design unique 
en bois cintré 

ULYSSE
1 MEUBLE LAVE-MAINS [Réf. : 1147351]
 Dim. : L 44 x l 26 cm  Matière : fi nition stratifi ée sur contreplaqué MDF

- Également disponible : en version porte charnières à gauche ⁄
en 5 finitions stratifié mat

1
 Finition laque métallisée 
Bronze mat / Tablette Fraké massif 

 Confi guration au choix : 
tablette, coff re, miroir 

SKIM
2 LAVE-MAINS MODULABLE [Réf. : 1147512]
 Dim. : L 44 x l 32 cm  Matière : Solid Surface blanc polaire mat 

(matériau bas carbone)
- Également disponible : en 30 couleurs de laque, finition mat ou 
brillant ⁄en version meuble sous lave-mains, miroir, pack 5 pièces

2

 Finition laque Curry mat 
+ porte-serviette chromé 

 Design astucieux dissimulant 
les raccordements 

BERLINGOT
3 VASQUE LAVE-MAINS [Réf. : 1147412]
 Dim. : L 40 x l 28 cm  Matière : Solid Surface blanc polaire mat 

(matériau bas carbone)
- Également disponible : en version pack 2, 4 et 5 pièces ⁄avec 
accessoires chromé brillant ou noir mat

3  Accessoires époxy noir 

 Pack 5 pièces 
avec accessoires 

CÔNE
4 PACK LAVE-MAINS [Réf. : 1147024]
 Dim. : h 29.7 x l 27.1 x p 30.2 cm  Composition du pack : vasque + porte-serviettes 

+ bonde + siphon + mitigeur Flamme
 - Également disponible : avec accessoires chromé brillant ⁄
en 30 finitions laquées brillant ou mat

4

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Lave-mains avec trou de robinetterie à droite 

VERO
1  LAVE-MAINS [Réf. : 0703500008]  Dim. : L 50 x l 25 cm  Matière : céramique sanitaire

- Également disponible : avec trou de robinetterie à gauche

1

SIVIDA
2 LAVE-MAINS [Réf. : 2650053200]
 Dim. : L 41 x l 30 cm  Matière : résine minérale 

DuroCast® Plus

D-NEO
3  LAVE-MAINS [Réf. : 0742500000]
 Dim. : L 50 x l 40 cm  Matière : céramique sanitaire

D-CODE
4  LAVE-MAINS [Réf. : 07494000412]
 Dim. : L 40 x l 22 cm  Matière : céramique sanitaire

 Meuble à commander séparément 

2
3

4

 Meuble à commander séparément 

Infos produits
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Espace toilettes

Lave-mains

RENOVA COMPACT
1  LAVE-MAINS [Réf. : 276150000] 
 Dim. : L 25 x l 50 cm  Matière : céramique    

- Également disponible : en 40 et 45 cm de largeur ⁄en version angle 
de 45 cm

1

SMYLE
2  LAVE-MAINS [Réf. : 500.256.01.1]
 Dim. : L 41 x l 50 cm  Matière : céramique    

- Également disponible : en 45 cm de largeur

2

ICON
3  LAVE-MAINS [Réf. : 501.830.00.1] 
 Dim. : L 28 x l 38 cm  Matière : grès fin    

- Également disponible : en 53 cm de largeur

3

ONE
4  LAVE-MAINS [Réf. : 505.020.01.6] 
 Dim. : L 41 x l 50 cm  Matière : céramique    

- Également disponible : en sortie horizontale

4

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Espace toilettes 

 Lave-mains 

CONCA
1 LAVE-MAINS [Réf. : T369501]
 Dim. : L 35 x l 40 cm 
 Matière : grès fi n

1 2

STRADA II
3 LAVE-MAINS [Réf. : T299401]
 Dim. : L 27 x l 45 cm 
 Matière : céramique porcelaine vitrifi ée

3

 Idéal pour les petits espaces 

I.LIFE S
4 LAVE-MAINS [Réf. : E211201]
 Dim. : L 21 x l 37 cm 
 Matière : céramique

- Également disponible : en version gauche ou droite ⁄
en finition noir mat

4

EXTRA
2 LAVE-MAINS [Réf. : T373301]
 Dim. : L 25 x l 45 cm 
 Matière : céramique

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Finitions Silk Grey, texture lisse 1

ORION
1 LAVE-MAINS [Réf. : OL3033R]  Dim. : L 30 x l 33 cm  Matière : Quarex® 

Infos produits

341



 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Grande capacité de rangement 

TURA
1 PACK LAVE-MAINS UNIK [Réf. : A852023560]
 Dim. : h 60 x l 45 x p 36 cm 
 Composition du pack : meuble compact 1 tiroir + 1 niche inférieure 

et 1 lave-mains

1 Finition terracotta clair mat 

 Porte-serviettes latéral inclus 

MINI PRO
2 PACK LAVE-MAINS [Réf. : A852008549]
 Dim. : h 70 x l 46.5 x p 25.8 cm 
 Composition du pack : meuble compact 1 porte + 1 niche inférieure 

et 1 lave-mains

2 Finition chêne moyen texturé 

ONA COMPACT P26
3 PACK LAVE-MAINS + MIROIR LED [Réf. : A851696512]
 Dim. : h 64.5 x l 45 x p 26 cm 
 Composition du pack : meuble compact 1 porte + 1 lave-mains + miroir 

LED Eidos
- Également disponible : en version Unik (meuble + lave-mains)

3 Finition chêne blanchi 

ONA COMPACT P32
4 PACK LAVE-MAINS [Réf. : A851677510]
 Dim. : h 64.5 x l 40 x p 32 cm 
 Composition du pack : meuble compact 1 porte et 1 lave-mains

- Également disponible : en version Pack (meuble + lave-mains + miroir LED)

4 Unik (meuble + lave-mains) gris mat 

 Large choix de coloris 

Large choix de coloris 

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Finition chêne nordique 1  Finition gris sablé 

 Vasque céramique 
design 

2

 Finition chêne vulcano 3

ENJOY
1 PACK LAVE-MAINS + MIROIR [Réf. : 125142]
 Dim. : h 60 x l 45 x p 25 cm  Composition du pack : 

meuble + plan + miroir
- Également disponible : en Frêne Samara et Blanc Brillant

STREET
3 PACK LAVE-MAINS + MIROIR [Réf. : 129308]
 Dim. : h 50 x l 50 x p 35 cm  Composition du pack : 

meuble + plan + miroir
- Également disponible : en 2 portes, dans les mêmes couleurs

ÉLÉGANCE
2 PACK LAVE-MAINS + MIROIR [Réf. : 122914]
 Dim. : h 60 x l 45 x p 25 cm  Composition du pack : 

meuble + plan + miroir
- Également disponible : en Noyer Sablé, Blanc Brillant, 
Gris Galet, Anthracite

 Pour les petits 
espaces 

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Lave-mains 

 Espace toilettes 

 Lave-mains 

1

2

O.NOVO
2 LAVE-MAINS [Réf. : 43403R01]  Dim. : L 36 x l 28 cm  Matière : céramique - Également disponible : en version cuve à droite

ARCHITECTURA
1 LAVE-MAINS [Réf. : 43853601]  Dim. : L 36 x l 27 cm  Matière : céramique - Également disponible : en version cuve à gauche

Infos produits
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Espace toilettes

Lave-mains

Espace toilettes

Lave-mains

Livré monté

1

MIA
1  PACK LAVE-MAINS + MIROIR, 

CORDOBA [Réf. : 69581] 
 Dim. : h 61 x l 39 x p 28 cm 
 Composition du pack : meuble + plan 

céramique + miroir + éclairage LED  
- Également disponible : en blanc 
brillant, anthracite brillant,  
chêne doré

2

MIA PLUS 
SQUARE
2  PACK LAVE-MAINS + MIROIR, 

ANTHRACITE BRILLANT [Réf. : 69702] 
 Dim. : h 71.5 x l 45.5 x p 28.5 cm 
 Composition du pack : meuble + plan 

céramique + miroir + éclairage LED  
- Également disponible : en blanc 
brillant, cordoba, chêne doré

Livré monté

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Abattants 

DOMAO 100
1 ABATTANT WC 

[Réf. : DOM46]
 Matière : thermoplastique 
 Abattant frein de chute non inclus 
 Abattant déclipsable : non

1

 DOMAO 200 
-

3

 S’adapte à la plupart des 
cuvettes du marché 

2

 Faible épaisseur 

2 ABATTANT WC SLIM 
[Réf. : DOM39]

 Matière : thermodur 
 Abattant frein de chute inclus 
 Abattant déclipsable : oui

3 ABATTANT WC
[Réf. : DOM38]

 Matière : thermodur 
 Abattant frein de chute inclus 
 Abattant déclipsable : oui

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Abattants 

Déclipsage arrière : hygiénique et esthétique 

 Finition noir mat (réf. 7WD04428801) 5

 Décor Littoral (réf. 7PA124908) 

 Abattant déclipsable 

6

1

 Angle ouverture compatible 
cuvettes PMR 

2

 Déclipsable et 
frein de chute 

4

 Produit économique 
avec certifi cation NF 

3

 Déclipsable 
et frein de chute 

 120 
COLORIS

ARIANE
6 ENSEMBLE ABATTANT + ACCESSOIRES WC [Réf. : 7PAxxxx08]
 Matière : Retilith® bois réticulé  Abattant frein de chute 

inclus  Abattant déclipsable : oui
- Également disponible : en blanc, 120 couleurs unies, 
40 décors ⁄avec descente manuelle déclipsable (95 / 215 mm)

 120 
COLORIS

WOOD SLIM
5 ABATTANT WC [Réf. : 7WDxxxx8801]  Matière : Retilith® 

bois réticulé  Abattant frein de chute inclus  Abattant 
déclipsable : oui
- Également disponible : en blanc, 120 couleurs unies, 40 décors 
⁄avec descente manuelle déclipsable (105 / 225 mm)

 5 
COLORIS

RD2
4 ABATTANT WC [Réf. : 7RD9001D]  Matière : plastique 

thermodur  Abattant frein de chute non inclus  Abattant 
déclipsable : non
- Également disponible : en 4 coloris (noir, beige, gris, pergamon)

 12 
COLORIS

ARION
2 ABATTANT WC [Réf. : 7AR00014140]  Matière : Retilith® 

bois réticulé  Abattant déclipsable : oui 
- Également disponible : en blanc ou couleur unie, 12 fi nitions 
disponibles ⁄avec descente manuelle (entraxe 95-215 mm)

 120 
COLORIS

ABATTANT WC
1 TRADITION [Réf. : 7TD00010206B]  Matière : Retilith® 

bois réticulé  Abattant frein de chute non inclus  Abattant 
déclipsable : non 
- Également disponible : 120 couleurs unies au choix ⁄avec 
descente assistée et déclipsable

 2 
COLORIS

AUTOCLIP
3 ABATTANT WC [Réf. : 7AU900101]  Matière : plastique 

thermodur  Abattant déclipsable : oui 
- Également disponible : en gris carbone (réf. 7AU938801)

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Abattants 

MOUGINS CLASSIC
1 ABATTANT [Réf. : 95901210]  Matière : thermodurcissable  Abattant frein de chute non inclus  Abattant déclipsable : non

ESTEREL PREMIUM
2 ABATTANT [Réf. : 95900310]  Matière : thermodurcissable  Abattant frein de chute inclus  Abattant déclipsable : oui

SOPHIA PREMIUM SLIM
3 ABATTANT [Réf. : 10005355]  Matière : thermodurcissable  Abattant frein de chute inclus  Abattant déclipsable : oui

PROVENCE PREMIUM
4 ABATTANT [Réf. : 10012018]  Matière : thermodurcissable  Abattant frein de chute inclus  Abattant déclipsable : oui

NISSA PREMIUM
5 ABATTANT [Réf. : 10005177]  Matière : Thermoplastique  Abattant frein de chute inclus  Abattant déclipsable : oui

VALLAURIS PREMIUM
6 ABATTANT [Réf. : 95821410]  Matière : Thermoplastique  Abattant frein de chute inclus  Abattant déclipsable : oui

1

 1 
COLORIS

2

3
4

5 6

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Broyeurs 

Pompe seule : 
pour salle de bains, 
cuisine et buanderie 

SANISPEED+
1 POMPE DE RELEVAGE [Réf. : SSPUPSTD]
 Dim. : h 32 x L 36.8 x p 18.8 cm  Puissance électrique : 400 W

1

 Pompe seule silencieuse : 
40 dB(A) 

SANIDOUCHE+
2 POMPE DE RELEVAGE POUR DOUCHE [Réf. : D2UPSTD]
 Dim. : h 14.6 x L 35.9 x p 16.7 cm  Puissance électrique : 250 W

2

 Avec couteaux 
pour dilacération effi  cace 

SANIBROYEUR PRO UP
3 BROYEUR [Réf. : ST3UPSTD]
 Dim. : h 26.4 x L 33.9 x p 16.8 cm  Broyeur seul  Puissance électrique : 400 W

3

SANIPRO XR UP
4 BROYEUR WC ET SALLE D'EAU [Réf. : SRUPSTD]
 Dim. : h 26.2 x L 43.4 x p 18.6 cm  Broyeur seul  Puissance électrique : 400 W

4

Infos produits
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 Espace toilettes 

 Broyeurs 

SANICOMPACT PRO
1 WC BROYEUR [Réf. : C11LV]
 Dim. : h 49 x L 36.8 x p 55.5 cm  Broyeur intégré  Puissance électrique : 550 W

1

 Format ultra compact 

SANICOMPACT 43
2 WC AVEC BROYEUR [Réf. : C43STD]
 Dim. : h 46.4 x L 41.5 x p 44 cm  Broyeur intégré  Puissance électrique : 550 W

2

SANICOMPACT 
COMFORT BOX
3 WC SUSPENDU 

[Réf. : C72LVCPLUSAW]
 Dim. : h 99 x L 43 x p 56 cm 
 Broyeur intégré 
 Puissance électrique : 550 W

3

Infos produits
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sfa.fr

Un projet, des solutions
Des toilettes en passant par la salle de bains, cuisine ou 

buanderie, SFA relève toutes les eaux d’une pièce ou d’une 

maison complète.

Une station qui permet de relever 
toutes les eaux grises et eaux vannes.

Un WC lavant séchant et suspendu, 
pensé pour améliorer l’hygiène intime et 

le confort d’utilisation. Adaptable aux 
produits de la gamme Saniwall Pro UP.

Saniwash

Sanicubic 1 WP

Une pompe aspirante pour installer 
des douches à l’italienne.

Sanifloor+3

Un WC mural avec broyeur 
intégré au design contemporain 

et élégant.

Sanicompact Comfort Box
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Vecteur de confort, le chauff age de la salle de bains mérite 
d’être assuré par des radiateurs particulièrement fonctionnels 

qui associent design et performance.

EN PRATIQUE

LES RADIATEURS

Maîtriser sa consommation 
d’énergie

  Connecté, le radiateur électrique peut être 
piloté à distance, via le smartphone et une 
application dédiée, qui indique également 
les consommations d’énergie permettant 
de mieux les maîtriser.

  Sur le radiateur à eau chaude, 
le robinet thermostatique complète 
l’action du thermostat d’ambiance, assurant 
une régulation de la température pièce par 
pièce.

BON À SAVOIR 
Les sèche-serviettes à tubes ronds et plats 
sont les plus courants. Il existe aussi d’autres 
looks plus design, des formats pivotants ou 
accessoirisés.

354



Les fonctions 
supplémentaires

  Le soufflant : disponible sur tous les 
modèles, y compris à eau chaude, il «booste» 
ponctuellement la température de la pièce.
  Le système audio : proposé sur certains 
modèles électriques connectés, il permet 
d’écouter sa playlist musicale dans 
la salle de bains.

1.  Un sèche-serviettes  
adapté à mes besoins

À eau chaude 
Il est raccordé au réseau de chauffage et 
marche quand la chaudière ou la pompe à 
chaleur sont allumées.
Électrique
Branché sur le réseau électrique, il fonctionne 
en toute saison et peut être programmé pour 
ajuster le confort.
 Mixte
Il est à la fois raccordé au circuit de chauffage 
et au réseau électrique et assure le confort 
toute l’année.

2. La bonne puissance
La puissance d’un radiateur dépend :

Du volume de la pièce à chauffer,
De la situation géographique de l’habitation 
(région, altitude),
Du nombre de murs donnant sur l’extérieur,

De la présence ou non d’une fenêtre,
Du degré d’isolation de la maison,
De la température à maintenir dans la pièce.

Il est recommandé de s’adresser à un 
professionnel pour l’estimer.

3. Encore plus beaux, les radiateurs décoratifs
Ils chauffent tout en apportant une touche d’originalité, de couleur, de finition… à la décoration de 
la salle de bains et de toute autre pièce de la maison.
Les propositions sont nombreuses, du radiateur rétro au radiateur miroir, en passant par les modèles 
claustra, d’angle, sculpture, tableau contemporain…

PENSEZ À LA 
COULEUR

Proposée pour la plupart 
des sèche-serviettes, la couleur 

donne du caractère 
à la salle de bains.



 Radiateurs 

 Radiateurs décoratifs 

 Léger et compact 

DOMAO 100
1 RADIATEUR ÉLECTRIQUE EN ALUMINIUM [Réf. : DOM758]  Dim. : h 576 x l 540 mm  Puissance : 1000 W  Coloris : blanc

- Également disponible : en 750, 1500 et 2000 W

1

 4 
FORMATS

 Détection 
d’ouverture 

des fenêtres 

DOMAO 200
2 RADIATEUR ÉLECTRIQUE EN ACIER [Réf. : DOM761]  Dim. : h 1830 x l 455 mm  Puissance : 1000 W  Coloris : blanc

- Également disponible : en 1500, 1750 et 2000 W

2
 4 

FORMATS

Infos produits
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 Radiateurs 

 Radiateurs sèche-serviettes 

 Mode mixte possible 
grâce au kit digital 

1

 Détection d’ouverture 
des fenêtres 

2

DOMAO ACCESS
1  SÈCHE-SERVIETTES DROIT EAU CHAUDE

[Réf. : DOM726]
 Dim. : h 862 x l 500 mm 
 Puissance : 376 W 
 Coloris : blanc 
 Souffl  ant non inclus

- Également disponible : en H 1222, 1537 et 1807 mm

 5 
FORMATS

DOMAO ACCESS
2 SÈCHE-SERVIETTES DROIT ÉLECTRIQUE 

[Réf. : DOM732]
 Dim. : h 1613 x l 500 mm 
 Puissance : 750 W 
 Coloris : blanc 
 Souffl  ant non inclus

- Également disponible : en 500 et 1000 W

 3 
FORMATS

Infos produits

357



 Radiateurs 

 Radiateurs sèche-serviettes 

 Mode mixte possible 
grâce au kit digital 

2 Installation simple et rapide 

DOMAO 100
1  SÈCHE-SERVIETTES CINTRÉ EAU CHAUDE [Réf. : DOM734]  Dim. : h 862 x l 500 mm  Puissance : 425 W  Coloris : blanc  Souffl  ant non inclus

- Également disponible : en H 1222, 1537 et 1807 mm ⁄avec soufflerie

6
FORMATS

DOMAO 100
2 SÈCHE-SERVIETTES CINTRÉ ÉLECTRIQUE [Réf. : DOM740]  Dim. : h 1220 x l 500 mm  Puissance : 500 W  Coloris : blanc  Souffl  ant non inclus

- Également disponible : en H 1548 mm ⁄avec soufflerie

 4 
FORMATS

1

Infos produits
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 Radiateurs 

 Radiateurs sèche-serviettes 

 Mode mixte possible 
grâce au kit digital 

DOMAO 200
1 SÈCHE-SERVIETTES EAU CHAUDE [Réf. : DOM746]  Dim. : h 1597 x l 500 mm  Puissance : 762 W  Coloris : blanc  Souffl  ant non inclus

- Également disponible : en H 872 et 1162 mm ⁄en 1205 mm avec soufflerie

1

4  
FORMATS

 Détection d’ouverture 
des fenêtres 

DOMAO 200
2 SÈCHE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE [Réf. : DOM748]  Dim. : h 1025 x l 500 mm  Puissance : 500 W  Coloris : blanc  Souffl  ant non inclus

- Également disponible : en H 1382 mm et avec soufflerie en 1011 et 1374 mm ⁄en anthracite avec soufflerie

2 4 
FORMATS

Infos produits
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ACCESSOIRES 

Accessoires de salle de bains à fixer et à poser   ............   364
Accessoires confort et accessibilité   ..................................   367



Aussi pratiques qu’esthétiques, les accessoires sont les auxiliaires 
indispensables de la salle de bains, de la vasque à la douche en passant 

par la baignoire et les toilettes.

EN PRATIQUE

LES ACCESSOIRES

Opter pour le 2-en-1, 
c'est malin !

Pour optimiser l’espace et apporter 
du confort, misez sur les accessoires 
2-en-1 : étagère intégrant une raclette pour 
nettoyer les parois de douche, dérouleur 
de papier toilette avec tablette…
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L’accessibilité pour tous !
Pour limiter les risques de chute, aménagez une salle de bains 
qui favorise l’autonomie de tous : seniors, personnes 
à mobilité réduite, enfants… Il existe des gammes 
d’accessoires conçues pour assurer le confort et la sécurité, 
tout en apportant une touche déco.

3.  Siège de douche  
fixe ou nomade

Fixés au mur (ancrage solide nécessaire) 
et rabattables, ils libèrent l’espace entre 
deux utilisations.
Simplement amovibles (un tabouret utilisé 
ponctuellement), certains modèles intègrent 
un dossier ou des accoudoirs qui facilitent 
l’assise et le lever.

2.  S’asseoir dans 
la douche, entre 
confort et sécurité

Les sièges de douche permettent de se laver sans 
se fatiguer ni glisser, et offrent :

Une grande résistance à l’eau.
Une ergonomie optimale (larges assises de 45 cm).
Une charge admissible jusqu’à 200 kg.
Une conception qui n’oublie pas le design.

1. La touche déco
Dérouleur de papier toilette, porte-serviettes, distributeur de savon liquide… 
Ils suivent les tendances pour personnaliser la salle de bains et les toilettes : 
design, zen, rétro, industriel, romantique…
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Accessoires

Accessoires de salle de bains  

à fixer et à poser

2

1  PORTE-SERVIETTES [Réf. : 41747670]  Dim. : L 64.8 x h 3.2 x p 7 cm  Matière : métal - Également disponible : en 5 finitions mates et PVD ⁄en version 
double, multi-barres... 2  TABLETTE D’ANGLE [Réf. : 41741670]  Dim. : L 30.5 x h 2.6 cm  Matière : métal - Également disponible : en 5 finitions mates et PVD  
3  DISTRIBUTEUR DE SAVON LIQUIDE [Réf. : 41745670]  Dim. : L 8.1 x l 9.1 x h 15.8 cm  Matière : métal et verre - Également disponible : en 5 finitions mates et 

PVD 4  PORTE-BROSSE WC MURAL [Réf. : 41752670]  Dim. : L 10.5 x l 12 x h 34.1 cm  Matière : métal et verre - Également disponible : en 5 finitions mates et PVD 
5  PORTE-PAPIER WC AVEC TABLETTE [Réf. : 41772670]  Dim. : L 15 x l 8 x h 7.7 cm  Matière : métal - Également disponible : en 5 finitions mates et PVD ⁄sans 

tablette 6  MIROIR GROSSISSANT [Réf. : 41791670]  Dim. : L 34.4 x h 24.6 cm  Ø : 18.8 cm  Matière : métal - Également disponible : en 5 finitions mates et 
PVD 7  RÉSERVE PORTE-PAPIER [Réf. : 41756670]  Dim. : L 4.8 x l 8.3 x h 14.7 cm  Matière : métal - Également disponible : en 5 finitions mates et PVD

ADDSTORIS
-

6
COLORIS

1

6

3

5

4

7

8

XTRASTORIS ORIGINAL
8  NICHE MURALE [Réf. : 56093670] 
 Dim. : L 39 x l 39 x h 7.3 cm  Matière : acier inox 304  

- Également disponible : en gris béton et blanc mat ⁄ 
en plusieurs dimensions

3
COLORIS

Infos produits
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 Accessoires 

 Accessoires de salle de bains 

à fixer et à poser 

 CONCA 
-

1 PORTE-SERVIETTES, ANNEAU MURAL [Réf. : T4503A2]
 Dim. : L 21.2 x l 5.6 x h 15.6 cm  Matière : métal

- Également disponible : en format carré ⁄en 3 finitions PVD 
et 1 chromé

2 PORTE-ROULEAU POUR PAPIER TOILETTE [Réf. : T4497A5]
 Dim. : L 17 x l 3.5 cm  Matière : métal

- Également disponible : en modèle avec couvercle ⁄en 3 finitions 
PVD et 1 chromé

1

2

 LA DOLCE VITA 
-

5 PORTE-BROSSE WC [Réf. : T5493AA]
 Dim. : L 8.8 x h 51.3 cm  Matière : métal

- Également disponible : en 3 finitions PDV et 1 chromé

6 PATÈRE RONDE [Réf. : T5503AA]
 Ø : 8 cm  Matière : métal

- Également disponible : en 3 finitions PDV et 1 chromé

6

5

 ALU+ 
-

3 BROSSE WC [Réf. : BD593SI]
 Dim. : L 17 x l 16 x h 34.7 cm  Matière : aluminium

- Également disponible : en fi nition rose brossé et noir mat

4 PORTE-PAPIER [Réf. : BD592SI]
 Dim. : L 11.4 x l 15 x h 9.5 cm  Matière : aluminium

- Également disponible : en finition rose brossé et noir mat

 3 
COLORIS

3

4

 Tablette de pose 

Infos produits
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Accessoires

Accessoires de salle de bains  

à fixer et à poser

1  ÉTAGÈRES AVEC PORTE-RACLETTE ET CROCHETS PORTE-SERVIETTES [Réf. : R90AKFPO1290-U]  Dim. : L 12 x h 76 x p 9 cm  Matière : aluminium 
- Également disponible : en 8 finitions mates ou brossées 2  PORTE-ROULEAU AVEC PORTE-BALAI [Réf. : R90AKFPRS-H]  Dim. : L 21.2 x h 75 x p 9.7 cm 

 Matière : aluminium - Également disponible : en finition blanc mat, noir mat ou silver 3  ÉTAGÈRE INTÉRIEURE, AVEC CROCHETS PORTE-SERVIETTES 
EXTÉRIEURS [Réf. : R90AKFPO4070-H]  Dim. : L 60 x h 40 x p 8.5 cm  Matière : aluminium - Également disponible : en 8 finitions mates ou brossées 
4  ÉTAGÈRE POUR RACLETTE [Réf. : R90AKFMPR30-U]  Dim. : L 30 x h 1.2 x p 9.7 cm  Matière : aluminium - Également disponible : en 45 cm de largeur 

⁄en finition blanc mat, noir mat ou silver 5  ÉTAGÈRE POUR MIROIR [Réf. : R90AKFMS85-H]  Dim. : L 85 x l 12.5 x h 1.2 cm  Matière : aluminium  
- Également disponible : en 85 ou 110 cm de largeur ⁄en finition blanc mat, noir mat ou silver 6  ÉTAGÈRE À REBORD [Réf. : R90AKFMMA150-H] 

 Dim. : L 50 x h 8.5 x p 10.9 cm  Matière : aluminium - Également disponible : en 35 ou 60 cm de largeur ⁄en finition blanc mat, noir mat ou silver  
7  PANNEAU MURAL AVEC ÉTAGÈRE [Réf. : D4EV97E5LH]  Dim. : L 60 x l 12 x h 24 cm  Matière : panneau HPL + étagères aluminium - Également 

disponible : en version gauche ou droite et différentes combinaisons ⁄en 9 finitions de panneau avec étagères blanc mat, noir mat ou silver 
8  ÉTAGÈRE AVEC PORTE-SERVIETTES [Réf. : R90AKFMPS45-P]  Dim. : L 45 x h 6 x p 12 cm  Matière : aluminium - Également disponible : en 8 finitions 

mates ou brossées ⁄en 30, 45 ou 60 cm de largeur

FRAME
-

8
COLORIS

Fonctionnel et  
gain de place

Pratique,  
sans perçage

7 8

6

Convient pour miroir  
rond ou rectangulaire

5

421

3

Infos produits
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 Accessoires 

 Accessoires confort et accessibilité 

 Accessoires 

 Accessoires confort et accessibilité 

 3 
COLORIS

1 BARRE DE MAINTIEN DROITE [Réf. : 511903C]  Dim. : L 30 x l 7.1 x h 3.5 x p 3.8 cm  Ø : 3.5 cm  Matière : aluminium, fi nition époxy anthracite métallisé 
 Capacité de charge : 135 kg - Également disponible : en différentes dimensions : de 30 à 90 cm ⁄en blanc mat (réf. 511903W), ou noir mat (réf. 

511903BK) 2 SIÈGE DE DOUCHE RABATTABLE [Réf. : 511930BK]  Dim. : L 45 x h 48 x p 44.3 cm  Matière : polymère haute résistance, noir mat  Capacité de 
charge : 135 kg - Également disponible : en blanc mat (réf. 511930W), ou anthracite métallisé (réf. 511930C) ⁄en version sans pied (réf. 511920BK, C, W)
3 BARRE DE MAINTIEN EN T, AVEC REMONTÉE VERTICALE COULISSANTE [Réf. : 511944W]  Dim. : L 61.5 x h 118.5 cm  Ø : 3.5 cm  Matière : aluminium, 

fi nition époxy blanc mat  Capacité de charge : 135 kg - Également disponible : en coloris anthracite métallisé (réf. 511944C) ⁄en coloris noir mat (réf. 
511944BK) 4 TABOURET DE DOUCHE [Réf. : 511418BK]  Dim. : L 54 x h 48 x p 36 cm  Matière : polymère haute résistance, noir mat  Capacité de charge : 
135 kg - Également disponible : en blanc mat (réf. 511418W), ou anthracite métallisé (réf. 511418C)

 Testée à plus de 200 kg 

1

3

2

4

 Interchangeable, avec une tablette 

 Position de la remontée 
verticale ajustable 

 BE-LINE®

-

Infos produits
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 Accessoires 

 Accessoires confort et accessibilité 

 ARSIS 

SÉLECTION FULL 

BLACK - NOIR MAT 
-

1 BARRE D’APPUI DROITE [Réf. : 049541]  Dim. : L 40 x p 6.75 cm  Matière : aluminium  Capacité de charge : 150 kg - Également disponible : en version 
quartz, oxyde et anthracite ⁄en fi nition bois mat et blanc 2 BARRE D’APPUI COUDÉE [Réf. : 049535]  Dim. : L 74.1 x h 35.5 x p 6.75 cm  Matière : aluminium 

 Capacité de charge : 150 kg - Également disponible : en fi nition blanc, blanc-chromé mat, anthracite et anodisé 3 SIÈGE DE DOUCHE DÉCLIPSABLE ET 
INTERCHANGEABLE [Réf. : 047750]  Dim. : x l 45 x h 50 x p 44.2 cm  Matière : aluminium  Capacité de charge : 150 kg - Également disponible : avec assise 
anthracite, pied bois mat, oxyde ou quartz ⁄avec assise blanche, pied blanc, gris, bois mat ou quartz 4 BARRE DE DOUCHE EN T OU EN L [Réf. : 049521]

 Dim. : L 67.8 x h 129.6 x p 6.75 cm  Matière : aluminium  Capacité de charge : 150 kg - Également disponible : en fi nition blanc, blanc-chromé mat, anthracite 
et anodisé

3

4

2

 Préhension optimale grâce 
au tube elliptique 

 2 supports douchette 
rotatifs et 1 tablette 

1

Infos produits
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 Accessoires 

 Accessoires confort et accessibilité 

3

MANA
3 BARRE D’APPUI DROITE BLANC MAT 

[Réf. : 049433]
 Dim. : L 42.3 cm 
 Ø : 0.25 cm 
 Matière : acier 
 Capacité de charge : 150 kg

- Également disponible : en coloris noir mat, gris, 
taupe et blanc brillant ⁄en 69.3 cm de longueur

 5 
COLORIS

 Gain de place 2

ARSIS
2 BARRE D’APPUI ET DE MAINTIEN 

MULTIFONCTIONS POUR WC [Réf. : 048540]
 Dim. : x h 120 x p 6.75 cm 
 Matière : aluminium 
 Capacité de charge : 150 kg

- Également disponible : en coloris anthracite

 2 
COLORIS

 Facilite la douche en position assise 

1

ARSIS
1 BARRE D’APPUI MULTIFONCTIONS

POUR DOUCHE [Réf. : 048450]
 Dim. : L 64.4 x p 9 cm 
 Matière : aluminium 
 Capacité de charge : 150 kg

- Également disponible : en coloris anodisé brillant

 2 
COLORIS

RITMO
4 SIÈGE DE DOUCHE DÉCLIPSABLE ET 

INTERCHANGEABLE [Réf. : 047930]
 Matière : Reklite et aluminium 
 Capacité de charge : 150 kg

4

Infos produits

369





CUISINE

Éviers de synthèse   ......................................................................  374
Éviers inox   ......................................................................................  376
Éviers céramique   ........................................................................   378
Robinetterie   .................................................................................  380
Cuisinettes   .....................................................................................   391



Point névralgique de la cuisine, l’évier doit être facile d’usage et d’entretien. 
Il gagne à être équipé d’accessoires et de fonctions supplémentaires 

couplées au robinet.

EN PRATIQUE

LA CUISINE

La bonne 
idée !

 Le vidage peut être actionné manuellement 
(en mettant les mains dans l’eau) ou à l’aide  
d’un bouton situé sur l’avant de l’évier, donc 
plus accessible.

MALIN !
Certains mitigeurs peuvent être commandés 
grâce à un bouton situé sur la tête du robinet 
ou activé avec le pied. Pratique quand on a les 
mains sales !
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ENCASTREMENT 
PAR RECOUVREMENT

ENCASTREMENT 
SOUS PLAN

MONTAGE 
À FLEUR DE PLAN

À POSER

2. Éviers : 4 poses, 4 styles !

4 matériaux pour l’évier
  L’inox : insensible à la corrosion en qualité 10/18. 
Il doit mesurer 0,8 mm d’épaisseur pour avoir de 
la tenue et supporter le poids de la robinetterie.
  Les résines : plus la charge minérale (granit ou 
quartz) est importante, plus elles résistent à la 
chaleur, aux UV, aux éraflures…
  La céramique : facile à entretenir, elle offre 
de nombreux coloris stables dans le temps et 
évolue vers plus de design et de résistance.
  Le SMC : matériau de synthèse plus 
économique.

1. Le robinet qu'il me faut
BEC RABATTABLE

Pour une installation devant 
une fenêtre sans 

condamner son ouverture

DOUCHETTE EXTRACTIBLE

Allonge le rayon d’action 
de la robinetterie et peut off rir 

plusieurs jets

MITIGEUR  ou  MÉLANGEUR

Le premier privilégie la fonctionnalité, 
le second l’esthétique

Je pense à choisir un siphon 
gain de place qui n’encombrera pas le 
dessous de mon évier !
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 Cuisine 

 Éviers de synthèse 

 Cuisine 

 Éviers de synthèse 

 Coloris Stone 

 Nettoyage 
facile 

1

MONO
1 ÉVIER À ENCASTRER [Réf. : EVC19011 068]
 Dim. : L 100 x l 51 x ép 0.5 cm 
 Matière : Cristadur® 
 Profondeur de cuve : 19.5 cm

- Également disponible : en coloris Puro noir 
ou Polaris blanc ⁄en (L x l) 78 x 51, 76 x 51, 
116 x 51 cm

 3 
COLORIS

 Coloris Nero noir mat 

Petit budget 

2

QUITO
2 ÉVIER À ENCASTRER [Réf. : EV2301 139]
 Dim. : L 86 x l 50 x ép 0.5 cm 
 Matière : Cristalite® 
 Profondeur de cuve : 16.5 cm

- Également disponible : en coloris Alpina 
blanc nacré ⁄en (L x l) 100 x 50, 116 x 50 cm

 2 
COLORIS

 Coloris Nero noir mat 

 Hygiène garantie 

3

PICANIA
3 ÉVIER À ENCASTRER [Réf. : EV0006139]
 Dim. : L 86 x l 50 x ép 0.5 cm 
 Matière : Cristalite® 
 Profondeur de cuve : 17.5 cm

- Également disponible : en coloris Croma gris 
métal ou Alpina blanc nacré ⁄en (L x l) 
62 x 50, 100 x 50 cm

 3 
COLORIS

 Hautes résistances 
aux rayures 

4

BERLIN
4 ÉVIER À ENCASTRER [Réf. : EV26011 116]
 Dim. : L 100 x l 50 x ép 0.5 cm 
 Matière : Cristalite® 
 Profondeur de cuve : 19 cm

- Également disponible : en coloris Nera noir 
ou Croma gris ⁄en (L x l) 86 x 50, 100 x 50, 
116 x 50 cm

 3 
COLORIS

 Coloris Alpina blanc nacré 

Infos produits
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 Cuisine 

 Éviers de synthèse 

 Cuisine 

 Éviers de synthèse 

 Rollmat inclus 

FRAMES FSG 611-88
1 ÉVIER À ENCASTRER, NOIR MAT [Réf. : 114.0628.955]
 Dim. : L 87.7 x l 49.5 x ép 19.5 cm  Matière : Fragranite 
 Profondeur de cuve : 19.5 cm

- Également disponible : en 4 autres coloris

1

MARIS MRG 610-54
2 CUVE À ENCASTRER, GRIS ARDOISE [Réf. : 114.0714.350]
 Dim. : L 59 x l 50 x ép 20 cm  Matière : Fragranite 
 Profondeur de cuve : 20 cm

- Également disponible : en 7 coloris

2

BASIS BFG 611 XL
3 ÉVIER À ENCASTRER, NOIR MAT [Réf. : 114.0666.665]
 Dim. : L 97 x l 50 x ép 20 cm  Matière : Fragranite 
 Profondeur de cuve : 20 cm

- Également disponible : en 8 coloris

CENTRO CNG 611 XL
4 ÉVIER À ENCASTRER, NOIR MAT [Réf. : 114.0733.173]
 Dim. : L 100 x l 50 x ép 20 cm  Matière : Fragranite 
 Profondeur de cuve : 20 cm

43

 6 
COLORIS

 5 
COLORIS

 7 
COLORIS

 8 
COLORIS

Infos produits
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 Cuisine 

 Éviers inox 

 Cuisine 

 Éviers inox 

 Vidage manuel 

F-INOX BXM 110-50
1 CUVE SOUS-PLAN, PVD CUIVRE [Réf. : 127.0674.363]
 Dim. : L 54 x l 45 x ép 0.2 cm 
 Profondeur de cuve : 20 cm 
 Aspect : lisse

- Également disponible : 3 coloris ⁄en vidage automatique

1  Vidage automatique 

MARIS MRX 210-50
2 CUVE INOX À ENCASTRER [Réf. : 127.0528.488]
 Dim. : L 53 x l 51 x ép 0.2 cm 
 Profondeur de cuve : 18 cm 
 Aspect : lisse

- Également disponible : en vidage manuel

2

 Vidage automatique 

FLASH FLN 611-86
3 ÉVIER INOX À ENCASTRER [Réf. : 101.0712.778]
 Dim. : L 86 x l 50 x ép 0.2 cm 
 Profondeur de cuve : 16 cm 
 Aspect : lisse

3  Égouttoir à gauche, avec vidage manuel 

NEPTUNE NEX 211-86
4 ÉVIER INOX [Réf. : 127.0731.576]
 Dim. : L 86 x l 50 x ép 0.2 cm 
 Profondeur de cuve : 18 cm 
 Aspect : lisse

- Également disponible : égouttoir à droite

4

Infos produits
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 Cuisine 

 Éviers inox 

ZOOM 1 CUVE
1 ÉVIER INOX [Réf. : EEAM086A03]
 Dim. : L 86 x l 50 x ép 0.35 cm 
 Profondeur de cuve : 16 cm 
 Aspect : satiné

- Également disponible : en 1 cuve inox satiné, 
L 79 cm ⁄en 2 cuves inox satiné, L 116 cm

LINE+ 1 CUVE
4 ÉVIER INOX [Réf. : EEAM086A02]
 Dim. : L 86 x l 50 x ép 0.35 cm 
 Profondeur de cuve : 16 cm 
 Aspect : satiné

- Également disponible : en 1 et 1.5 cuves : 
L 98 cm / 2 cuves : 116 cm ⁄en version toilée

LINE+ 1.5 CUVES
3 ÉVIER INOX [Réf. : EEGM098A00]
 Dim. : L 98 x l 50 x ép 0.35 cm 
 Profondeur de cuve : 16 cm 
 Aspect : satiné

- Également disponible : en 1 cuve : 
L 86 et 98 cm / 2 cuves : L 116 cm ⁄
en version toilée

ZOOM 2 CUVES
2 ÉVIER INOX [Réf. : EEBM116A06]
 Dim. : L 116 x l 50 x ép 0.35 cm 
 Profondeur de cuve : 16 cm 
 Aspect : satiné

- Également disponible : en 1 cuve inox 
satiné : L 79 et 86 cm

 Haute résistance à la corrosion 1

 Haute résistance à la corrosion 2

 Haute résistance à la corrosion 3

 Haute résistance à la corrosion 4

Infos produits
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Cuisine

Éviers céramique

BYBLOS
1  ÉVIER À ENCASTRER, 2 CUVES [Réf. : 00658000063] 
 Dim. : L 100 x l 53 x ép 22 cm  Matière : grès  
 Profondeur de cuve : 20 cm    

- Également disponible : en blanc ⁄en (L x l) 116 x 53 et 90 x 53 cm

1

VALLAURIS
2  ÉVIER À ENCASTRER, 1 CUVE [Réf. : 00681000000] 
 Dim. : L 92 x l 150.5 x ép 20 cm  Matière : grès  
 Profondeur de cuve : 18 cm    

- Également disponible : en L 112 x l 50 cm

2

ROMANS
3  ÉVIER À POSER [Réf. : 00690000000] 
 Dim. : L 60 x l 120 x ép 19.5 cm  Matière : grès  
 Profondeur de cuve : 17.5 cm   

- Également disponible : en blanc ⁄en L140 x l 60 cm

3

PUBLICA
4  TIMBRE D’OFFICE AVEC 2 CUVES [Réf. : 350490000] 
 Dim. : L 90 x l 56 x ép 25 cm  Matière : grès  
 Profondeur de cuve : 23 cm  

4

Infos produits
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 Vidage automatique 

TRADITION
3 ÉVIER 2 CUVES [Réf. : 632392R1]
 Dim. : L 89.5 x l 63 x ép 22 cm 
 Matière : céramique 
 Profondeur de cuve : 18 cm

- Également disponible : en 11 autres coloris ⁄
en version 1 bac

3

 Cuisine 

 Éviers céramique 

 Cuisine 

 Éviers céramique 

 Coloris white alpin 

 Grande plage de dépose 

ARCHITECTURA 60
1 ÉVIER 1 CUVE [Réf. : 33601201]
 Dim. : L 100 x l 51 x ép 1 cm 
 Matière : céramique 
 Profondeur de cuve : 22 cm

- Également disponible : en coloris 
Pure Black (38)

1

 Coloris white alpin 

 Vidage automatique 

SUBWAY 50 SU
2 ÉVIER 1 CUVE [Réf. : 332502R1]
 Dim. : L 44 x l 44 x ép 1.3 cm 
 Matière : céramique 
 Profondeur de cuve : 21.4 cm

- Également disponible : en 11 autres coloris ⁄
en version vidage manuel

2

SUBWAY STYLE 
FLAT 45
4 ÉVIER 1 CUVE [Réf. : 33472FR1]
 Dim. : L 100 x l 51 x ép 1.5 cm 
 Matière : céramique 
 Profondeur de cuve : 20 cm

- Également disponible : en 11 autres coloris ⁄
en version vidage manuel

4

Infos produits
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 Cuisine 

 Robinetterie 

 Bec tube mobile 

1

2

3 4

 DOMAO 100 
-

1 MITIGEUR ÉVIER [Réf. : ALG109]
 Hauteur sous bec : 13.9 cm  Longueur du bec : 23.1 cm 
 Sans douchette

2 MITIGEUR ÉVIER [Réf. : ALG110]
 Hauteur sous bec : 13 cm  Longueur du bec : 20.8 cm 
 Sans douchette

3 MITIGEUR ÉVIER À DOUCHETTE [Réf. : ALG111]
 Hauteur sous bec : 11.25 cm  Longueur du bec : 21 cm 
 Avec douchette

4 MITIGEUR ÉVIER BEC HAUT [Réf. : ALG112]
 Hauteur sous bec : 20.1 cm  Longueur du bec : 16.9 cm 
 Sans douchette

Infos produits
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 Cuisine 

 Robinetterie 

DOMAO 100
1  MITIGEUR ÉVIER MURAL [Réf. : ALG113]
 Longueur du bec : 20 cm 
 Sans douchette

1

 DOMAO 200 
-

3

2  MITIGEUR ÉVIER [Réf. : ALG206]
 Hauteur sous bec : 15.7 cm 
 Longueur du bec : 19.2 cm 
 Sans douchette

3  MITIGEUR ÉVIER À DOUCHETTE [Réf. : ALG207]
 Hauteur sous bec : 14.9 cm 
 Longueur du bec : 18.1 cm 
 Avec douchette

4  MITIGEUR ÉVIER BEC HAUT [Réf. : ALG208]
 Hauteur sous bec : 22 cm 
 Longueur du bec : 16.9 cm 
 Sans douchette

4

2

Infos produits
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 Cuisine 

 Robinetterie 

 DOMAO 200 
-

1 MITIGEUR ÉVIER BEC RABATTABLE 
[Réf. : ALG209]

 Hauteur sous bec : 24.35 cm 
 Longueur du bec : 21 cm 
 Sans douchette

1

2 MITIGEUR ÉVIER 
[Réf. : ALG210]

 Hauteur sous bec : 16.7 cm 
 Longueur du bec : 25.3 cm 
 Avec douchette

2

 DOMAO 300 
-

3 MITIGEUR ÉVIER AVEC DOUCHETTE 
[Réf. : ALG307]

 Hauteur sous bec : 22.5 cm 
 Longueur du bec : 25 cm 
 Avec douchette

3

4 MITIGEUR ÉVIER BEC HAUT 
[Réf. : ALG308]

 Hauteur sous bec : 31.85 cm 
 Longueur du bec : 19.5 cm 
 Sans douchette

4

Mousseur anticalcaire 

Rabattable

 Bec haut mobile 

Infos produits
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 Cuisine 

 Robinetterie 

 Cuisine 

 Robinetterie 

GLENDA
1  MITIGEUR TOUT INOX À DOUCHETTE 

[Réf. : 115.0706.986]
 Hauteur sous bec : 26.6 cm 
 Longueur du bec : 23 cm 
 Avec douchette

- Également disponible : en version avec bec

1

 LINA J & L 
-

3 MITIGEUR J À DOUCHETTE NOIR 
[Réf. : 115.0626.053]

 Hauteur sous bec : 18.5 cm 
 Longueur du bec : 22 cm 
 Avec douchette

4 MITIGEUR L À DOUCHETTE NOIR MAT 
[Réf. : 115.0712.435]

 Hauteur sous bec : 25 cm 
 Longueur du bec : 22 cm 
 Avec douchette

43

 Cuivre 
EOS NEO
2 MITIGEUR PVD INOX COULEUR, À DOUCHETTE 

[Réf. : 115.0628.254]
 Hauteur sous bec : 22 cm 
 Longueur du bec : 23 cm 
 Avec douchette

- Également disponible : en version avec bec ⁄ 4 coloris

2

 Garantie 5 ans 

Infos produits
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Cuisine

Robinetterie

Cuisine

Robinetterie

Inverseur double  
sens entre les jets

1

Douchette métal  
avec bouton on/off

ESSENCE SMARTCONTROL
3  MITIGEUR ÉVIER  

[Réf. : 31615000] 
 Hauteur sous bec : 31.4 cm  
 Longueur du bec : 19.9 cm  
 Avec douchette 

- Également disponible : en 8 finitions

3

Remise en place du bec en douceur

2

Eau plate, fines bulles ou pétillante

BLUE HOME
4  MITIGEUR ÉVIER DOUCHETTE [Réf. : 31454001] 
 Hauteur sous bec : 33.4 cm  
 Longueur du bec : 22.1 cm  
 Sans douchette 

- Également disponible : en 4 finitions ⁄avec douchette extractible

4

ESSENCE
1  MITIGEUR ÉVIER DOUCHETTE [Réf. : 30270000] 
 Hauteur sous bec : 31.5 cm  
 Longueur du bec : 20.4 cm  
 Avec douchette 

- Également disponible : en 9 finitions

CONCETTO SEMI-PRO
2  MITIGEUR ÉVIER, BEC HAUT  

[Réf. : 31491000] 
 Hauteur sous bec : 20 cm  
 Longueur du bec : 23.5 cm  
 Sans douchette 

- Également disponible : en finition Supersteel

Infos produits
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Cuisine

Robinetterie

Cuisine

Robinetterie

1 2

EUROSMART MATT BLACK
3  MITIGEUR ÉVIER, BEC HAUT  

[Réf. : 322232433] 
 Hauteur sous bec : 21 cm  
 Longueur du bec : 18.3 cm 

- Également disponible : en finition chromé

3

EUROSMART COSMO
4  MITIGEUR ÉVIER  

[Réf. : 32845002] 
 Hauteur sous bec : 22.5 cm  
 Longueur du bec : 22.4 cm 

- Également disponible : en finition Supersteel

4

BAULOOP
1  MITIGEUR ÉVIER MOUSSEUR EXTRACTIBLE  

[Réf. : 30543000] 
 Hauteur sous bec : 20.8 cm  
 Longueur du bec : 21.5 cm 

 

EUROSMART
2  MITIGEUR ÉVIER DOUCHETTE EXTRACTIBLE  

[Réf. : 30305DC1] 
 Hauteur sous bec : 13.9 cm  
 Longueur du bec : 22.7 cm 

- Également disponible : en finition chromé

Infos produits
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Cuisine

Robinetterie

FOCUS M41 160
1  MITIGEUR ÉVIER, FINITION CHROMÉ [Réf. : 31816000] 
 Hauteur sous bec : 15.5 cm  
 Longueur du bec : 22 cm  
 Sans douchette  

 

Mousseur QuickClean  
anticalcaire

1

Avec douchette  
extractible (2 jets)

ZESIS M33 150
2  MITIGEUR ÉVIER, FINITION CHROMÉ [Réf. : 74800000] 
 Hauteur sous bec : 14.6 cm  
 Longueur du bec : 23.5 cm  
 Avec douchette  

- Également disponible : en finition noir mat et aspect acier inox

2

Avec douchette  
extractible  

(2 jets)

FOCUS M41 240
3  MITIGEUR ÉVIER, FINITION CHROMÉE [Réf. : 31815000] 
 Hauteur sous bec : 22.5 cm  
 Longueur du bec : 23.5 cm  
 Avec douchette  

- Également disponible : en finition noir mat et aspect acier inox

3

TALIS M54 210
4  MITIGEUR ÉVIER, FINITION CHROMÉE [Réf. : 72800000] 
 Hauteur sous bec : 21 cm  
 Longueur du bec : 23.6 cm  
 Avec douchette  

- Également disponible : en finition noir mat, noir chromé brossé  
et aspect acier inox

4

Avec douchette  
extractible  
jusqu’à 50 cm

Infos produits
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 Cuisine 

 Robinetterie 

 Cuisine 

 Robinetterie 

2

2 MITIGEUR DE CUISINE, AVEC FONCTION ÉLECTRONIQUE [Réf. : A7817AA]  Hauteur sous bec : 30.3 cm  Longueur du bec : 29.1 cm  Sans douchette
- Également disponible : en 4 finitions PDV et 1 chromé

1 MITIGEUR DE CUISINE [Réf. : BD411GN]  Hauteur sous bec : 30.6 cm  Longueur du bec : 25.4 cm  Sans douchette
- Également disponible : en 4 finitions PDV et chromé + modèles tube rond ou L ⁄en version avec douchette

 GUSTO 
-

1

 Système de fi xation rapide Easy-Fix® 

 Installation facile grâce au système 
Easy-Fix+ 

Infos produits
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Cuisine

Robinetterie

PVD ultra résistant

1

PVD ultra  
résistant

2

PVD ultra résistant

3 4

MANIA
1  MITIGEUR ÉVIER, BEC MOBILE  

[Réf. : CU128113GTP] 
 Hauteur sous bec : 27.3 cm  Longueur du bec : 23.6 cm  
 Sans douchette  

MANIA
2  MITIGEUR ÉVIER, BEC MOBILE  

[Réf. : CU128133TA] 
 Hauteur sous bec : 25.6 cm  Longueur du bec : 22 cm  
 Sans douchette  

MANIA
3  MITIGEUR ÉVIER AVEC DOUCHETTE EXTRACTIBLE, 1 JET 

[Réf. : CU128117/1GUP] 
 Hauteur sous bec : 27.2 cm  Longueur du bec : 23.6 cm  
 Avec douchette  

MANIA
4  MITIGEUR ÉVIER AVEC DOUCHETTE EXTRACTIBLE, 2 JETS 

[Réf. : CU128137GUP] 
 Hauteur sous bec : 23.1 cm  
 Avec douchette  

Infos produits
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Robinetterie

Revêtement couleur PVD

1

Revêtement couleur PVD

2

COMO
2  MITIGEUR DE CUISINE [Réf. : 925100LC] 
 Hauteur sous bec : 17.5 cm  Longueur du bec : 25 cm  Sans douchette 

- Également disponible : en anthracite

Revêtement couleur PVD

3

MODERN STEEL
3  MITIGEUR DE CUISINE [Réf. : 966801LC] 
 Hauteur sous bec : 28.1 cm  Longueur du bec : 23.5 cm  Sans douchette 

- Également disponible : en anthracite

Angle ouverture levier : 25°

4

STEEL EXPERT COMPACT
4  MITIGEUR DE CUISINE [Réf. : 928000LC] 
 Hauteur sous bec : 17 cm  Longueur du bec : 21.5 cm  Avec douchette  

- Également disponible : en anthracite

UMBRELLA FLEX
1  MITIGEUR DE CUISINE [Réf. : 925400LC] 
 Hauteur sous bec : 22 cm  Longueur du bec : 18 cm  Avec douchette  

- Également disponible : en 3 autres coloris

Infos produits
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 Cuisine 

 Cuisinettes 

 Fabrication française / 
Ensemble réversible 

1

 Fabrication française / 
Électroménager inclus 

2

ONÉLIA 120
1 MEUBLE DE CUISINE [Réf. : Multi-références]
 Matière : mélaminé 16 mm 
 Composition meuble bas : meuble sous-évier 120 cm 

/ 2 portes avec réfrigérateur 60 cm 
 Dim. meuble bas : L 119.5 x l 60 x h 86 cm

- Également disponible : en coloris argile ou chêne S 
⁄au format de 140 cm de longueur

 2 
FORMATS

COMBIBLOC ONÉLIA
2 MEUBLE DE CUISINE [Réf. : NPOZ138D14]
 Matière : mélaminé 16 mm 
 Composition meuble bas : meuble sous-évier 2 portes, 

avec réfrigérateur intégré de 60 cm, évier en résine noir 
pailleté, et domino vitrocéramique 

 Dim. meuble bas : L 138 x l 60 x h 90 cm 
 Composition meuble haut : meuble haut avec 

micro-ondes + meuble range épices et groupe fi ltrant 
 Dim. meuble haut : L 138 x l 60 cm

- Également disponible : en coloris argile ou chêne S

Infos produits
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TRAITEMENT

DE L’EAU

Adoucisseurs   ................................................................................   396
Filtration et consommables   ..................................................   399



De l’eau domestique au maintien de la qualité de celle de la piscine, 
divers dispositifs et traitements agissent, selon leur fonction 

sur la dureté, le goût, les bactéries…

EN PRATIQUE

 LE TRAITEMENT DE L’EAU

BON À SAVOIR 
La dureté de l’eau est mesurée par le TH 
ou titre hydrométique, exprimé en °f 
(degré français). 

Plus le TH est élevé, plus l’eau est dure.

394



Les adoucisseurs, 
comment ça marche ?

  L’eau pénètre dans l’adoucisseur.
  Le calcaire (calcium et magnésium) 
adhère aux particules de résine.
  Le réservoir renvoie de l’eau douce 
dans votre habitation.

1. Les 3 bonnes raisons de traiter le calcaire
Votre confort
-  Les appareils dotés d’une résistance électrique (chauffe-eau, lave-linge, machine à café…) 

durent plus longtemps.
 - Les canalisations d’eau chaude sont préservées.
 - La salle de bains et la cuisine sont toujours étincelantes.

Votre bien-être
- La peau est plus douce.

 - Le linge garde sa souplesse et son toucher moelleux.
  Votre porte-monnaie
- Moins de calcaire, c’est moins de produits ménagers, leur efficacité étant préservée.

 - Les appareils ménagers durent plus longtemps et nécessitent moins d’entretien.

2.  Les solutions pour une eau 
sans goût ni odeur

  Le filtre sous évier à cartouche de charbon actif :
supprime goûts et odeurs désagréables (chlore).

  Le filtre à tamis : retient les impuretés solides.
  L’osmoseur : assure une épuration de l’eau (nitrates, 
pesticides, bactéries…), y compris les minéraux.

3. Les techniques pour neutraliser le calcaire
ANTITARTRE 
CHIMIQUE

ADOUCISSEUR

Indiqué lorsque l’eau 
est moyennement

dure, délivre 
du phosphate 

qui empêche la 
formation du calcaire, 

nécessite l’achat 
de consommables 

(phosphates)

Éprouvé
et efficace,
nécessitant

un suivi technique
régulier et des 

consommables (sel)

ANTITARTRE
PHYSIQUE

Ne modifie pas la 
nature de l’eau mais 

celle du tartre à 
l’aide d’impulsions 
électriques, pour 

l’empêcher de 
s’agglomérer

Résine

Calcaire

Filtre à sédiments

Sortie eau douceEntrée eau dure
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 Traitement de l’eau 

 Adoucisseurs 

 Traitement de l’eau 

 Adoucisseurs 

 Certifi é Origine France Garantie 

1

 Certifi é Origine France Garantie 

4

 Certifi é Origine France Garantie 

3

 Design : témoin d’état lumineux 
et écran tactile 

2

BWT MY PERLA OPTIMUM
1 ADOUCISSEUR RÉSIDENTIEL [Réf. : 125591805]  Dim. : l 34 x h 100 x p 46 cm  Capacité : 15 L

- Également disponible : avec raccordement en 1’’ et 3/4’’ ⁄avec kit de raccordement complet

PERLA
2 ADOUCISSEUR RÉSIDENTIEL [Réf. : P0002440]  Dim. : l 39.4 x h 79.7 x p 50.5 cm  Capacité : 6.4 L

AQA PERLA COMPACT
3 ADOUCISSEUR RÉSIDENTIEL [Réf. : PERLACO017]  Dim. : l 35.8 x h 60 x p 48 cm  Capacité : 5.4 L

- Également disponible : avec raccordement en 1’’ et 3/4’’ ⁄avec kit de raccordement complet

PERLA SPHÈRE
4 ADOUCISSEUR RÉSIDENTIEL [Réf. : 125300726]  Dim. : l 40 x h 118 x p 51 cm  Capacité : 20 L

- Également disponible : avec kit de raccordement complet ⁄avec raccordement en 1’’ et 3/4’’

Infos produits
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Découvrez l’adoucisseur d’eau
BWT my PERLA Optimum
Pour une maison : + Durable + Économique + Sereine

Que ce soit en habitat collectif ou individuel, 1 panne sur 3 des 
équipements est liée à la qualité d’eau. Installer un adoucisseur
d’eau permet de garantir la protection des équipements, d’assurer 
un meilleur rendement énergétique dans la maison et d’offrir 
un confort sans égal aux habitants.

VOUS ALLEZ L’ADORER POUR :
» Son universalité (idéal pour les maisons de 1 à 6 personnes)
» Sa compacité (moins de 1 m de hauteur) pour s’adapter 

à tous les espaces
» Sa facilité d’installation et de prise en main

VOS CLIENTS L’ADOPTERONT POUR :
» Son Origine France Garantie
» Son design compact et élégant
» Le service proposé : mise en service et garanties 

constructeur
» Sa connectivité WIFI pour un suivi et un entretien 

simplifiés

BV
C
er
t.
60
12
06
7

BWT, expert du traitement de l’eau depuis plus de 30 ans, accompagne les artisans 
plombiers-chauffagistes pour les aider à faire du traitement de l’eau la clé 
de l’éco-performance des maisons individuelles.

BWT.FR

Tous les avantages
de BWT my PERLA
Optimum en vidéo

Retrouvez nos conditions de garanties sur la page des notices BWT : bwt-monservice.com



 Traitement de l'eau 

 Adoucisseurs 

 Mise en service comprise 

DOMAO 100
1 ADOUCISSEUR D’EAU [Réf. : 8010454]
 Dim. : l 37.2 x h 108 x p 31.8 cm 
 Capacité : 22 L

- Également disponible : 9 L (réf. 8010452) et 15 L (réf. 8010453)

1

DOMAO 300
2 ADOUCISSEUR BIBLOC CONNECTÉ 

+ KIT DE RACCORDEMENT [Réf. : DOM515]
 Dim. : l 38.5 x h 110 x p 50 cm 
 Capacité : 20 L

2

 Prêt à installer   

Infos produits
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 Traitement de l’eau 

 Filtration et consommables 

 Traitement de l’eau 

 Filtration et consommables 

BWT E1
1 STATION DE FILTRATION ET 

PROTECTION POUR LA MAISON 
[Réf. : P0003995]

 Dim. : l 19.7 x h 56.9 x p 15 cm
- Également disponible : 
en raccordement 1’’

AQA PURA
2 FILTRE EAU DE BOISSON 

[Réf. : 125305842]
 Dim. : l 12.5 x h 30 cm

AQA PURA
3 CARTOUCHE DE RECHANGE 

[Réf. : 125305843]
 Dim. : l 12.5 x h 25 cm

BWT B.RAIN
4 STATION DE TRAITEMENT DES EAUX 

DE PLUIE ET EAUX SOUTERRAINES 
[Réf. : 125575767]

 Dim. : l 39 x h 33.6 x p 10.7 cm

BWT B.RAIN
5 CARTOUCHES DE REMPLACEMENT 

[Réf. : 125575768]
 Dim. : l 12.2 x h 33 cm

 Gain de place 

1

 Compatible avec tous
 les robinets standard 

2

3

 Préservation de l’eau : 
jusqu’à 40 % d’économie 

4
5

Infos produits
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 Traitement de l'eau 

 Filtration et consommables 

1 CARTOUCHE DE FILTRATION 
LAVABLE 60 μ 9 ¾’’ [Réf. : GT9-60]

 Dim. : l 6.8 x h 24.8 cm

2 CONTAINER DE POLYPHOSPHATES 
9 ¾” [Réf. : 6410]

 Dim. : l 6.8 x h 24.8 cm

3  ANTITARTRE MAGNÉTIQUE (14000 
GAUSS) 3 M3/H [Réf. : 30032]

 Dim. : l 6.8 x h 13.4 cm
- Également disponible : pour petit 
logement (studio, T1...) ⁄en version 
traitement local (WC, douche, 
lave-linge...)

4 CORPS DE FILTRE SIMPLE 9 ¾ 
[Réf. : 2500-DOM]

 Dim. : l 12.5 x h 34 cm
- Également disponible : en version 
duplex avec ou sans cartouche 
(réf. 5000-DOM/5010-DOM) ⁄avec 
corps de filtre avec by-pass 
(réf. FF-BP-3-T9-C-P)

5 CARTOUCHE FILTRANTE PUROMELT 
25 μ, EN 9 3/4‘’ [Réf. : PM25-93]

 Dim. : l 6.8 x h 24.8 cm
- Également disponible : en version 5 μ
(réf. PM5-93), 20 μ (réf. PM20-93), 50 μ
(réf. PM50-93)

6   CARTOUCHE CARBOFILTER 9 3/4 
[Réf. : 6220]

 Dim. : l 6.8 x h 24.8 cm

1

2

3

4

5

6

Infos produits
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PRÉAMBULE - CHAMP D’APPLICATION 
Les présentes conditions générales de vente et de prestation de service, s’appliquent à toutes les ventes ou 
prestations de service conclues entre la société FIC et l’ensemble de ses Clients.
Ces conditions générales de vente et de prestation de service sont expressément acceptées par le Client, qui 
reconnaît en avoir pris connais- sance, et renonce de ce fait à se prévaloir de tout document contradictoire, et 
notamment de ses propres conditions générales d’achat. 
Client non professionnel ou consommateur : toute personne physique ou morale qui n’agit pas à des fins 
professionnelles. Client professionnel : toute personne physique ou morale, publique ou privée, qui agit à 
des fins entrant dans le cadre de son activité commerciale, industrielle, artisanale, libérale ou agricole, y 
compris lorsqu’elle agit au nom ou pour le compte d’un autre professionnel - Article liminaire du Code de la 
Consommation - 28/05/2022. 

ARTICLE 1 - COMMANDES 
Par commande, il faut entendre tout ordre signé portant sur nos produits ou nos prestations de services figurant 
sur nos tarifs, et accepté par la société FIC, accompagné du paiement de l’acompte éventuellement prévu sur le 
bon de commande. Dès réception de la commande, celle-ci présente un caractère irrévocable. 
Modification de commande : les commandes transmises à la société FIC sont irrévocables par le Client, sauf 
acceptation écrite de notre part. En cas de modification de la commande par le Client, la société FIC sera déliée 
des délais convenus pour son exécution. 
Conditions d’acceptation de commande : la société FIC aura également la faculté, avant l’acceptation de toute 
commande, comme en cours d’exécution, d’exiger du Client la communication de ses documents comptables, et 
notamment des comptes de résultat, même prévisionnels, lui permettant d’apprécier sa solvabilité. Un bon de 
commande devra être signé à chaque passation de commande par le Client. 
Ce bon de commande engage le Client quel qu’en soit le signataire. La facturation est établie au nom de 
l’acquéreur. 
Les commandes pour matériaux non stockés (ANC) ne seront enregistrées que sur l’ordre écrit et irrévocable du 
Client avec versement d’un acompte. Ceux-ci ne seront ni repris ni échangés. 
Toute commande passée par internet ne pourra être validée qu’après avoir pris connaissance et accepté les 
conditions générales de vente en vigueur de la société Fic. 

ARTICLE 2 - ENVIRONNEMENT - ÉCO-PARTICIPATIONS ISSUES DU CODE DE L’ENVIRONNEMENT 
Conformément aux dispositions légales et réglementaires en vigueur au jour de la passation de la commande à la 
société FIC, celle-ci facturera au Client les sommes relevant des diverses éco-participations et notamment celles 
relatives aux DEEE, au transport et éléments d’ameuble- ment (Identifiant unique FIC au registre national de 
l’ADEME FR015532_104AKF, Filière Articles de bricolage et de jardin - FR015532_14SUBF, Filière Bâtiment catégorie 
1 (inertes) - FR015532_04JQSG, Filière Bâtiment catégorie 2 (non inertes) - FR015532_04JQSG). Filière Emballages 
Ménagers et Papiers Graphiques - FR015532-01NJOW. 

ARTICLE 3 - CATALOGUES DE VENTE 
Les articles présentés dans les catalogues FIC existent en différentes gammes de qualité et de prix. Les articles 
proposés sont disponibles sur le lieu de vente ou sur commande suivant les différents points de vente de la 
société FIC. En cas de non-disponibilité, le produit ou un produit similaire pourra être fourni au Client dans les 
meilleurs délais au même prix. Ceux-ci peuvent changer suivant le référencement et l’évolution technique. 

ARTICLE 4 - PRIX 
Article 4.1 - Tarifs 
Les prix ne sont donnés qu’à titre indicatif. Ils sont susceptibles de révisions. Les tarifs s’entendent hors taxes.
Les produits sont fournis aux tarifs en vigueur au jour de la livraison de la commande.
Chaque achat et/ou livraison de produits donnera lieu à remise d’une facture au Client et/ou d’un bon 
d’intervention.
Les prix concernant nos gammes de produits issues de matière première (cuivre, aluminium, acier, inox, etc...) 
ne sont communiqués qu’à titre indicatif et révisables immédiatement en fonction de nouvelles conditions 
économiques (variation des cours des matières premières). Les prix facturés sont ceux en vigueur au jour de la 
mise à disposition des produits (livraison ou enlèvement) sauf si un marché est passé à prix ferme, cette modalité 
est alors précisée sur l’accusé de réception de commande. Ces variations de prix ne pourront être, en aucun cas, 
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le motif de résiliation de la commande. 
Article 4.2 - Paiement du prix 
Le matériel, les produits achetés, ou toute prestation de service sont payables à 30 jours fin de mois, net sans 
escompte, à compter de la réception des marchandises ou de la réalisation de la prestation et ne peuvent 
dépasser le plafond fixé par la loi en vigueur. 
Les traites adressées pour acceptation doivent être restituées à la Société FIC sous huitaine de leur envoi. 
Le défaut de paiement d’une seule facture ou traite entraîne la déchéance du terme et rend exigible toutes les 
sommes dues mêmes non échues. Tout incident de paiement sera facturé au tarif en vigueur. 
En cas de retard dans le règlement de la facture, des pénalités de retard sont exigibles sans formalité ni mise en 
demeure particulière. Elles courent de plein droit dès le 8ème jour suivant la date de réception des marchandises 
par le Client.
Ces pénalités sont fixées au taux d’intérêt légal en vigueur par la BCE, majoré de 10 points, sur l’intégralité des 
sommes TTC restant dues par le Client. 
Depuis le 1er janvier 2013 (art. L-441-6-I C.com.), une indemnité forfaitaire fixée par la législation en vigueur, pour 
frais de recouvrement est due en cas de retard de paiement. 
Dans l’hypothèse où la société FIC est mise dans l’obligation d’engager une procédure judiciaire afin d’obtenir le 
règlement des sommes dues, il est expressément convenu qu’elle sera en droit de demander forfaitairement et 
de plein droit l’application de dommages-intérêts calculés au taux de 20% du montant des sommes dues par le 
Client au titre de la clause pénale. 
Il est précisé que les prix indiqués s’entendent prix départs (franco). Les prestations de livraison et de 
déchargement, ainsi que des frais de facturation feront l’objet d’une tarification complémentaire, sauf mention 
contraire du bon de commande et/ou de la facture. 
En cas de non respect des conditions de paiement figurant ci-dessus, la société FIC se réserve en outre le droit de 
suspendre ou d’annuler la livraison des commandes en cours et à venir de la part du Client et/ou de suspendre 
l’exécution de ses obligations. 
Article 4.3 - Les moyens de paiement 
La société FIC accepte les paiements par carte bancaire, virement, prélèvement, traite ou Paybox. Paiement sans 
contact uniquement aux caisses signalées. La société FIC n’accepte pas le paiement par chèque et ne pratique pas 
le « cash-back ». Paiement en espèces accepté pour des montants de facture inférieurs à 1000€.
Le paiement des achats de métaux ferreux et non ferreux ne peut s’effectuer que par virement ou par carte 
bancaire (loi n° 2011-900 du 29 juillet 2011). 
Article 4.4 - Absence de compensation 
Sauf accord express, préalable et écrit de la société FIC, et à condition que les créances et dettes réciproques 
soient certaines, liquides et exigibles, aucune compensation ne pourra être valablement effectuée entre 
d’éventuelles pénalités pour retard de livraison ou non-conformité des produits à la commande et les sommes 
dues au titre de l’achat des produits ou de la prestation de service auprès de la société FIC. 

ARTICLE 5 -CONSIGNATION 
Lorsque la marchandise est livrée sur palettes ou sous emballages consignés, le montant de la consignation est 
porté sur la facture et payable en même temps que la marchandise. Le remboursement de cette consignation 
n’est exigible qu’après réception de ces emballages à notre marque, retournés « franco » et en bon état au lieu de 
départ et ce, dans un délai maximum d’un mois. 
Les emballages retournés hors d’usage ne sont ni repris ni échangés. Tout emballage renvoyé par le Client 
directement en usine doit être accompagné d’un avis de retour précisant la date d’envoi et sa composition. En 
aucun cas, la consignation des emballages n’en confère la propriété. 

ARTICLE 6 - CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ ET TRANSFERT DE RISQUES 
La société FIC se réserve, jusqu’au paiement intégral du prix par le Client, un droit de propriété sur les produits 
vendus, lui permettant de reprendre possession des dits produits en cas de défaut de paiement. 
A défaut de paiement du prix à l’échéance, la société FIC aura de plein droit la possibilité de récupérer son 
matériel sans aucune formalité particulière. Dans cette hypothèse, la restitution du matériel s’effectuera aux 
frais et risques du Client. 
La simple remise d’un titre créant une obligation à payer, traite ou autre, ne constitue pas un paiement au sens 
de la présente clause. 
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Tout acompte versé par le Client restera acquis à la société FIC à titre d’indemnisation forfaitaire, sans préjudice 
de toutes autres actions qu’il serait en droit d’intenter de ce fait à l’encontre du Client. 
Il est expressément convenu et accepté par le Client que par dérogation à l’article 1583 du Code Civil, le transfert 
des risques liés à la perte ou à la détérioration du matériel sera réalisé dès le départ des produits, ceux-ci 
voyageant aux risques et périls du Client. 
Le Client s’engage, de ce fait, à faire assurer au profit de la société FIC lesdits produits contre les risques de perte 
et de détérioration par cas fortuit ou autre, par une assurance ad hoc, jusqu’au complet transfert de propriété 
et à en justifier à la société FIC, à première demande de celui-ci.
Afin que cette clause puisse trouver application, tant que le prix n’aura pas été intégralement payé, le Client 
s’engage à individualiser les marchandises livrées par la société FIC. Il s’engage à ne pas les mélanger avec d’autres 
marchandises de même nature provenant d’autres fournisseurs. A défaut d’individualisation, la société FIC 
pourra en exiger le remboursement ou reprendre les marchandises en stock. 

ARTICLE 7 - CLAUSE RÉSOLUTOIRE 
En cas de non-paiement intégral des sommes dues par le Client et dans les huit jours qui suivent une mise en 
demeure, adressée par lettre recommandée avec demande d’accusé de réception, restée infructueuse, la vente 
sera résolue de plein droit sans préjudice de tous dommages et intérêts réclamés au Client. La marchandise devra 
alors être mise à la disposition immédiate de la société FIC, aux frais exclusifs du Client. 

ARTICLE 8 - DÉLAI/ENLÈVEMENT - LIVRAISON MARCHANDISE ET STOCKAGE 
Article 8.1 - Délais de mise à disposition du matériel 
Les délais de mise à disposition du matériel ne sont donnés qu’à titre informatif et indicatif ; ceux-ci dépendant 
notamment de la disponibilité des transporteurs fournisseur et de l’ordre d’arrivée des commandes.
La société FIC s’efforce de respecter les délais de mise à disposition du matériel qu’elle indique à l’acceptation, 
en fonction du délai logistique de référence dans la profession, et à exécuter les commandes, sauf cas de force 
majeure (Article 10), ou en cas de circonstances hors de son contrôle, telles que grèves, gel, incendie, tempête, 
inondation, épidémie, difficulté d’approvisionnement, sans que cette liste ne soit limitative. Le matériel voyage 
aux risques et périls du Client. 
Article 8.2 - Frais de livraison 
Les livraisons assurées par la société FIC font l’objet d’une facturation complémentaire, sauf mention contraire 
du bon de commande et/ou de la facture. 
Article 8.3 - Surcoût énergétique 
Un surcoût énergétique d’un montant égal à 0,5 % de la valeur de la commande sera facturé afin de pallier 
l’augmentation des coûts liés à l’énergie de la société Fic. 
Article 8.4 - Lieu de livraison 
Le Client est tenu de faire réceptionner les marchandises livrées par une personne compétente et habilitée à cet 
effet. En cas de refus de livraison ou d’absence de la personne devant réceptionner le matériel, la société FIC, se 
réserve le droit de facturer au Client l’ensemble des frais occasionnés par ce déplacement (transport plus frais 
divers).
En cas de modification du lieu de livraison, le Client devra en avertir la société FIC en respectant un délai 
minimum de 24 heures. 
Article 8.5 - Stockage marchandise 
Le Client sera tenu de retirer sa marchandise dans les 8 jours.
La société FIC assure gratuitement le stockage dans un délai de 1 mois à compter de la réception du matériel « 
stocks réservés ». À l’expiration de ce délai, aucune garantie de disponibilité du matériel ne pourra être assurée. 
Article 8.6 - Réclamations à la livraison 
Le Client est tenu de vérifier l’état des produits lors de la livraison. A défaut de réserves ou de réclamations 
concernant les vices apparents ou la non-conformité du matériel livré à la commande, expressément émises et 
formulées par le Client, par écrit, en lettre recommandée avec accusé de réception, et dans un délai de 3 jours 
à compter de la livraison, le matériel délivré par la société FIC sera réputé conforme en quantité et qualité à la 
commande. 
Passé ce délai, toute réclamation sera considérée comme irrecevable.
Les réclamations ne seront reçues qu’à la condition que les marchandises n’aient été ni modifiées ni utilisées. 
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Lorsqu’il émettra des réserves, le Client joindra à ses réserves ou réclamations tous les justificatifs y afférents.
Aucune réclamation ne pourra être valablement acceptée en cas de non respect de ces délais et formalités par 
le Client.
Lorsque la réclamation du Client sera justifiée, la société FIC remplacera dans les plus brefs délais et à ses frais, 
les produits livrés dont les vices apparents ou le défaut de conformité auront été dûment prouvés par le Client. 
Lorsque la livraison s’effectuera sur un chantier, le Client sera tenu de s’assurer que les conditions d’accès 
ou de circulation sur ce chantier n’entraînent aucun risque particulier, ni aucune difficulté de manœuvre et 
de déchargement. Dans le cas contraire, il sera tenu responsable des dommages ou accidents survenus et en 
endossera l’entière responsabilité. 

ARTICLE 9 - GARANTIES LÉGALES 
Les garanties s’appliquent à tout Client FIC qualifié de Client consommateur ou non professionnel se définissant 
comme toute per- sonne physique ou morale qui agit à des fins qui n’entrent pas dans le cadre de son activité 
commerciale, industrielle, artisanale, libérale ou agricole. Le Client non professionnel ou consommateur peut 
bénéficier de la part de la société FIC de trois garanties différentes : la garantie légale de conformité des biens, 
la garantie légale des vices cachés et la garantie commerciale, aussi appelée garantie contractuelle. Les garanties 
légales s’appliquent en tout état de cause dans le respect des conditions qui les régissent alors que les garanties 
commerciales sont facultatives. 
Le Client professionnel bénéficie des garanties légales de vices cachés et de la garantie commerciale. Pour plus 
d’informations, se référer aux garanties légales FIC. 

ARTICLE 10 - RÈGLEMENT GÉNÉRAL DES DONNÉES PERSONNELLES (RGPD) 
Les données personnelles des Clients communiquées à FIC font l’objet d’un traitement qui a notamment pour 
objectif d’assurer la bonne exécution des commandes et la gestion des relations commerciales. Les coordonnées 
collectées sont susceptibles d’être uti- lisées par les services communication et commercial à des fins d’envoi 
d’offres promotionnelles et d’invitations à des événements. Le Client pourra s’opposer à cette finalité via le 
lien de désabonnement présent dans les emails reçus. Pour plus d’informations, se référer à la politique de 
confidentialité FIC. 

ARTICLE 11 - FORCE MAJEURE 
En cas de force majeure, la société FIC se réserve le droit de modifier, retarder ou suspendre l’exécution de la 
commande (Article 8.1).
Cette clause trouvera application dans tous les cas où la société FIC se trouverait dans l’impossibilité de respecter 
les conditions normales d’exécution de la commande, et notamment en cas d’incendie, inondations, gel, grèves 
ou toute autre situation de blocage. 

ARTICLE 12 - CLAUSE ATTRIBUTIVE DE JURIDICTION 
Tous les litiges auxquels le présent contrat pourra donner lieu, concernant tant sa validité, son interprétation, 
son exécution ou sa résiliation, leurs conséquences ou leurs suites, seront soumis au Tribunal du ressort du siège 
social de la société FIC. 
Cette clause attributive de juridiction s’applique même en cas de référé, de demande en garantie, ou encore en 
cas de pluralité de défendeurs. 

ARTICLE 13 - MÉDIATION À LA CONSOMMATION 
Conformément aux dispositions du Code de la Consommation concernant « le processus de médiation des litiges 
de la consommation », le Client non professionnel a le droit de recourir gratuitement au service de médiation 
proposé par la société FIC. Le médiateur « droit de la consommation » ainsi proposé est le CMAP (Centre de 
Médiation et d’Arbitrage de Paris) dispositif de médiation pouvant être joint via le formulaire à disposition sur 
le site du CMAP à l’adresse www.mediateur-conso.cmap.fr, par courrier électronique à consommation@cmap.fr, 
ou courrier postal à l’adresse CMAP - Service Médiation de la consommation, 39 avenue Franklin D. Roosevelt, 
75008 PARIS, France. 

ARTICLE 14 - LANGUE DU CONTRAT ET DROIT APPLICABLE 
De convention expresse entre les parties, le présent contrat est régi et soumis au droit français. 
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ARTICLE 15 - ACCEPTATION DU CLIENT 
Les présentes Conditions Générales de Vente et de prestation de service sont expressément agréées et acceptées 
par le Client, qui déclare et reconnaît en avoir une parfaite connaissance, et renonce, de ce fait, à se prévaloir de 
tout document contradictoire et, notamment, ses propres conditions générales d’achat, qui seront inopposables 
à la société FIC, même s’il en a eu connaissance.
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FIC PERNES *
Z.A. La Prato III
Petite route de Carpentras
84210 Pernes-les-Fontaines
Tél. 04 32 80 30 90

FIC PUY-EN-VELAY*
8 rue de la Transcevenole
43700 Brives-Charensac
Tél. 04 71 04 03 92

FIC SAINT-AUNÈS
120 rue de la Garriguette
34130 Saint-Aunès
Tél. 04 67 27 13 80

ANDRETY SAINT-MAXIMIN  
Laouve - Route de Barjols
83470 Saint-Maximin La-Sainte-
Baume
Tél. 04 94 59 81 31

FIC UZÈS
Z.A.M. Pont des Charrettes
30700 Uzès
Tél. 04 66 74 04 22

PARC À FER SAINT-PRIVAT
7 avenue Paul Valéry
30340 Saint Privat des Vieux
Tél. 04 66 54 32 49

FIC AGDE
10 rue Pierre Paul Riquet
34300 Agde
Tél. 04 48 52 02 35

FIC ALÈS *•
Z.I. de Bruèges
Avenue de Croupillac
30100 Alès
Tél. 04 66 54 32 40

FIC ARLES *•
2 rue Jacques Lieutaud 
13200 Arles
Tél. 04 90 97 13 91

ANDRETY AUBAGNE 
Z.I. Les Paluds II
Rue de Lenche
13400 Aubagne
Tél. 04 42 62 41 20

FIC AVIGNON *
Z.I. de Fontcouverte
1693 avenue de l’Amandier
84000 Avignon
Tél. 04 90 87 24 14

ANDRETY AVIGNON *
15 avenue Fontcouverte
84000 Avignon
Tél. 04 90 88 54 67

FIC BAGNOLS •
Z.A. de Berret
Avenue de l’Hermitage
30200 Bagnols/Cèze
Tél. 04 66 33 22 50

FIC BÉZIERS *•
29 rue Babeuf
34420 Villeneuve-lès-Béziers
Tél. 04 67 35 30 60

ANDRETY BRIANÇON *
C. Cial Sud, 445 route des 
Maisons Blanches
05100 Briançon
Tél. 04 92 40 52 20

ANDRETY CARPENTRAS *
1113 avenue Dwight-Eisen-
hower
84200 Carpentras
Tél. 04 90 60 86 81

FIC CLERMONT-L’HÉRAULT
Z.A. Les Tannes Basses
6 rue de la Syrah
34800 Clermont l’Hérault
Tél. 04 67 88 28 68

ANDRETY DIGNE 
Z.I. Saint-Christophe
4 espace Beau de Rochas
04000 Digne-Les-Bains
Tél. 04 92 31 33 33

ANDRETY GAP *•
18 bis route des Fauvins
05000 Gap
Tél. 04 92 40 25 00

ANDRETY ISTRES *
Z.I. Le tubé
5 allée de Montgolfier
13800 Istres
Tél. 04 86 64 11 42

FIC LES ANGLES
Zone artisanale
275 rue du Grand Montagné
30133 Les Angles
Tél. 04 32 61 93 75

FIC LES VANS
Z.A.C. Champ Vert
07140 Les Vans
Tél. 04 75 38 05 05

FIC LUNEL *•
211 rue des Fournels
34400 Lunel
Tél. 04 67 82 30 21

ANDRETY MANOSQUE *
Z.I. Saint-Joseph
182 rue des Entrepreneurs
04100 Manosque
Tél. 04 92 71 78 00

FIC MARGUERITTES
335 avenue Clément Ader
30320 Marguerittes
Tél. 04 66 28 88 88

ANDRETY MARSEILLE 
15 boulevard Jean Eugène Cabassud
13010 Marseille
Tél. 04 91 80 33 66

FIC MENDE •
Z.A. de Chabrits
Route de Chabrits
48000 Mende
Tél. 04 66 45 15 28

FIC MONTPELLIER *•
Garosud BP 35107
858 rue de la Castelle
34073 Montpellier
Tél. 04 67 27 13 80

FIC NARBONNE *
17-19 avenue du Champ de Mars
11100 Narbonne
Tél. 04 68 42 27 45

FIC NÎMES *•
CS 38059 - Z.I. Saint Césaire
126 avenue Joliot Curie
30932 Nîmes
Tél. 04 66 28 88 88

* Agence avec salle d’exposition • Agence avec parc à fer (+ de 5T)
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